

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 592401A Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

INTOZA s. r. o.

Varšavská 1866/103

709 00 Ostrava – Hulváky

IČO:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			12 325 498,16
PSV			9 062 239,19
MON			1 336 649,07
Vedlejší náklady			182 613,58
Ostatní náklady			43 000,00
Celkem			22 950 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 950 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 819 500,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

27 769 500,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	225 030,57	47 256,42	272 286,99	1
59240100	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	225 030,57	47 256,42	272 286,99	1
A01	Stavební objekt - Způsobilé výdaje	0,00	11 749 800,17	2 467 458,04	14 217 258,21	51
SO01A	Fasáda	0,00	6 061 103,65	1 272 831,77	7 333 935,42	26
SO02A	Sanace	0,00	1 734 393,64	364 222,66	2 098 616,30	8
SO03A	Střecha	0,00	2 076 142,07	435 989,83	2 512 131,90	9
SOD142	Vytápění	0,00	1 227 674,00	257 811,54	1 485 485,54	5
SOD145	Elektroinstalace	0,00	650 486,81	136 602,23	787 089,04	3
B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje	0,00	5 726 077,20	1 202 476,21	6 928 553,41	25
SO01B	Fasáda	0,00	945 863,44	198 631,32	1 144 494,76	4
SO02B1	Sanace	0,00	1 992 160,21	418 353,64	2 410 513,85	9
SO02B2	Zpevněné plochy	0,00	394 645,37	82 875,53	477 520,90	2
SO03B	Střecha	0,00	2 377 408,18	499 255,72	2 876 663,90	10
SOD143	Vzduchotechnika	0,00	16 000,00	3 360,00	19 360,00	0
SO 04	Motobar - oprava sociálního zařízení v	0,00	578 024,54	121 385,15	699 409,69	3
SO 04	Motobar - Oprava sociálního zařízení v 1 PP	0,00	578 024,54	121 385,15	699 409,69	3
SO 05	Sál	0,00	4 671 067,52	980 924,18	5 651 991,70	20
SO 05	Architektonicko-stavební řešení	0,00	4 671 067,52	980 924,18	5 651 991,70	20
Celkem za stavbu		0,00	22 950 000,00	4 819 500,00	27 769 500,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			588 058,20	2,6
11a	Přípravné a přidružené práce	HSV			17 125,63	0,1
11c	Přípravné a přidružené práce	HSV			36 896,60	0,2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			2 327,40	0,0
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			162 197,14	0,7
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			1 103 599,11	4,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			123 283,08	0,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			23 939,50	0,1

38	Kompletní konstrukce	HSV			73 084,08	0,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			158 506,27	0,7
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			36 184,76	0,2
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			164 846,64	0,7
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			43 850,24	0,2
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			51 644,66	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 280 070,09	5,6
61	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			648 097,31	2,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 369 710,04	14,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			78 728,88	0,3
64	Výplně otvorů	HSV			71 060,56	0,3
8	Trubní vedení	HSV			41 152,20	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			54 186,45	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			604 404,51	2,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			205 058,35	0,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			966 462,54	4,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			137 552,72	0,6
D142	Vytápění	HSV			1 227 674,00	5,3
D143	Vzduchotechnika	HSV			16 000,00	0,1
D145	Elektroinstalace	HSV			650 486,81	2,8
711	Izolace proti vodě	PSV			331 897,64	1,4
712	Povlakové krytiny	PSV			441 565,52	1,9
713	Izolace tepelné	PSV			1 266 163,92	5,5
720	Nátěry	PSV			228 467,67	1,0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			383 625,37	1,7

725	Zařizovací předměty	PSV			38 025,80	0,2
728	Vzduchotechnika	PSV			2 016,73	0,0
730	Vytápění	PSV			7 067,50	0,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			94 889,38	0,4
763	Dřevostavby	PSV			114 569,38	0,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 623 595,84	7,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			230 728,66	1,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 342 534,76	5,8
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			246 770,00	1,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 438 885,19	6,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			99 809,85	0,4
776	Podlahy povlakové	PSV			113 169,29	0,5
781	Obklady keramické	PSV			301 923,61	1,3
783	Nátěry	PSV			20 694,81	0,1
784	Malby	PSV			599 236,66	2,6
786	Zastiňující technika	PSV			81 304,11	0,4
787	Zasklívání	PSV			55 297,50	0,2
M21	Elektromontáže	MON			1 336 649,07	5,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			389 310,39	1,7
VN	Vedlejší náklady	VN			182 613,58	0,8
ON	Ostatní náklady	ON			43 000,00	0,2
Cena celkem					22 950 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	59240100	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl VN		Vedlejší náklady				182 030,57
1	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Náklady spojené s vypracováním dílenské projektové dokumentace.						
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	150 230,57	150 230,57
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Náklady na ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění včetně průběžného úklidu. Zabezpečení stavby proti povětrnostním vlivům. Zabezpečení výkopů.						
5	005124010R	Koordinační a kompletační činnost	Soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.						
Kompletační činnost (revize, zkoušky, zabezpečení staveniště, průběžný úklid, vzorkování, fotodokumentace aj...)						
Díl ON		Ostatní náklady				43 000,00
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00
Náklady na provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	21 900,00	21 900,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)						
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
9	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule.						
Celkem						225 030,57

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						70 609,15
1	311271175R0	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,642$ W/m ² ·K	m2	0,67500	1 047,96	707,37
		vč 110 odkaz 41 přizdění atiky ve štítu : 13,5*0,2*0,25		0,68000		
2	311271178R0	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,442$ W/m ² ·K	m2	26,13600	2 674,54	69 901,78
		dozdívky u střež : (22,2*2+13,0*2+8,36*2)*0,3		26,14000		
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						670 722,30
3	601011141R0	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm	m2	363,96000	175,63	63 922,29
		po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 363,96000		363,96000		
4	601015191R0	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	363,96000	45,62	16 603,86
		po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 363,96000		363,96000		
5	612409991RT	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové	m	420,85000	100,93	42 476,39
		O01 : (0,9+0,6)*2*19		57,00000		
		O02 : 0,8+1,97*2		4,74000		
		O03 : 0,85+2,96*2		6,77000		
		O04 : 1,5+2,98*2		7,46000		
		O05 : 1,45+2,1*2		5,65000		
		O06 : 3,5+2,79*2		9,08000		
		O07 : 1,4+2,1*2		5,60000		
		O08 : (1,35+2,1)*2*24		165,60000		
		O09 : (2,0+2,0)*2*2		16,00000		
		O10 : (1,05+1,5)*2*12		61,20000		
		O11 : (1,05+1,8)*2*6		34,20000		
		O12 : (0,5+0,5)*2		2,00000		
		O13 : (0,6+0,6)*2*3		7,20000		
		O14 : 2,125+2,55*2		7,22000		
		O15 : 2,125+2,55*2		7,22000		
		O16 : 3,15+2,25*2		7,65000		
		O17 : 1,35+3,1*2		7,55000		
		O20 : (0,85+0,3*2)*6		8,70000		
6	622319830R0	Zateplení podhledů, min.desky tl. 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	363,96000	1 504,89	547 719,76
		vč 106 odkaz 22 stropy - zateplení : 365,54-1,58		363,96000		
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						2 746 278,04
7	602015185RT	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	1 075,59450	314,10	337 844,39
		po jednotlivých vrstvách probarvená, pastovitá, tenkovrstvá omítka s progresivním samočisticím efektem Odkaz na mn. položky pořadí 16 : Odkaz na mn. položky pořadí 15 :		955,51000 120,08000		
8	602015191R0	Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	955,51300	38,19	36 491,04

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobilé výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

po jednotlivých vrstvách

úprava povrchu vnějších omítek (mimo

krovů a atikv) odměřeno z DWG :

pohled JV : 322,36

322,36000

pohled SV : 219,74

219,74000

pohled SZ : 328,32

328,32000

pohled JZ : 234,52

234,52000

odpočet otvorů :

O01 : -0,9*0,6*15

-8,10000

O02 : -0,8*1,97

-1,58000

O03 : -0,85*2,96

-2,52000

O04 : -1,5*2,98

-4,47000

O05 : -1,45*2,1

-3,04000

O08 : -(1,35*2,1)*24

-68,04000

O09 : -(2,0*2,0)*2

-8,00000

O10 : -(1,05*1,5)*12

-18,90000

O11 : -(1,05*1,8)*6

-11,34000

O12 : -0,5*0,5

-0,25000

O13 : -(0,6*0,6)*3

-1,08000

O14 : -2,125*2,55

-5,42000

O15 : -2,125*2,55

-5,42000

O16 : -3,15*2,25

-7,09000

O17 : -1,35*3,1

-4,18000

9	602011198R01	Penetrace na stěnách pod KZS	m2	1 301,73550	41,47	53 982,99
---	--------------	------------------------------	----	-------------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 :

1

10	620991121R01	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení. Fólie hladká separační	m2	164,29200	48,46	7 961,59
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických

(lepivých) maltovin

O01 : 0,9*0,6*19

10,26000

O02 : 0,8*1,97

1,58000

O03 : 0,85*2,96

2,52000

O04 : 1,5*2,98

4,47000

O05 : 1,45*2,1

3,04000

O06 : 3,5*2,79

9,77000

O07 : 1,4*2,1

2,94000

O08 : (1,35*2,1)*24

68,04000

O09 : (2,0*2,0)*2

8,00000

O10 : (1,05*1,5)*12

18,90000

O11 : (1,05*1,8)*6

11,34000

O12 : 0,5*0,5

0,25000

O13 : (0,6*0,6)*3

1,08000

O14 : 2,125*2,55

5,42000

O15 : 2,125*2,55

5,42000

O16 : 3,15*2,25

7,09000

O17 : 1,35*3,1

4,18000

11	622300131R01	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm. včetně dodávk	m2	537,79725	116,97	62 906,12
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

odhad 50% pod úpravy s omítkou :

Odkaz na mn. položky pořadí 17 :

537,80000

1075,59450*0,5

12	622300141R01	Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	638,87150	177,09	113 137,84
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

vyrovnání zdiva odhad odhad 30% tl. 20mm,

20% tl. 50mm :

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 638,87000
1277,74300*0,5

13	622319523RV	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	64,20250	1 294,28	83 096,66
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

úprava zdíva nad úr. terénu do . 300mm : 28,66000

95,525*0,3

vstup do 1PP : 5,3*1,9-2,8*1,5*0,5-1,4*2,1 5,03000

pohled SV u vstupu do garáže : 11,36000

0,5*2,6*2+7,3*1,2

rampy bez keramického obkladu : 10,43000

(4,14+2,1*2)*1,25

pohled SZ sokl u garáž : 9,9*1,1-0,9*0,6*4 8,73000

14	622319136RV	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1 277,74300	958,30	1 224 461,12
----	-------------	---	----	-------------	--------	--------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/m K.

zateplení povrchů včetně krovů a bočních

stěn atik :

pohled JV : 351,06 351,06000

krov : 70,83 70,83000

atika : 32,80 32,80000

pohled SV : 232,06 232,06000

krov : 31,68 31,68000

atika : 23,97 23,97000

pohled SZ : 345,97 345,97000

krov : 70,83 70,83000

atika : 32,8 32,80000

pohled JZ : 236,70 236,70000

odpočet otvorů :

O01 : -0,9*0,6*15 -8,10000

O02 : -0,8*1,97 -1,58000

O03 : -0,85*2,96 -2,52000

O04 : -1,5*2,98 -4,47000

O05 : -1,45*2,1 -3,04000

O08 : -(1,35*2,1)*24 -68,04000

O09 : -(2,0*2,0)*2 -8,00000

O10 : -(1,05*1,5)*12 -18,90000

O11 : -(1,05*1,8)*6 -11,34000

O12 : -0,5*0,5 -0,25000

O13 : -(0,6*0,6)*3 -1,08000

O14 : -2,125*2,55 -5,42000

O15 : -2,125*2,55 -5,42000

O16 : -3,15*2,25 -7,09000

O17 : -1,35*3,1 -4,18000

O20 : -(0,85*0,3)*6 -1,53000

15	622319153RV	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	120,08150	1 639,71	196 899,66
----	-------------	--	----	-----------	----------	------------

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/m K.

O01 : (0,9+0,6)*2*15*0,35 15,75000

O02 : (0,8+1,97*2)*0,35 1,66000

O03 : (0,85+2,96*2)*0,5 3,38000

O04 : (1,5+2,98*2)*0,5 3,73000

O05 : (1,45+2,1*2)*0,5 2,83000

O08 : (1,35+2,1)*2*24*0,35 57,96000

O09 : (2,0+2,0*2)*2*0,35 4,20000

O10 : (1,05+1,5*2)*12*0,35 17,01000

O11 : (1,05+1,8*2)*6*0,35 9,77000

O12 : 0,5*3*0,35 0,53000

O13 : 0,6*3*0,35 0,63000

O17 : (1,35+3,1*2)*0,35 2,64000

16	622319553RV	Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	8,30000	1 759,95	14 607,59
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

O01 : (0,9+0,6)*2*0,3*4 2,52000

O06 : (3,2+2,5*2)*0,5 4,10000

O07 : (1,4+2,1*2)*0,3 1,68000

17	622319563R0	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	130,15150	1 269,50	165 227,96
----	-------------	--	----	-----------	----------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

O01 : (0,9+0,6)*2*19*0,35 19,95000

O02 : (0,8+1,97*2)*0,35 1,66000

O03 : (0,85+2,96*2)*0,5 3,38000

O04 : (1,5+2,98*2)*0,5 3,73000

O05 : (1,45+2,1*2)*2*0,5 5,65000

O08 : (1,35+2,1)*2*24*0,35 57,96000

O09 : (2,0+2,0*2)*2*0,35 4,20000

O10 : (1,05+1,5*2)*12*0,35 17,01000

O11 : (1,05+1,8*2)*6*0,35 9,77000

O12 : 0,5*3*0,35 0,53000

O13 : 0,6*3*0,35 0,63000

O17 : (1,35+3,1*2)*0,35 2,64000

O20 : (0,85+0,3*2)*6*0,35 3,04000

18	622319016R0	Profil zakládací hliníkový, pro izolaci tl. 180 mm	m	105,00000	297,70	31 258,50
----	-------------	--	---	-----------	--------	-----------

19	622319111R0	Profily dilatační průběžné E	m	8,00000	248,87	1 990,96
----	-------------	------------------------------	---	---------	--------	----------

vč 110 odkaz 24 : 4,0*2 8,00000

20	622432112R0	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	72,50250	752,08	54 528,06
----	-------------	---	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 64,20250 64,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 8,30000 8,30000

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobilé výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	622477123R0	Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 21 až 30 %	m2	1 202,43550	217,90	262 010,80

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

doplnění stávajících povrchů vnějších

omítek po otlučení odměřeno z DWG :

pohled JV : 378,75

378,75000

pohled SV + vstup do garáže : 253,38

253,38000

pohled SZ + komín + vstup 1PP : 445,38

445,38000

pohled JZ : 230,23

230,23000

odpočet otvorů :

O01 : -0,9*0,6*19

-10,26000

O02 : -0,8*1,97

-1,58000

O03 : -0,85*2,96

-2,52000

O04 : -1,5*2,98

-4,47000

O05 : -1,45*2,1

-3,04000

O06 : -3,5*2,79

-9,77000

O07 : -1,4*2,1

-2,94000

O08 : -(1,35*2,1)*24

-68,04000

O09 : -(2,0*2,0)*2

-8,00000

O10 : -(1,05*1,5)*12

-18,90000

O11 : -(1,05*1,8)*6

-11,34000

O12 : -0,5*0,5

-0,25000

O13 : -(0,6*0,6)*3

-1,08000

O14 : -2,125*2,55

-5,42000

O15 : -2,125*2,55

-5,42000

O16 : -3,15*2,25

-7,09000

O17 : -1,35*3,1

-4,18000

O20 : -(0,85*0,3)*6

-1,53000

přípočet ostění :

O01 : (0,9+0,6)*2*19*0,15

8,55000

O02 : (0,8+1,97*2)*0,15

0,71000

O03 : (0,85+2,96*2)*0,3

2,03000

O04 : (1,5+2,98*2)*0,3

2,24000

O05 : (1,45+2,1*2)*0,3

1,70000

O06 : (3,5+2,79*2)*0,375

3,40000

O07 : (1,4+2,1*2)*0,15

0,84000

O08 : (1,35+2,1)*2*24*0,15

24,84000

O09 : (2,0+2,0*2)*2*0,15

1,80000

O10 : (1,05+1,5*2)*12*0,15

7,29000

O11 : (1,05+1,8*2)*6*0,15

4,18000

O12 : 0,5*3*0,15

0,23000

O13 : 0,6*3*0,15

0,27000

O17 : (1,35+3,1*2)*0,15

1,13000

O20 : (0,85+0,3*2)*6*0,15

1,30000

22	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasád v 1 - 2	m2	1 301,73550	61,07	79 497,02
----	-------------	--	----	-------------	-------	-----------

úprava povrchu pod zateplení včetně

atíkových zdí :

pohled JV : 421,30

421,30000

pohled SV + vstup do garáže : 275,18

275,18000

pohled SZ + komín + vstup 1PP : 478,15

478,15000

pohled JZ : 232,41

232,41000

odpočet otvorů :

O01 : -0,9*0,6*19

-10,26000

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O02 : -0,8*1,97		-1,58000		
		O03 : -0,85*2,96		-2,52000		
		O04 : -1,5*2,98		-4,47000		
		O05 : -1,45*2,1		-3,04000		
		O06 : -3,5*2,79		-9,77000		
		O07 : -1,4*2,1		-2,94000		
		O08 : -(1,35*2,1)*24		-68,04000		
		O09 : -(2,0*2,0)*2		-8,00000		
		O10 : -(1,05*1,5)*12		-18,90000		
		O11 : -(1,05*1,8)*6		-11,34000		
		O12 : -0,5*0,5		-0,25000		
		O13 : -(0,6*0,6)*3		-1,08000		
		O14 : -2,125*2,55		-5,42000		
		O15 : -2,125*2,55		-5,42000		
		O16 : -3,15*2,25		-7,09000		
		O17 : -1,35*3,1		-4,18000		
		O20 : -(0,85*0,3)*6		-1,53000		
		připočet ostění :				
		O01 : (0,9+0,6)*2*19*0,15		8,55000		
		O02 : (0,8+1,97*2)*0,15		0,71000		
		O03 : (0,85+2,96*2)*0,3		2,03000		
		O04 : (1,5+2,98*2)*0,3		2,24000		
		O05 : (1,45+2,1*2)*0,3		1,70000		
		O06 : (3,5+2,79*2)*0,375		3,40000		
		O07 : (1,4+2,1*2)*0,15		0,84000		
		O08 : (1,35+2,1)*2*24*0,15		24,84000		
		O09 : (2,0+2,0*2)*2*0,15		1,80000		
		O10 : (1,05+1,5*2)*12*0,15		7,29000		
		O11 : (1,05+1,8*2)*6*0,15		4,18000		
		O12 : 0,5*3*0,15		0,23000		
		O13 : 0,6*3*0,15		0,27000		
		O17 : (1,35+3,1*2)*0,15		1,13000		
		O20 : (0,85+0,3*2)*6*0,15		1,30000		
23	283763899R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; $\lambda_{\text{mda}} = 0,039 \text{ W/(m K)}$	m3	10,73302	1 898,42	20 375,74
		638,87*0,3*1,05*0,02		4,02000		
		638,87*0,2*1,05*0,05		6,71000		
Díl 64		Výplně otvorů				34 790,25
24	642944121R0	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	1,00000	1 118,64	1 118,64
		lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu odkaz 02 vnější dveře (dodávka viz ODD. 767) : 1		1,00000		
25	648991113RT	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	79,80000	421,95	33 671,61
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.				
		0,9*19+1,35*24+1,05*18+2,0*2+0,5+0,6*3+0,85*6		79,80000		
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				388 839,43
26	941941032R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 334,40000	64,13	85 575,07
		včetně kotvení				

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobilé výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Včetně kotvení lešení.				
		pohled JV : 11,0*12,0+22,6*9,0+6,0*5,0		365,40000		
		pohled SV : 15,4*4,5+15,75*4,0+27,5*6,0		297,30000		
		pohled SZ+komín :		422,60000		
		6,0*5,0+22,6*9,0+11,0*12,0+4,15*6,0+4,15*2,0+2,0*6,0*2				
		pohled JZ : 15,4*11,5+6,0*6,0*2		249,10000		
27	941941192R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,8 do 1,0 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	4 003,20000	36,15	144 715,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 :		4		
		1334 40000*3		003,20000		
28	941941832R0	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 334,40000	40,52	54 069,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 :		1		
		1334 40000		334,40000		
29	941955001R0	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešení podlahy do 1,2 m včetně lešení - zateplení : 365,54-1,58	m2	363,96000	114,78	41 775,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 :		1		
		1334 40000		334,40000		
30	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 334,40000	14,94	19 935,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 :		1		
		1334 40000		334,40000		
31	944944031R0	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	4 003,20000	7,72	30 904,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 :		4		
		1334 40000*3		003,20000		
32	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 334,40000	8,89	11 862,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 :		1		
		1334 40000		334,40000		
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						26 964,06
33	95091001	Demontáž, úprava kotvení a zpětná montáž svítící cedule	kus	3,00000	728,76	2 186,28
		vč 105,110 odkaz 01 : 3		3,00000		
34	95091002A	Demontáž, úprava kotvení a zpětná montáž reklamního banneru	kus	1,00000	1 457,52	1 457,52
		vč 105,110 odkaz 02 JV : 1		1,00000		
35	95091002B	Demontáž, úprava kotvení a zpětná montáž reklamního banneru včetně křivčích háků	kus	1,00000	1 457,52	1 457,52
		vč 105,110 odkaz 02 SV : 1		1,00000		
36	95091003	Demontáž, úprava kotvení a zpětná montáž tabule	kus	3,00000	728,76	2 186,28
		vč 105,110 odkaz 03 : 3		3,00000		
37	95091004	Demontáž, úprava kotvení a zpětná montáž bezpečnostní kamery	kus	3,00000	364,38	1 093,14
		vč 105,107 odkaz 04 : 3		3,00000		
38	95091005	Větrací mřížky kruhové, dodávka, montáž	kus	3,00000	364,38	1 093,14
		vč 110 odkaz 05 : 3		3,00000		
39	95091006	Větrací mřížky čtvercové, dodávka, montáž	kus	15,00000	364,38	5 465,70
		vč 110 odkaz 06 : 15		15,00000		
40	95091007	Demontáž a zpětná montáž informačních tabulek	kus	3,00000	145,75	437,25
		vč 105,110 odkaz 07 : 3		3,00000		
41	95091008	Demontáž, úprava rámu a zpětná montáž revizních dvířek elektroměrů	kus	3,00000	1 093,14	3 279,42
		vč 105,110 odkaz 08 : 3		3,00000		

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	95091009	Demontáž, úprava připojení a zpětná montáž osvětlení <i>vč 105,110 odkaz 09 : 10</i>	kus	10,00000	291,50	2 915,00
43	95091010	Demontáž, úprava pro osazení a zpětná montáž poštovní schránky <i>vč 105,110 odkaz 10 : 2</i>	kus	2,00000	291,50	583,00
44	95091011	Demontáž a zpětná montáž informačních tabulek <i>vč 105,110 odkaz 11 : 1</i>	kus	1,00000	145,75	145,75
45	95091012	Demontáž, úprava pro osazení a zpětná montáž klimatizační jednotky, zkouška <i>vč 105,110 odkaz 12 : 1</i>	kus	1,00000	2 915,04	2 915,04
46	95091013	Demontáž a zpětná montáž krycí větrací mřížky <i>vč 105,110 odkaz 13 : 1</i>	kus	1,00000	291,50	291,50
47	95091018	Přetlaková mřížka, dodávka, montáž <i>vč 110 odkaz 18 : 1</i>	kus	1,00000	1 457,52	1 457,52
Díl 96 Bourání konstrukcí						285 980,24
48	968061112R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m ² <i>oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,</i>	kus	53,00000	11,15	590,95
49	968061113R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m ² <i>oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,</i>	kus	46,00000	22,23	1 022,58
50	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ² <i>oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,</i>	kus	13,00000	18,51	240,63
51	968062354R0	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m ² <i>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 0,9*0,6*19+1,0*0,98+0,75*0,98*2+0,5*0,5+0</i>	m ²	17,49300	440,90	7 712,66
		<i>96*0,6*3+0,85*0,55*6</i>		17,49000		
52	968062355R0	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m ² <i>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 1,05*1,5*12+1,05*1,8*6+1,35*1,0</i>	m ²	31,59000	272,19	8 598,48
		<i>1,05*1,5*12+1,05*1,8*6+1,35*1,0</i>		31,59000		
53	968062356R0	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m ² <i>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 1,35*2,1*24+2,0*2,0*2</i>	m ²	76,04000	210,98	16 042,92
		<i>1,35*2,1*24+2,0*2,0*2</i>		76,04000		
54	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ² <i>0,8*1,97+0,85*1,97</i>	m ²	3,25050	408,83	1 329,11
		<i>0,8*1,97+0,85*1,97</i>		3,25000		
55	968072456R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy přes 2 m ² <i>1,5*2,0+1,45*2,1+1,4*2,1+1,35*2,1</i>	m ²	11,82000	315,19	3 725,55
		<i>1,5*2,0+1,45*2,1+1,4*2,1+1,35*2,1</i>		11,82000		
56	968072559R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) vrat, plochy přes 5 m ² <i>3,5*2,79</i>	m ²	9,76500	154,13	1 505,08
		<i>3,5*2,79</i>		9,77000		

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	968072641R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výhledových, jakýchkoliv ploch	m2	17,92500	144,66	2 593,03
		2,125*2,55*2+3,15*2,25		17,93000		
58	976072221R0	Vybourání větracích mřížek kruhových	kus	3,00000	43,36	130,08
		vč 105 odkaz 05 : 3		3,00000		
59	976072221R0	Vybourání větracích mřížek kruhových	kus	15,00000	43,36	650,40
		vč 105 odkaz 06 : 15		15,00000		
60	976072221R0	Vybourání větracích mřížek kruhových	kus	1,00000	43,36	43,36
		vč 105 odkaz 18 : 1		1,00000		
61	978036141R0	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 30 %	m2	1 202,43550	25,94	31 191,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 :		1		
62	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	33,33015	378,95	12 630,40
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64, 65.66. : Součet : 33,33015		33,33000		
63	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	33,33015	240,85	8 027,53
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64, 65.66. : Součet : 33,33015		33,33000		
64	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	633,27289	20,55	13 013,76
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64, 65.66. : Součet : 633,27289		633,27000		
65	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	33,33015	349,08	11 634,84
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64, 65.66. : Součet : 33,33015		33,33000		
66	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	166,65076	38,92	6 486,06
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64, 65.66. : Součet : 166,65076		166,65000		
67	979990107R0	Poplatek za uložení suti na recyklační skládky	t	33,33015	2 244,58	74 811,85
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64, 65.66. : Součet : 33,33015		33,33000		
68	96091019	Demontáž zastřešení vstupu	m2	9,52000	364,38	3 468,90

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobilé výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vč 101 odkaz 19 : 3,4*2,8		9,52000		
69	96091025	Odstranění stávajících komínů pro odvod z plynových kotlů	m	28,00000	1 457,52	40 810,56
		vč 102 odkaz 25 : 7,0*4		28,00000		
70	96091026	Odstranění stávající skříně HUP	kus	1,00000	728,76	728,76
		vč 102 odkaz 26 : 1		1,00000		
71	978043305R0	Odstranění KZS XPS tl. 50 mm s omítkou	m2	99,88000	158,87	15 867,94
		vč 106 odkaz 23 : 99,88		99,88000		
72	978043320R0	Odstranění KZS XPS tl. 200 mm s omítkou	m2	110,56000	209,15	23 123,62
		vč 106 odkaz 23 nad jevištěm : 110,56		110,56000		
Díl 99		Staveništní přesun hmot				71 276,43
73	999281211R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	84,75323	840,99	71 276,43
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 ,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,31,38,39,47, 51 52 53 54 · 55,56,57, : Součet : 84,75323		84,75000		
Díl 764		Konstrukce klempířské				95 195,92
74	764908308RT	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	32,40000	776,13	25 146,61
		včetně rohů				
		K2 : 1,35*24		32,40000		
75	764908309RT	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	47,40000	859,94	40 761,16
		včetně rohů				
		K1 : 0,9*19		17,10000		
		K3 : 1,05*18		18,90000		
		K4 : 2,0*2		4,00000		
		K5 : 0,5		0,50000		
		K6 : 0,6*3		1,80000		
		K7 : 0,85*6		5,10000		
76	764331850R0	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	270,00000	31,63	8 540,10
		vč 105 odkaz 24 (fasáda) : 270,0		270,00000		
77	764410850R0	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	79,80000	54,80	4 373,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 32,40000		32,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 47,40000		47,40000		
78	764421870R0	Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm	m	200,00000	54,80	10 960,00
		vč 105 odkaz 24 : 200,0		200,00000		
79	764430840R0	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	18,40000	56,99	1 048,62
		vč 105 odkaz 24 (dilatace, sokl) : 4,0+14,4		18,40000		
80	998764202R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	1 087,10500	1,93	2 099,43
		50 m vodorovně				
81	979011111R0	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,45865	378,95	552,89

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

74,75,76,77, :

Součet : 1,45865

1,46000

82	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,45865	240,85	351,40
----	-------------	--	---	---------	--------	--------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

74,75,76,77, :

Součet : 1,45865

1,46000

83	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	27,71435	20,55	569,52
----	-------------	--	---	----------	-------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

74,75,76,77, :

Součet : 27,71435

27,71000

84	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,45865	349,08	509,31
----	-------------	---	---	---------	--------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

74,75,76,77, :

Součet : 1,45865

1,46000

85	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,29325	38,92	283,84
----	-------------	---	---	---------	-------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

74,75,76,77, :

Součet : 7,29325

7,29000

Díl 766	Konstrukce truhlářské	1 336 793,70
----------------	------------------------------	---------------------

86	766601216RT	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiéru - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriéru - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní - Parozátvara polyuretanová	m	332,33000	168,41	55 967,70
----	-------------	---	---	-----------	--------	-----------

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.

O01 : (0,9+0,6*2)*19

39,90000

O03 : 0,85+2,96*2

6,77000

O04 : 1,5+2,98*2

7,46000

O05 : 1,45+2,1*2

5,65000

O07 : 1,4+2,1*2

5,60000

O08 : (1,35+2,1*2)*24

133,20000

O09 : (2,0+2,0*2)*2

12,00000

O10 : (1,05+1,5*2)*12

48,60000

O11 : (1,05+1,8*2)*6

27,90000

O12 : 0,5+0,5*2

1,50000

O13 : (0,6+0,6*2)*3

5,40000

O14 : 2,125+2,55*2

7,22000

O15 : 2,125+2,55*2

7,22000

O16 : 3,15+2,25*2

7,65000

O17 : 1,35+3,1*2

7,55000

O20 : (0,85+0,3*2)*6

8,70000

87	766601229RT	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiéru - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriéru - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní - Parozátvara polyuretanová	m	80,30000	563,41	45 241,82
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnící pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.				
		O01 : 0,9*19		17,10000		
		O08 : 1,35*24		32,40000		
		O09 : 2,0*2		4,00000		
		O10 : 1,05*12		12,60000		
		O11 : 1,05*6		6,30000		
		O12 : 0,5*2		1,00000		
		O13 : 0,6*3		1,80000		
		O20 : 0,85*6		5,10000		
88	766711001R0	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří	m	357,00000	374,92	133 846,44
		Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích				
		O01 : (0,9+0,6)*2*19		57,00000		
		O08 : (1,35+2,1)*2*24		165,60000		
		O09 : (2,0+2,0)*2*2		16,00000		
		O10 : (1,05+1,5)*2*12		61,20000		
		O11 : (1,05+1,8)*2*6		34,20000		
		O12 : (0,5+0,5)*2		2,00000		
		O13 : (0,6+0,6)*2*3		7,20000		
		O20 : (0,85+0,3)*2*6		13,80000		
89	766711021R0	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří	m	39,58000	571,65	22 625,91
		Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.				
		O03 : (0,85+2,96)*2		7,62000		
		O04 : (1,5+2,98)*2		8,96000		
		O05 : (1,45+2,1)*2		7,10000		
		O07 : (1,4+2,1)*2		7,00000		
		O17 : (1,35+3,1)*2		8,90000		
90	766711031RT	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů stěn prosklených, na úchytky a chemické kotvy	m	29,50000	610,79	18 018,31
		Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.				
		O14 : (2,125+2,55)*2		9,35000		
		O15 : (2,125+2,55)*2		9,35000		
		O16 : (3,15+2,25)*2		10,80000		
91	998766202R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	11 078,91600	2,01	22 252,00
		50 m vodorovně				
92	61190O01	Okno plastové 900/600 mm	kus	19,00000	4 616,46	87 712,74
		specifikace vč 111 odkaz O1 : 19		19,00000		
93	61190O03	Dveře plastové včetně rámu 850/1970 mm s nadsvětlíkem 1000/980 mm	kus	1,00000	36 261,15	36 261,15
		specifikace vč 111 odkaz O3 : 1		1,00000		
94	61190O04	Dveře plastové včetně rámu 1500/2000 mm s nadsvětlíkem 1500/980 mm	kus	1,00000	60 785,45	60 785,45
		specifikace vč 111 odkaz O4 : 1		1,00000		
95	61190O05	Dveře plastové včetně rámu 1450/2100 mm	kus	1,00000	48 734,45	48 734,45
		specifikace vč 111 odkaz O5 : 1		1,00000		
96	61190O07	Dveře plastové včetně rámu 1400/2100 mm	kus	1,00000	50 570,94	50 570,94
		specifikace vč 111 odkaz O7 : 1		1,00000		
97	61190O08	Okno plastové 1350/2100 mm	kus	24,00000	13 857,62	332 582,88
		specifikace vč 111 odkaz O8 : 24		24,00000		
98	61190O09	Okno plastové 2000/2000 mm	kus	2,00000	17 377,13	34 754,26
		specifikace vč 111 odkaz O9 : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
99	61190O10	Okno plastové 1050/1500 mm	kus	12,00000	7 528,27	90 339,24
		specifikace vč 111 odkaz 10 : 12		12,00000		
##	61190O11	Okno plastové 1050/1800 mm	kus	6,00000	8 429,52	50 577,12
		specifikace vč 111 odkaz 11 : 6		6,00000		
##	61190O12	Okno plastové 500/500 mm	kus	1,00000	3 587,49	3 587,49
		specifikace vč 111 odkaz 12 : 1		1,00000		
##	61190O13	Okno plastové 600/600 mm	kus	3,00000	3 950,05	11 850,15
		specifikace vč 111 odkaz 13 : 3		3,00000		
##	61190O14	Vstupní stěna s dveřmi 2125/2550 mm	kus	1,00000	55 343,96	55 343,96
		specifikace vč 111 odkaz 14 : 1		1,00000		
##	61190O15	Vstupní stěna s dveřmi 2125/2550 mm	kus	1,00000	55 343,96	55 343,96
		specifikace vč 111 odkaz 15 : 1		1,00000		
##	61190O16	Vstupní stěna s dveřmi 2175/2550 mm s bočním světélkem	kus	1,00000	49 241,21	49 241,21
		specifikace vč 111 odkaz 16 : 1		1,00000		
##	61190O17	Dveře plastové včetně rámu a nadsvětlení 1400/3100 mm	kus	1,00000	56 670,60	56 670,60
		specifikace vč 111 odkaz 17 : 1		1,00000		
##	61190O20	Okno plastové 850/300 mm	kus	6,00000	2 414,32	14 485,92
		specifikace vč 111 odkaz 20 : 6		6,00000		
Díl 767		Konstrukce zámečnické				252 350,02
##	767641110R0	Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvívacích, jednokřídlových	kus	1,00000	556,00	556,00
		O02 : 1		1,00000		
##	998767202R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 918,83000	2,65	5 084,90
		50 m vodorovně				
##	55390O02	Vstupní dveře ocelové 800/1970 se zárubní, zateplené včetně povrchové úpravy	kus	1,00000	16 370,00	16 370,00
		specifikace vč 111 odkaz O2 : 1		1,00000		
##	76790Z01	Demontáž zábradlí, úprava pro osazení, povrchová úprava, zpětná montáž	m	9,60000	1 950,95	18 729,12
		specifikace vč 112 odkaz Z01 : 2,4*4		9,60000		
##	76790Z02	Demontáž zábradlí, úprava pro osazení, povrchová úprava, zpětná montáž	m	2,85000	1 950,95	5 560,21
		specifikace vč 112 odkaz Z02 : 2,85		2,85000		
##	76790Z03A	Demontáž zábradlí a mříže u schodiště, úprava pro osazení, povrchová úprava, zpětná montáž	m2	4,50000	2 315,41	10 419,35
		specifikace vč 112 odkaz Z03 : 4.05*0.4+1.2*2.4		4,50000		
##	76790Z03B	Úprava konstrukce pro nové zastřešení, povrchová úprava, zastřešení polykarbonátem	m2	9,52000	4 848,54	46 158,10
		vč 106 odkaz 19 : 3,4*2,8		9,52000		
##	76790Z04	Demontáž zábradlí, úprava pro osazení, povrchová úprava, zpětná montáž	m	29,00000	1 950,95	56 577,55
		specifikace vč 112 odkaz Z04 : 29,0		29,00000		
##	76790Z10	Demontáž zábradlí, úprava pro osazení, povrchová úprava, zpětná montáž	m	10,30000	1 950,95	20 094,79
		specifikace vč 112 odkaz Z10 : 10,3		10,30000		
##	76790Z12	Skříň HUP 1500/1500 mm, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
		specifikace vč 112 odkaz Z12 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobilé výdaje
R:	S001A	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	5534451071R	Vrata garážová; sekční; materiál: ocel; šířka = 3500,0 mm; výška = 2250 mm; ovládání: motorické; struktura povrchu: strukturovaná; povrchová úprava: nátěr PES; U = 1,40	kus	1,00000	66 300,00	66 300,00

specifikace vč 111 odkaz O06 : 1

1,00000

Díl 786	Zastiňující technika	81 304,11
----------------	-----------------------------	------------------

##	998786202R0	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m	%	935,20000	0,59	549,06
----	-------------	---	---	-----------	------	--------

50 m vodorovně

##	786613O18	Předokenní roleta, pod omítku, el. pohon, 135x210 cm	kus	5,00000	12 360,73	61 803,65
----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

specifikace vč 111 odkaz O18 : 5

5,00000

##	786613O19	Předokenní roleta, pod omítku, el. pohon, 105x105 cm	kus	2,00000	9 475,70	18 951,40
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------

specifikace vč 111 odkaz O19 : 2

2,00000

Celkem	6 061 103,65
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S002A	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						570 540,35
1	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 89,25*2,15+114,57*0,8	m3	283,54350	1 322,72	375 049,32
2	151101101R0	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 88,28*2,15+82,01*0,8	m2	255,41000	129,72	33 131,79
3	151101111R0	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 255,41000	m2	255,41000	28,71	7 332,82
4	174101101R0	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 283,54350 odpočet konstrukcí ve výkopu : - (171,15*0,8*0,65+171,15*0,5*0,35+99,25*1,6*0,15+65,78*0,8*0,16)	m3	132,35441	122,80	16 253,07
5	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 283,54350 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 132,35441*1	m3	151,18909	272,56	41 208,07
6	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 151,18909	m3	151,18909	234,30	35 423,58
7	199000002R0	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládku Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 151,18909	m3	151,18909	411,02	62 141,70
Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						277 118,63
8	281606211PC	Injektáž cihelného zdiva Specifikace tlakové injektáže viz TZ sanace obvodových zdí : (79,75*2-1,45*2-1,4*2-3,5)	m	150,30000	1 843,77	277 118,63
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						116 479,66
9	612434113RT	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm sanační omítka štuková tl. 2,5 mm vč 106 sanační omítky 1PP : : sanace obvodových zdí : 79,75*2,59 -(1,0+1,1+1,26+1,675)*2,0 -(1,58+1,58)*1,5 -0,9*0,6*19-1,45*2,1-1,4*2,1-1,1*2,1-3,5*2,5	m2	164,43750	708,35	116 479,66
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						452 741,83
10	622903111R0	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav před započítáním oprav úprava zdiva pod úr. terénu podsplepené část : 99,25*2,15 úprava zdiva pod úr. terénu nepodsplepená část : 65,78*0,8	m2	266,01150	153,40	40 806,24
11	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasád 1 - 2 Odkaz na mn. položky pořadí 10 :	m2	266,01150	61,07	16 245,35

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S002A	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	602011121R0	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	266,01150	611,43	162 647,72

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 266,01000

13	622319513R0	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 120 mm	m2	226,31150	1 029,74	233 042,52
----	-------------	---	----	-----------	----------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

úprava zdiva pod úr. terénu podsklepené 173,69000

část : 99,25*1,75

úprava zdiva pod úr. terénu nepodsklepená 52,62000

část : 65,78*0,8

Díl 94	Lešení a stavební výtahy	9 182,40
---------------	---------------------------------	-----------------

14	941955001R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	80,00000	114,78	9 182,40
----	-------------	---	----	----------	--------	----------

povrchové úpravy stěn 1PP : 80,0 80,00000

Díl 96	Bourání konstrukcí	41 743,38
---------------	---------------------------	------------------

15	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	164,43750	96,56	15 878,13
----	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 164,43750 164,44000

16	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,56413	349,08	2 640,44
----	-------------	---	---	---------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

15, :

Součet : 7,56413 7,56000

17	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	37,82063	38,91	1 471,62
----	-------------	---	---	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

15, :

Součet : 37,82063 37,82000

18	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,56413	240,85	1 821,79
----	-------------	--	---	---------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

15, :

Součet : 7,56413 7,56000

19	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	143,71838	20,55	2 953,40
----	-------------	--	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

15, :

Součet : 143,71838 143,72000

20	979990107R0	Poplatek za uložení sutí na recyklační skládky	t	7,56413	2 244,58	16 978,00
----	-------------	--	---	---------	----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

15, :

Součet : 7,56413 7,56000

Díl 99	Staveništní přesun hmot	5 783,08
---------------	--------------------------------	-----------------

21	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 6 m	t	14,53417	397,90	5 783,08
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S002A	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,8,9,11,12,13,14, :

Součet : 14,53417

14,53000

Díl 711		Izolace proti vodě	260 804,31			
22	711112001RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem	m2	319,42350	57,79	18 459,51

dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; ředidlo: organické

F02 pod úr. terénu :

úprava zdiva pod úr. terénu podsklepené 228,28000

část : 99,25*2,3

úprava zdiva pod úr. terénu nepodsklepená 62,49000

část : 65,78*0,95

F02 nad úr. terénu :

úprava zdiva nad úr. terénu do . 300mm : 28,66000

95,525*0,3

23	711142559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním	m2	319,42350	422,68	135 014,14
----	-------------	---	----	-----------	--------	------------

0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES rohož; horní strana: minerální...

Odkaz na mn. položky pořadí 22 :

319,42000

24	711823121RT	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	307,92600	148,30	45 665,43
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------

ochrana tepelné izolace :

F02 pod úr. terénu :

úprava zdiva pod úr. terénu podsklepené 228,28000

část : 99,25*2,3

úprava zdiva pod úr. terénu nepodsklepená 62,49000

část : 65,78*0,95

vstup do 1PP : 17,16

17,16000

25	711823129RT	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	170,33000	154,86	26 377,30
----	-------------	---	---	-----------	--------	-----------

F02 pod úr. terénu : 170,33

170,33000

26	711191272RT	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, ochrannou textilií, včetně dodávky textilie 500 g/m2	m2	307,92600	71,71	22 081,37
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 24 :

307,93000

27	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	3 624,39900	3,64	13 206,56
----	-------------	--	---	-------------	------	-----------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy

Celkem	1 734 393,64
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobilé výdaje
R:	S003A	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 4 Vodorovné konstrukce						149 348,66
1	963015131R0	Demontáž prefabrikovaných desek včetně zvedacích mechanismů, pro opětovné vč 103 střecha č.3 odkaz 22 : 172	kus	172,00000	440,90	75 834,80
					172,00000	
2	411121243R0	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm vč 106 střecha č.3 odkaz 22 : 172	kus	172,00000	286,40	49 260,80
					172,00000	
3	59341129	Deska stropní PZD 244-30/210 vč 107 střecha č.3 viz TZ odhad 15% : 26	kus	26,00000	932,81	24 253,06
					26,00000	
Díl 767 Konstrukce zámečnické						63 005,36
4	76790001	Střešní světlík 5000/1200 mm, pevné zasklení polykarbonátem, dodávka, montáž, specifikace vč 112 odkaz O1 : 2	kus	2,00000	27 921,83	55 843,66
					2,00000	
5	76793001	Zpětná montáž pochozí lávky, včetně povrchové úpravy vč 107 odkaz 07 : 7,0	m	7,00000	1 023,10	7 161,70
					7,00000	
Díl 96 Bourání konstrukcí						117 682,46
6	9609302	Demontáž pochozí lávky pro opětovné použití vč 104 odkaz 07 : 7,0	m	7,00000	134,82	943,74
					7,00000	
7	9609303	Demontáž světlíku 5000/1200 mm, odvoz na recyklační skládku vč 104 odkaz 11 : 2	kus	2,00000	10 317,82	20 635,64
					2,00000	
8	965041441RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m ² vč 104 odkaz 01 střecha č.3 : 13,0*9,0*0,15	m ³	17,55000	2 142,55	37 601,75
					17,55000	
9	979011111R0	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8, : Součet : 28,08000	t	28,08000	378,95	10 640,92
					28,08000	
10	979011121R0	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8, : Součet : 28,08000	t	28,08000	241,95	6 793,96
					28,08000	
11	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8, : Součet : 28,08000	t	28,08000	349,08	9 802,17
					28,08000	
12	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8, : Součet : 140,40000	t	140,40000	38,92	5 464,37
					140,40000	
13	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8, : Součet : 28,08000	t	28,08000	240,85	6 763,07
					28,08000	

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S003A	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	533,52000	20,55	10 963,84

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

8, :

Součet : 533,52000

533,52000

15	97999982R0	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	28,08000	287,50	8 073,00
----	------------	---	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

8, :

Součet : 28,08000

28,08000

Díl 99		Staveništní přesun hmot	3 053,01			
16	999281108R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,78100	807,46	3 053,01

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3, :

Součet : 3,78100

3,78000

Díl 712		Povlakové krytiny	441 565,52			
17	712300833RT	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	117,00000	26,24	3 070,08

vč 104 odkaz 01 střecha č.3 : 13,0*9,0

117,00000

18	712300834RT	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	117,00000	2,44	285,48
----	-------------	---	----	-----------	------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 17 :

117,00000

19	712300951RT	Oprava povlakové krytiny střešních plochých do 10° oprava boudí NAIP pásy přitavením, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný, nosná vložka: PES	m2	58,42400	554,59	32 401,37
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------

příplatek za správkový kus,

rouno; horní strana: minerální...

vč 107 střecha č.2 vyspravení odhad 20% :

292,12*0,2

58,42000

20	712300841R0	Očištění střešních plochých do 10°, povlaková krytina	m2	287,95000	24,27	6 988,55
----	-------------	---	----	-----------	-------	----------

střecha č. 2 viz TZ - očištění střechy :

22,15*13,0

287,95000

21	712311101RZ	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, odlehčení, ochrana před deštěm, sněhem	m2	292,12000	42,71	12 476,45
----	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

vč 107 střecha č.2 : 292,12

292,12000

22	712373111RV	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm, Fólie hladká hydroizolační tl. = 1,50 mm, materiál: PVC-P	m2	414,12000	820,58	339 818,59
----	-------------	---	----	-----------	--------	------------

; nosná vložka: PES tkanina

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

vč 107 střecha č.2 : 292,12

292,12000

vč 107 střecha č.3 : 122,00

122,00000

23	712371801R0	Pochůzí chodník na střeše z pochozí fólie pro údržbu, včetně dodávky fólie	m2	40,00000	185,83	7 433,20
----	-------------	--	----	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobilé výdaje
R:	S003A	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vč 107 odkaz 19 : 40,0		40,00000		
24	998712202R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	5 233,13300	3,61	18 877,77
25	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými číslv: : 17,18,19, : Součet: : 3,15794	t	3,15794	378,95	1 196,72
26	979011121R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými číslv: : 17,18,19, : Součet: : 1,57897	t	1,57897	241,95	382,04
27	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými číslv: : 17,18,19, : Součet: : 3,15794	t	3,15794	349,08	1 102,39
28	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými číslv: : 17,18,19, : Součet: : 15,78968	t	15,78968	38,92	614,55
29	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými číslv: : 17,18,19, : Součet: : 3,15794	t	3,15794	240,85	760,60
30	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými číslv: : 17,18,19, : Součet: : 60,00078	t	60,00078	20,55	1 233,02
31	979990121R0	Poplatek za uložení suti na recyklační skládce Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými číslv: : 17,18,19, : Součet: : 3,15794	t	3,15794	4 726,00	14 924,71
Díl 713		Izolace tepelné				1 246 189,56
32	713111111RT	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně dvouvrstvá vč 107 střecha č.1 : 460,0	m2	460,00000	92,19	42 407,40
33	713141221R0	Montáž difúzní folie stropů, přelepení spojů včetně dodávky difúzní folie Odkaz na mn. položky pořadí 32 :	m2	460,00000	66,97	30 806,20
34	63151406R	Výrobek izolační pro budovy z minerálních vlá (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; $\rho = 40 \text{ kg/m}^3$; $\lambda = 0,035 \text{ W/(m.K)}$ Odkaz na mn. položky pořadí 32 :	m2	483,00000	183,65	88 702,95
		460,00000*1.05		483,00000		

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobitelné výdaje
R:	S003A	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	63151414.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 40 kg/m ³ ; lambda = 0.035 W/(m.K); Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 460.00000*1.05	m2	483,00000	367,29	177 401,07
36	713141327R0	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy vč 107 střecha č.2 : 292,12 vč 107 střecha č.3 : 122,00	m2	414,12000	236,48	97 931,10
37	631402361R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 150,0 mm; OH = 157 kg/m ³ ; lambda = 0,040 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; P+E: A1 Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 414.12000*2.1	m2	869,65200	825,69	718 062,96
38	713141151R0	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá vč 107 střecha č.3 vyrovnání PZD : 122,00	m2	122,00000	35,85	4 373,70
39	631514501R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; vlákna: podélná; OH = 150 kg/m ³ ; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 40 kPa; P+E: A1 Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 122.00000*1.05	m2	128,10000	303,89	38 928,31
40	713141221RS	Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, včetně dodávky materiálu, Parozábrana polymerní reakce na oheň min. třída E vč 107 střecha č.3 : 122,00	m2	122,00000	120,61	14 714,42
41	998713202R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	16 397,21800	2,00	32 861,45
Díl 787 Zasklívání						55 297,50
42	787900101	Demontáž polykarbonátového zastřešení přístřešku, odvoz sutí na recyklační skládku vč 104 odkaz 09 : 4,5*4,65	m2	20,92500	182,19	3 812,33
43	787900201	Nové polykarbonátové zastřešení přístřešku na stávající opravenou konstrukci Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 20,92500	m2	20,92500	2 347,65	49 124,58
44	998787202R0	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 079,73000	2,19	2 360,59
Celkem						2 076 142,07

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobilé výdaje
R:	SOD145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl D145		Elektroinstalace				650 486,81
1	D145	Elektroinstalace - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	650 486,81	650 486,81

Celkem	650 486,81
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	A01	Stavební objekt - Způsobilé výdaje
R:	SOD142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl D142		Vytápění				1 227 674,00
1	D142	Vytápění - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 227 674,00	1 227 674,00

Celkem	1 227 674,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S001B	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						40 130,34
1	310236251RT	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm včetně pomocného pracovního lešení vč 102 odkaz 25 : 4	kus	4,00000	376,04	1 504,16
2	310271437R0	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 375 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení odkaz O20 : 6	kus	6,00000	663,90	3 983,40
3	319201317R0	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení, vč 110 odkaz 28 obklady : 48,53 vč 110 odkaz 35 po vybourání říms : 60,0	m2	108,53000	319,20	34 642,78
Díl 416 Podhledy a mezistropy						4 955,12
4	416021122R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchyvacím 1x deska, tloušťka 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, vč 106 odkaz 46 : 5,42	m2	5,42000	768,84	4 167,11
5	416091083R0	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,42000	m2	5,42000	145,39	788,01
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 508,52
6	612401291RT	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, odkaz O20 : 6	kus	6,00000	251,42	1 508,52
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						68 532,63
7	622481211RU	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu úprava povrchu bez zateplení : opěrné zdi u vstupu do 1PP : 17,63 komín : 26,54	m2	44,17000	271,83	12 006,73
8	622432112R0	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,17000	m2	44,17000	752,08	33 219,37
9	622451131R0	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II pod obklady do tmele : 48,53	m2	48,53000	480,25	23 306,53
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						62 154,97
10	632411110R0	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťky 10 mm bez penetrace s rozprostřením a uhlazením vč 106 odkaz 44 : 1,6*3,55	m2	5,68000	471,51	2 678,18
11	632411904R0	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,68000	m2	5,68000	83,44	473,94
12	632451012R0	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm	m2	30,00000	831,51	24 945,30

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S001B	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vyrovnání parapetů : 30,0		30,00000		
13	632451014R0	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm	m2	6,00000	1 208,28	7 249,68
		zábradelní zídky u schodiště : 6,0		6,00000		
14	938907121R0	Očištění stěn, tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	27,36000	180,37	4 934,92
		vč 110 odkaz 27 schodišťové stupně : 1,2*0,45*9+1,2*0,45*7*2+3,8*0,45*7+1,1*0,45*6		27,36000		
15	632477123R0	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace tloušťky do 10 mm	m2	27,36000	799,45	21 872,95
		rozміchání směsi s vodou, nanesení stěrky				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 27,36000		27,36000		
Díl 64		Výplně otvorů				2 412,19
16	642944121RT	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm , výšky 1970 mm, hloubky 100 mm	kus	1,00000	2 412,19	2 412,19
		lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně				
		vč 111 odkaz 21/O : 1		1,00000		
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				622,11
17	941955001R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	5,42000	114,78	622,11
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,42000		5,42000		
Díl 96		Bourání konstrukcí				157 958,80
18	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasád v 1 - 2	m2	48,53000	61,07	2 963,73
		vč 110 odkaz 28 obklady (nezateplená část) : 48,53		48,53000		
19	962031113R0	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	5,31800	126,08	670,49
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		vč 101 odkaz 42 : (0,9+1,6)*2,6-0,6*1,97		5,32000		
20	965081712RT	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	2,49000	96,92	241,33
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				
		vč 102 odkaz 39 : 3,15*0,2+9,3*0,2		2,49000		
21	965081713RT	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	32,78000	92,92	3 045,92
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				
		vč 101 odkaz 27 : 1,2*0,45*9		4,86000		
		vč 102 odkaz 27 :		22,50000		
		1,2*0,45*7*2+3,8*0,45*7+1,1*0,45*6				
		vč 101 odkaz 44 : 5,42		5,42000		
22	965081702R0	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	12,45000	28,28	352,09
		vč 102 odkaz 39 : 3,15+9,3		12,45000		
23	966054121R0	Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 500 mm	m	200,00000	604,14	120 828,00
		vč 105 odkaz 35 : 200,0		200,00000		
24	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	18,51	37,02
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
		vč 101 odkaz 43 : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S001B	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,36400	408,83	966,47
		vč 101 odkaz 43 : 0,6*1,97*2		2,36000		
26	971033231R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	1,00000	59,25	59,25
		vč 101 odkaz 47 : 1		1,00000		
27	971033251R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	1,00000	246,32	246,32
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)				
		vč 101 odkaz 47 : 1		1,00000		
28	978036191R0	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % opěrné zdi u vstupu do 1PP : 17,63 rampa : 10,53 komín : 26,54	m2	54,70000	85,26	4 663,72
		opěrné zdi u vstupu do 1PP : 17,63		17,63000		
		rampa : 10,53		10,53000		
		komín : 26,54		26,54000		
29	978059531R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	25,13800	121,34	3 050,24
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				
		vč 101 odkaz 45 mč P19 : 25,138		25,14000		
30	978059631R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	48,53000	157,41	7 639,11
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				
		vč 105 odkaz 28 obklady : 48,53		48,53000		
31	96091015	Odstranění mříží oken	m2	86,22000	153,04	13 195,11
		vč 101, 102 odkaz 15 : 86,22		86,22000		
Díl 99 Staveništní přesun hmot						8 409,06
32	999281211R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	9,99929	840,99	8 409,06
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,25,27. :				
		Součet : 9,99929		10,00000		
Díl 725 Zařizovací předměty						6 116,32
33	725290010RA	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže, včetně zablindování rozvodů	kus	1,00000	1 362,85	1 362,85
		vč 101 odkaz 42 : 1		1,00000		
34	725290020RA	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol, včetně zablindování rozvodů	kus	2,00000	1 449,65	2 899,30
		vč 101 odkaz 42 : 2		2,00000		
35	725290030RA	Demontáž sprchového koutu včetně baterie a konzol, včetně zablindování rozvodů	kus	1,00000	1 854,17	1 854,17
		vč 101 odkaz 42 : 1		1,00000		
Díl 766 Konstrukce truhlářské						5 741,06
36	766661413R0	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídelových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	772,48	772,48

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S001B	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vč 111 odkaz 21/O : 1		1,00000		
37	61165609R1	Dveře protipožární plné 1-křídle 600 x 1970 mm, včetně kování	kus	1,00000	4 860,82	4 860,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000		1,00000		
38	998766202R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	75,83000	1,42	107,76
		50 m vodorovně				
Díl 767		Konstrukce zámečnické				284 816,65
39	76790Z05	Okenní mříže 1350/2000 mm, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	24,00000	6 864,00	164 736,00
		specifikace vč 112 odkaz Z05 : 24		24,00000		
40	76790Z06	Okenní mříže 1350/2000 mm, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	6,00000	6 864,00	41 184,00
		specifikace vč 112 odkaz Z06 : 6		6,00000		
41	76790Z07	Mříže u vstupu do restaurace 1650/2100 mm, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	1,00000	12 820,00	12 820,00
		specifikace vč 112 odkaz Z07 : 1		1,00000		
42	76790Z08	Okenní mříže 1050/1050 mm, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	6,00000	5 850,00	35 100,00
		specifikace vč 112 odkaz Z08 : 6		6,00000		
43	76790Z09	Okenní mříže pruty 2 x 1100 mm, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	14,00000	1 690,00	23 660,00
		specifikace vč 112 odkaz Z09 : 14		14,00000		
44	998767202R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	2 761,00000	2,65	7 316,65
		50 m vodorovně				
Díl 771		Podlahy z dlaždic a obklady				58 849,42
45	771101210R0	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda	m2	29,94000	44,31	1 326,64
		62,4*0,45+1,86		29,94000		
46	771275511R0	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele C2TS1	m	62,40000	335,59	20 940,82
		vč 106 odkaz 27 : 1,2*9		10,80000		
		vč 107 odkaz 27 : 1,2*7*2+3,8*7+1,1*6		50,00000		
		vč 107 odkaz 39 : 0,2*8		1,60000		
47	771275521R0	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele C2TS1	m	62,40000	212,80	13 278,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 62,40000		62,40000		
48	771575107R0	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	1,86000	591,02	1 099,30
		vč 107 odkaz 39 : 9,3*0,2		1,86000		
49	771579791R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	1,86000	15,35	28,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,86000		1,86000		
50	59764210R1	Dlažba protiskluzná R10	m2	32,93400	548,03	18 048,82
		62,4*0,45*1,1+1,86*1,1		32,93000		
51	998771202R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	643,46200	6,41	4 126,57
		50 m vodorovně				
Díl 781		Obklady keramické				67 862,19
52	781101210R0	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	48,53000	44,31	2 150,36
		včetně dodávky materiálu.				

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S001B	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 48,53000				48,53000		
53	781775006R0	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických rezných nebo glazovaných, hladkých, 200 x 100 mm, kladených do flexibilního tmelu	m2	48,53000	674,83	32 749,50
vč 110 odkaz 28 : 48,53				48,53000		
54	781779711R0	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	48,53000	71,78	3 483,48
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 48,53000				48,53000		
55	59700001	Obklad keramický mrazuvzdorný pro vnější použití	m2	50,95650	532,72	27 145,81
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 48,53000*1.05				50,96000		
56	998781202R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	660,08100	3,53	2 333,04
Díl 783 Nátěry						3 634,29
57	783225600R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email	m2	0,90800	182,20	165,44
vč 111 odkaz 21/O záruční : 0,908				0,91000		
58	7839001	Povrchová úprava ocelové konstrukce u hlavního vstupu, obroušení, 2xZ antikorozi +1x vrchní nátěr	m2	8,50000	408,10	3 468,85
specifikace vč 112 odkaz Z11 : 8,5				8,50000		
Díl 784 Malby						42 808,97
59	784402801R0	Odstanění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	363,96000	38,19	13 899,63
vč 106 odkaz 22 stropy - zateplení : 365,54-1.58				363,96000		
60	784423271R0	Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné s bílým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným načokováním	m2	363,96000	79,43	28 909,34
Odkaz na mn. položky pořadí 59 :				363,96000		
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						129 350,80
61	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	34,05326	378,95	12 904,38
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31,33,34, 35.59. :						
Součet : 34,05326				34,05000		
62	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	34,05326	349,08	11 887,22
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31,33,34, 35.59. :						
Součet : 34,05326				34,05000		
63	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	170,26632	38,92	6 626,75
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31,33,34, 35.59. :						
Součet : 170,26632				170,27000		
64	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,05326	240,85	8 201,67
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S001B	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s
pořadovými čísly: :
19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31,33,34,
35.59. :
Součet: : 34,05326

34,05000

65	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	647,01202	20,55	13 296,10
----	-------------	---	---	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s
pořadovými čísly: :
19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31,33,34,
35.59. :
Součet: : 647,01202

647,01000

66	979990107R0	Poplatek za uložení sutí na recyklační sklady	t	34,05326	2 244,58	76 434,68
----	-------------	--	---	----------	----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s
pořadovými čísly: :
19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31,33,34,
35.59. :
Součet: : 34,05326

34,05000

Celkem					945 863,44	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S002B1	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						7 194,67
1	111201101R0	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, vč 101 odkaz 03 : 20,0	m2	20,00000	67,20	1 344,00
2	111201401R0	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu. Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na odkaz na mn. položky pořadí 1 : 20,00000	m2	20,00000	12,80	256,00
3	184807111R0	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, vč 101 odkaz 03 : 5,0	m2	5,00000	552,03	2 760,15
4	184807112R0	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,00000	m2	5,00000	174,19	870,95
5	11900101	Odstranění popínavých rostlin, odvoz na skládku včetně poplatku vč 101 odkaz 07 : 1	soubor	1,00000	1 963,57	1 963,57
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						2 327,40
6	1809001	Výsadba keře (Travolník japonský) vč 108 odkaz Y1 : 4,0	m2	4,00000	581,85	2 327,40
Díl 21 Úprava podloží a základ.spáry						162 197,14
7	212850002RA	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub. d 125 mm. Díl plastový pro šachtu včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní vč 105 drenáž : 171,15	m	171,15000	947,69	162 197,14
Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						826 480,48
8	281606211PC	Injektáž cihelného zdiva Specifikace tlakové injektáže viz TZ vč 103 :	m	449,14000	1 840,14	826 480,48

mč P01 : (1,0+1,1)*2*2	8,40000
mč P02 : (1,1+1,675)*2*2	11,10000
mč P03 : (1,265+2,775)*2*2	16,16000
mč P04 : (13,675+5,375+1,435)*2*2	81,94000
mč P06 : (5,125+5,375)*2*2	42,00000
mč P07 : 1,85*2	3,70000
mč P08 : (8,55+5,375)*2*2	55,70000
mč P09,10 : 12,65*2	25,30000
mč P11 : (4,57+2,35)*2*2-4,575*2	18,53000
mč P12 : (3,0+4,9)*2*2-4,9*2	21,80000
mč P13 : (4,575+9,8)*2*2	57,50000
mč P14 : (3,05+7,25)*2*2-7,25*2	26,70000
mč P15 : 34,98*2	69,96000
mč P16 : (3,375+2,6)*2*2	23,90000
mč P17 : (12,65+1,75)*2*2-1,75*2	54,10000
mč P18 : (3,375+2,8)*2*2-3,375*2	17,95000
mč P19 : (0,8*2+1,6)*2	6,40000
mč P20 : (3,55+0,8*2+1,6)*2	13,50000
mč P21 : (2,6+3,55)*2*2-0,75*2	10,80000
mč P22 : (6,6+3,55)*2*2-3,3*2	34,00000
odpočet sanace obvodových zdí (způsobilé výdaje) :	

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S002B1	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

sanace obvodových zdí : $-(79,75 \times 2 - 1,45 \times 2 - 1,4 \times 2 - 3,5)$ -150,30000

Díl 4 Vodorovné konstrukce 9 157,61

9	4300000000RA	Schodišťové stupně stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění, na přímém schodišti	m	7,20000	1 271,89	9 157,61
---	--------------	--	---	---------	----------	----------

beton stupňů z betonu prostého B 12,5, bez potěru, se zahlazením povrchu, bednění vč 103 odkaz 08 : $6 \times 1,2$ 7,20000

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní 465 631,20

10	612434113RT	Oμίtkový sanační systém pro vnitřní zdívo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 2,5 mm	m2	658,64820	706,95	465 631,20
----	-------------	--	----	-----------	--------	------------

vč 106 sanační omítky 1PP :

mč P01 : $(1,0+1,1) \times 2 \times (2,59-2,0)$ 2,48000

mč P02 : $(1,1+1,675) \times 2 \times (2,59-2,0)$ 3,27000

mč P03 : $(1,265+2,775) \times 2 \times (2,59-2,0)$ 4,77000

mč P04 : 99,56000

$(13,675+5,375+1,435) \times 2 \times 2,59+7,325 \times 0,2+2,$

$15 \times 1,23-0,9 \times 0,6 \times 5-1,4 \times 2,1-0,9 \times 1,97-$

$0,85 \times 1,97-0,8 \times 1,92+5,2 \times 0,375$ 52,62000

mč P06 : $(5,125+5,375+0,75) \times 2 \times 2,59-$

$0,85 \times 1,97 \times 2-1,1 \times 2,1$ 34,08000

mč P07 : $(1,85+5,375) \times 2 \times 2,59-0,85 \times 1,97 \times 2$

mč P08 : $(8,55+5,375) \times 2 \times 2,59-0,9 \times 0,6 \times 4-$

$0,85 \times 1,97-3,5 \times 2,5$ 59,55000

mč P09 : $(5,4+2,5) \times 2 \times 2,17-0,9 \times 1,97$

mč P10 : $(2,43+1,1) \times 2 \times 2,59-0,9 \times 1,97 \times 2-$

$0,8 \times 1,97-1,45 \times 2,1$ 10,12000

mč P11 : $(4,57+2,35) \times 2 \times 2,59-0,9 \times 1,97-$

mč P12 : $(3,0+4,9) \times 2 \times 2,59-0,8 \times 1,97-$

$0,88 \times 1,97-0,8 \times 1,92+5,2 \times 0,375$ 38,03000

mč P13 : $(4,575+9,8) \times 2 \times 2,59-0,9 \times 0,6 \times 3-$

$0,9 \times 1,97-0,88 \times 1,97$ 69,34000

mč P14 : $(3,05+7,25) \times 2 \times 2,59-0,8 \times 1,97-$

$1,05 \times 2,59+6,23 \times 0,375$ 51,39000

mč P15 : $38,245 \times 2,59-0,8 \times 1,97$

mč P16 : $(3,375+2,6) \times 2 \times 2,59-0,8 \times 1,97-$

$0,6 \times 1,97$ 28,19000

mč P17 : $(12,65+1,75) \times 2 \times 2,59-$

$1,05 \times 2,59+6,23 \times 0,25-0,8 \times 1,97 \times 3$ 68,70000

mč P18 : $(3,375+2,8) \times 2 \times 2,59-0,9 \times 0,6-$

mč P19 : $(1,58+3,55) \times 2 \times 2,59-0,6 \times 1,97-$

mč P20 : $(1,58+0,875) \times 2 \times (2,59-1,5)$ 24,85000

$(1,58+2,58+0,8) \times 2 \times (2,59-2,0)$ 5,35000

mč P21 : $(2,6+3,55) \times 2 \times 2,59-0,8 \times 1,97-0,9 \times 0,6$ 5,85000

mč P22 : $(6,6 \times 2+3,55) \times 2,59-0,8 \times 1,97$ 29,74000

odpočet sanace obvodových zdí (způsobilé výdaje) : 41,81000

sanace obvodových zdí : -164,4375 -164,44000

Díl 62 Úpravy povrchů vnější 102 157,54

11	622903111R0	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	123,94000	153,10	18 975,21
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------

před započítáním oprav

vstup do 1PP : 20,56 20,56000

rampy a schodiště : 57,77 57,77000

opěrná stěna : 45,61 45,61000

12	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasád 1 - 2	m2	123,94000	60,95	7 554,14
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 123,94000

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S002B1	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	602011121R0	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	123,94000	610,20	75 628,19

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 123,94000

Díl 8	Trubní vedení					41 152,20
14	831350113RA	Napojení nového KG potrubí do stávající dešťové kanalizace	m	30,00000	1 371,74	41 152,20
		vč 103 odkaz 11 : 30,0		30,00000		

Díl 94	Lešení a stavební výtahy					25 773,75
15	941955001R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	225,00000	114,55	25 773,75
		povrchové úpravy stěn 1PP : 305,0		305,00000		
		odpočet sanace obvodových zdí (způsobilé výdaje) : -80,0		-80,00000		

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách					59 980,59
16	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí balkon, dveří a schodů	m2	364,96000	127,64	46 583,49
		zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m				
		1PP : 366,54-1,58		364,96000		

17	909	R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	30,00000	446,57	13 397,10
			vč 101 odkaz 04, vč 103 odkaz 03 : demontáž a zpětná montáž držáku na kola, koše, lavíček, dřevěného posezení : 30,0		30,00000		

Díl 96	Bourání konstrukcí					170 451,25
18	963042819R0	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	7,20000	257,83	1 856,38
		vč 101 odkaz 06 : 1,2*6		7,20000		

19	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	658,64820	96,37	63 473,91
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 :		658,65000		

20	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	30,80182	348,39	10 731,11
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 18,19, :				
		Součet : 30,80182		30,80000		

21	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	154,00909	38,84	5 981,71
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 18,19, :				
		Součet : 154,00909		154,01000		

22	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	30,80182	240,38	7 404,18
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 18,19, :				
		Součet : 30,80182		30,80000		

23	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	585,23453	20,51	12 003,17
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S002B1	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

18,19, :

Součet : 585,23453

585,23000

24	979990107R0	Poplatek za uložení suti na recyklační skládky	t	30,80182	2 240,14	69 000,79
----	-------------	--	---	----------	----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

18,19, :

Součet : 30,80182

30,80000

Díl 99	Staveništní přesun hmot	9 773,52
---------------	--------------------------------	-----------------

25	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 6 m	t	24,61109	397,12	9 773,52
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,8,10,12,13,15,16, :

Součet : 24,61109

24,61000

Díl 711	Izolace proti vodě	39 607,19
----------------	---------------------------	------------------

26	711112001RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem	m2	78,33000	57,68	4 518,07
----	-------------	--	----	----------	-------	----------

dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni

můstek; ředidlo: organické

vstup do 1PP : 20,56

20,56000

rampy a schodiště : 57,77

57,77000

27	711142559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním	m2	78,33000	421,84	33 042,73
----	-------------	---	----	----------	--------	-----------

0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES rohož;

horní strana: minerální...

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 78,33000

78,33000

28	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	562,72300	3,64	2 046,39
----	-------------	--	---	-----------	------	----------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy

Díl 784	Malby	70 275,67
----------------	--------------	------------------

29	784422271R0	Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s dvojnásobným načokováním	m2	890,58015	78,91	70 275,67
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

1PP :

mč P01 : (1,0+1,1)*2*(2,59-2,0)

2,48000

mč P02 : (1,1+1,675)*2*(2,59-2,0)

3,27000

mč P03 : (1,265+2,775)*2*(2,59-2,0)

4,77000

mč P04 :

110,22000

(13,675+5,375+1,435)*2*2,59+7,325*0,2+2,15*1,23

mč P06 : (5,125+5,375+0,75)*2*2,59

58,27000

mč P07 : (1,85+5,375)*2*2,59

37,43000

mč P08 : (8,55+5,375)*2*2,59-3,5*2,5+4,0

67,38000

mč P09 : (5,4+2,5)*2*2,17

34,29000

mč P10 : (2,43+1,1)*2*2,59

18,29000

mč P11 : (4,57+2,35)*2*2,59

35,85000

mč P12 : (3,0+4,9)*2*2,59

40,92000

mč P13 : (4,575+9,8)*2*2,59

74,46000

mč P14 : (3,05+7,25)*2*2,59

53,35000

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S002B1	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		mč P15 : $38,245 \cdot 2,59$		99,05000		
		mč P16 : $(3,375+2,6) \cdot 2 \cdot 2,59$		30,95000		
		mč P17 : $(12,65+1,75) \cdot 2 \cdot 2,59$		74,59000		
		mč P18 : $(3,375+2,8) \cdot 2 \cdot 2,59$		31,99000		
		mč P19 : $(1,58+3,55) \cdot 2 \cdot 2,59$		26,57000		
		mč P20 : $(1,58+0,875) \cdot 2 \cdot (2,59-1,5)$		5,35000		
		$(1,58+2,58+0,8) \cdot 2 \cdot (2,59-2,0)$		5,85000		
		mč P21 : $(2,6+3,55) \cdot 2 \cdot 2,59$		31,86000		
		mč P22 : $(6,6 \cdot 2+3,55) \cdot 2,59$		43,38000		

Celkem	1 992 160,21
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S002B2	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						10 323,18
1	181101111R0	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. nové ZP : 7,0+70,0+112,0	m2	189,00000	54,62	10 323,18
Díl 11a Přípravné a přidružené práce						17 125,63
2	113106121R0	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní stávající ZP : 70,0	m2	70,00000	64,44	4 510,80
3	113106231R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní stávající ZP : 7,0	m2	7,00000	57,23	400,61
4	113202111R0	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	30,00000	90,55	2 716,50
5	113231223R0	Bourání odvodňovacího žlabu včetně betonového lože vjezd do garáže : 4,5	m	4,50000	123,28	554,76
6	979082213R0	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5, : Součet : 20,16489	t	20,16489	40,29	812,45
7	979082219R0	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5, : Součet : 383,13291	t	383,13291	9,89	3 789,19
8	979999978R0	Poplatek za skládku za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17.01.01 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5, : Součet : 20,16489	t	20,16489	215,29	4 341,32
Díl 11c Přípravné a přidružené práce						36 896,60
9	113108411R0	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm stávající ZP : 112,0	m2	112,00000	51,57	5 775,84
10	919735113R0	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živichých, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	100,00000	93,82	9 382,00
11	979082213R0	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9, : Součet : 27,10400	t	27,10400	40,29	1 092,02

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S002B2	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	979082219R0	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	514,97600	9,89	5 093,11

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

9, :

Součet : 514,97600

514,98000

13	979999996R0	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot.	t	27,10400	573,85	15 553,63
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

9, :

Součet : 27,10400

27,10000

Díl 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	164 846,64			
14	564811111RT	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštění frakce 0-45 mm, tloušťka po zhuštění 50 mm	m2	77,00000	80,73	6 216,21

frakce 8-16 mm

ZP1 : 70,0

70,00000

ZP4 : 7,0

7,00000

15	564851111RT	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštění frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	189,00000	144,01	27 217,89
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------

ZP1 : 70,0

70,00000

ZP3 : 112,0

112,00000

ZP4 : 7,0

7,00000

16	564861111RT	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštění frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	119,00000	187,28	22 286,32
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------

ZP3 : 112,0

112,00000

ZP4 : 7,0

7,00000

17	564861112RT	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštění frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 210 mm	m2	70,00000	195,65	13 695,50
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------

ZP1 : 70,0

70,00000

18	564952111R0	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	112,00000	236,01	26 433,12
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------

s rozprostřením a zhuštěním

ZP3 : 112,0

112,00000

19	565151111RT	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 70 mm	m2	112,00000	616,05	68 997,60
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------

s rozprostřením a zhuštěním

ZP3 : 112,0

112,00000

Díl 57		Kryty štěrkových a živichých komunikací	43 850,24			
20	573111123R0	Postřik živichý infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,8 kg/m2	m2	112,00000	33,17	3 715,04
21	573231123R0	Postřik živichý spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2	m2	112,00000	7,42	831,04

bez posypu kamenivem

22	577131211RT	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	112,00000	350,93	39 304,16
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------

ZP3 : 112,0

112,00000

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S002B2	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 59		Dlažby a předlažby komunikací				51 644,66
23	596215020R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. ZP4 : 7,0	m2	7,00000	256,38	1 794,66
24	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 7,00000*1,05	m2	7,35000	304,38	2 237,19
25	596291111R0	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 60 mm ZP4 : 14	m	14,00000	234,56	3 283,84
26	596811111RT	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva třezaného komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m ZP1 : 70,0	m2	70,00000	531,67	37 216,90
27	597101020RA	Odvodňovací žlab komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení B125, Žlab odvodňovací polymerbetonový s krytem; s odtokem ve l. 100 mm montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí. 110; zatížení: B 125; míř: litina; můstková; L = 1 000 mm; b = 130 mm; h = 115 mm vjezd do garáže : 4,5	m	4,50000	1 580,46	7 112,07
Díl 91		Doplňující práce na komunikaci				54 186,45
28	916561111R0	Osazení záhon.obrubníků do lože s opěrou, beton C16/20 ZP2 : 140,0	m	140,00000	155,65	21 791,00
29	918101111R0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb, beton C16/20 140,0*0,2*0,1	m3	2,80000	2 800,17	7 840,48
30	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 140,00000*1,01	kus	141,40000	78,91	11 157,87
31	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace vč 101 odkaz 04, vč 103 odkaz 03 : demonťaz a zpětná montáž držáku na kola, koše, laviček, dřevěného posezení : 30,0	h	30,00000	446,57	13 397,10
Díl 99		Staveništní přesun hmot				15 771,97
32	998225111R0	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28, 29,30. : Součet : 278,70570	t	278,70570	56,59	15 771,97
Celkem						394 645,37

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S002B2	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						10 710,20
1	310271420R0	Zazdívka otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár., tl.20cm	kus	2,00000	373,12	746,24

"12" : 2 2,00000

2	310271637R0	Zazdívka otvorů do 4 m2.pórobet.tvárnice tl.37.5cm	m3	1,50000	6 642,64	9 963,96
		2*2*0,375		1,50000		

Díl 342 Stěny a příčky montované lehké						23 939,50
3	342262411R0	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl.	m2	13,46250	1 778,17	23 939,50
		107 : 2,5*1,5+0,8*1,5*4		8,55000		
		108 : 1,675*1,5		2,51250		
		111 : 0,8*1,5*2		2,40000		

Díl 38 Kompletní konstrukce						73 084,08
4	38-001.RXX	D+M nové opony dl. cca 25 m v. cca 4 m	kus	1,00000	73 084,08	73 084,08

Díl 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						25 570,60
5	342264051RT	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	29,61000	863,58	25 570,60

107 : 9 9,00000
108 : 3,18 3,18000
109 : 3,43 3,43000
111 : 9,61 9,61000
112 : 4,39 4,39000

Díl 61 Úpravy povrchu, podlahy						648 097,31
6	602011112R0	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová ručně	m2	181,93250	263,81	47 995,74

sociální zařízení : (0,8+1,5)*2*3*4-0,6*2*4 50,40000
(3,425+1,3)*2*3-0,85*2-0,6*2*4 21,85000
(1,675+1,9)*2*3-0,8*2 19,85000
(1,4+2,5)*2*3-0,8*2*2-0,85*2 18,50000
(3,65+2,5)*2*3-0,8*2-0,6*2*2 32,90000
(2,37+1,85)*2*3-0,8*2*2 22,12000
(1,4+0,8)*2*3*2-0,6*2*2 24,00000
-3,425*0,75*2 -5,13750
-1,7*0,75*2 -2,55000
Mezisoučet 181,93250

7	602031101R0	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	181,93250	81,26	14 783,88
		sociální zařízení : (0,8+1,5)*2*3*4-0,6*2*4 50,40000 (3,425+1,3)*2*3-0,85*2-0,6*2*4 21,85000 (1,675+1,9)*2*3-0,8*2 19,85000 (1,4+2,5)*2*3-0,8*2*2-0,85*2 18,50000 (3,65+2,5)*2*3-0,8*2-0,6*2*2 32,90000 (2,37+1,85)*2*3-0,8*2*2 22,12000 (1,4+0,8)*2*3*2-0,6*2*2 24,00000 -3,425*0,75*2 -5,13750 -1,7*0,75*2 -2,55000 Mezisoučet 181,93250				

8	611421331R0	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových stropy :	m2	496,61000	227,74	113 097,96
		101-114 : 168,63000 1,1+1,1+12,69+59,16+12,09+8,82+9+3,18+3 43+4+9 61+4 39+32+8 06				

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

118-133 : 301,43000

81,87+24,31+10,8+14,35+36,31+2,7+1,54+

1,12+1+3,63+8,25+13,19+5,15+5,84+4,3+8

7 07

136 : 24,9 24,90000

206 : 1,65 1,65000

Mezisoučet 496,61000

9	612401391RT	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	4,00000	673,37	2 693,48
		114 : 2*2		4,00000		

10	612421331RO	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	2 323,81800	198,95	462 323,59
----	-------------	---	----	-------------	--------	------------

stěny :

101+102+103 : 78,83700

(2,835+5,375)*2*3,3+(2,835+2,835+0,9+0,9)

*3 3

104 : (8,9+5,375)*2*3,3 94,21500

105 : (2,25+5,375)*2*3,3 50,32500

106 : (5,375+1,55)*2*3,3 45,70500

110 : (4+1,2)*2*3,3 34,32000

113 : (5,375+5,95)*2*3,3 74,74500

114 : (4,75+1,25)*2*3,3 39,60000

115 : (10,395+12,25)*2*10+1*10*2 472,90000

116 : (12,25+3,145)*2*5,8 178,58200

117 : (15+12,25)*2*6,5 354,25000

118 : (12,25+9)*2*3,3 140,25000

119 : (4,05+5,4)*2*3,3 62,37000

120 : (4,45+1,75)*2*3,3 40,92000

121 : (3,5+4,1)*2*3,3 50,16000

122 : (6,725+5,4)*2*3,3 80,02500

123 : (1,73+1,6)*2*3,3 21,97800

124 : (0,965+1,6)*2*3,3 16,92900

125 : (1,4+0,9)*2*3,3 15,18000

126 : (1,4+0,9)*2*3,3 15,18000

127 : (2,8+1,25)*2*3,3 26,73000

128 : (3,675+2,35)*2*3,3 39,76500

129 : (3,3+5,4)*2*3,3 57,42000

130 : (3,1+1,9)*2*3,3 33,00000

131+132 : (3,4+3,075)*2*3,3+3,075*2*3,3 63,03000

133 : (16,075+5,4)*2*3,3 141,73500

136 : (4,45+5,95)*2*3,3 68,64000

206 : (2,595+1,5)*2*3,3 27,02700

Mezisoučet 2

11	612472181RO	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	13,32000	540,74	7 202,66
		zazdívk otvoru : 2,5*2,5*2		12,50000		
		1*0,5		0,50000		
		0,8*0,4		0,32000		

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 235,84

12	632411105RO	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	29,79300	293,69	8 749,91
----	-------------	--	----	----------	--------	----------

sociální zařízení : 0,8*1,5*4 4,80000

3,425*1,3 4,45250

2,5*1,4 3,50000

1,675*1,9 3,18250

2,37*1,85 4,38450

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,4*0,8*2 2,24000

1,53*3,65+1,7*0,97 7,23350

13	632411904RO	Penetrace savých podkladů	m2	29,79300	83,44	2 485,93
----	-------------	---------------------------	----	----------	-------	----------

sociální zařízení : 0,8*1,5*4 4,80000

3,425*1,3 4,45250

2,5*1,4 3,50000

1,675*1,9 3,18250

2,37*1,85 4,38450

1,4*0,8*2 2,24000

1,53*3,65+1,7*0,97 7,23350

Díl 64	Výplně otvorů	26 796,45
---------------	----------------------	------------------

14	642944121RT	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm	kus	6,00000	2 412,19	14 473,14
15	642944121RT	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	4,00000	2 459,56	9 838,24
16	642944121RT	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 850 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 485,07	2 485,07

Díl 94	Lešení a stavební výtahy	175 614,27
---------------	---------------------------------	-------------------

17	941955002RO	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	496,61000	143,93	71 477,08
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------

stropy :

101-114 : 168,63000

1,1+1,1+12,69+59,16+12,09+8,82+9+3,18+3 43+4+9 61+4 39+32+8 06

118-133 : 301,43000

81,87+24,31+10,8+14,35+36,31+2,7+1,54+1,12+1+3,63+8,25+13,19+5,15+5,84+4,3+8 7 07

136 : 24,9 24,90000

206 : 1,65 1,65000

Mezisoučet 496,61000

18	946941102RT	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,2 m	sada	3,00000	855,56	2 566,68
19	946941102RT	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,2 m	sada	2,00000	1 526,75	3 053,50
20	946941192RT	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,2 m	den	90,00000	389,16	35 024,40

3*30 90,00000

21	946941192RT	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,2 m	den	60,00000	660,98	39 658,80
----	-------------	--	-----	----------	--------	-----------

2*30 60,00000

22	946941802RT	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	sada	3,00000	663,17	1 989,51
23	946941802RT	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,3 m	sada	2,00000	1 200,99	2 401,98
24	94-001.RXX	Pomocné lešení dle výběru zhotovitele	m2	292,19000	66,54	19 442,32

pro m.č. 115 v. do 10 m : 87,23 87,23000

pro m.č. 116 v. do 6 m : 33,61 33,61000

pro m.č. 117 v. do 6,5 m : 171,35 171,35000

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách	100 887,52
---------------	--	-------------------

25	952901111RO	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	788,80000	127,90	100 887,52
----	-------------	--	----	-----------	--------	------------

101-114 : 168,63000

1,1+1,1+12,69+59,16+12,09+8,82+9+3,18+3 43+4+9 61+4 39+32+8 06

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

118-133 : 301,43000
81,87+24,31+10,8+14,35+36,31+2,7+1,54+
1,12+1+3,63+8,25+13,19+5,15+5,84+4,3+8
7 07
136 : 24,9 24,90000
206 : 1,65 1,65000
115+116+117 : 87,23+33,61+171,35 292,19000

Díl 96 Bourání konstrukcí 145 271,12

26	962036525R0	Demontáž SDK bezp.předstěny, 2x kov.kce., 2xopl.12,5mm	m2	13,01250	306,44	3 987,70
----	-------------	--	----	----------	--------	----------

sociální zařízení : 0,8*1,5*4 4,80000
1,675*1,5 2,51250
0,8*1,5*2 2,40000
2,2*1,5 3,30000

27	965081713RT	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	29,79300	92,92	2 768,37
----	-------------	---	----	----------	-------	----------

sociální zařízení : 0,8*1,5*4 4,80000
3,425*1,3 4,45250
2,5*1,4 3,50000
1,675*1,9 3,18250
2,37*1,85 4,38450
1,4*0,8*2 2,24000
1,53*3,65+1,7*0,97 7,23350

28	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	21,00000	18,51	388,71
----	-------------	--	-----	----------	-------	--------

10+11 21,00000

29	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	17,00000	408,83	6 950,11
----	-------------	---	----	----------	--------	----------

0,85*2 1,70000
0,6*2*6 7,20000
0,85*2*1 1,70000
0,8*2*4 6,40000

30	968072456R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	12,58460	315,19	3 966,67
----	-------------	--	----	----------	--------	----------

1,5*2,02 3,03000
1,65*2,02*2 6,66600
1,43*2,02 2,88860

31	968083003R0	Vybourání oken do 4 m2	m2	4,00000	173,81	695,24
----	-------------	------------------------	----	---------	--------	--------

2*2 4,00000

32	978011141R0	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	496,61000	37,09	18 419,26
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

stropy :
101-114 : 168,63000
1,1+1,1+12,69+59,16+12,09+8,82+9+3,18+
3 43+4+9 61+4 39+32+8 06
118-133 : 301,43000
81,87+24,31+10,8+14,35+36,31+2,7+1,54+
1,12+1+3,63+8,25+13,19+5,15+5,84+4,3+8
7 07
136 : 24,9 24,90000
206 : 1,65 1,65000
Mezisoučet 496,61000

33	978013141R0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	2 323,81800	29,66	68 924,44
----	-------------	--	----	-------------	-------	-----------

stěny :
101+102+103 : 78,83700
(2,835+5,375)*2*3,3+(2,835+2,835+0,9+0,9)
*3 3

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		104 : (8,9+5,375)*2*3,3		94,21500		
		105 : (2,25+5,375)*2*3,3		50,32500		
		106 : (5,375+1,55)*2*3,3		45,70500		
		110 : (4+1,2)*2*3,3		34,32000		
		113 : (5,375+5,95)*2*3,3		74,74500		
		114 : (4,75+1,25)*2*3,3		39,60000		
		115 : (10,395+12,25)*2*10+1*10*2		472,90000		
		116 : (12,25+3,145)*2*5,8		178,58200		
		117 : (15+12,25)*2*6,5		354,25000		
		118 : (12,25+9)*2*3,3		140,25000		
		119 : (4,05+5,4)*2*3,3		62,37000		
		120 : (4,45+1,75)*2*3,3		40,92000		
		121 : (3,5+4,1)*2*3,3		50,16000		
		122 : (6,725+5,4)*2*3,3		80,02500		
		123 : (1,73+1,6)*2*3,3		21,97800		
		124 : (0,965+1,6)*2*3,3		16,92900		
		125 : (1,4+0,9)*2*3,3		15,18000		
		126 : (1,4+0,9)*2*3,3		15,18000		
		127 : (2,8+1,25)*2*3,3		26,73000		
		128 : (3,675+2,35)*2*3,3		39,76500		
		129 : (3,3+5,4)*2*3,3		57,42000		
		130 : (3,1+1,9)*2*3,3		33,00000		
		131+132 : (3,4+3,075)*2*3,3+3,075*2*3,3		63,03000		
		133 : (16,075+5,4)*2*3,3		141,73500		
		136 : (4,45+5,95)*2*3,3		68,64000		
		206 : (2,595+1,5)*2*3,3		27,02700		
		Mezisoučet		2		
34	978059531RO	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	153,45000	121,34	18 619,62
		sociální zařízení : (0,8+1,5)*2*2,5*4-0,6*2*4		41,20000		
		(3,425+1,3)*2*2,5-0,85*2-0,6*2*4		17,12500		
		(1,675+1,9)*2*2,5-0,8*2		16,27500		
		(1,4+2,5)*2*2,5-0,8*2-0,85*2		14,60000		
		(3,65+2,5)*2*2,5-0,8*2-0,6*2*2		26,75000		
		(2,37+1,85)*2*2,5-0,8*2*2		17,90000		
		(1,4+0,8)*2*2,5*2-0,6*2*2		19,60000		
		Mezisoučet		153,45000		
35	96-001.RXX	Kompletní vyklizení všech prostor v 1NP a chodbě 2NP (přesun na investorem určené místo) zpětná montáž a instalace tohoto vybavení (stoly, židle, skříně aj.)	soub	1,00000	15 741,19	15 741,19
36	96-002.RXX	Odstranění opony a závěsů vč. odvozu a likvidace	soub	1,00000	3 935,30	3 935,30
37	96-003.RXX	Demontáž držáků hasících přístrojů v 1NP vč. značící tabulky, uskladnění a zpětná montáž	soub	1,00000	874,51	874,51
Díl 99		Staveništní přesun hmot				22 075,89
38	999281105RO	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	55,48133	397,90	22 075,89
Díl 711		Izolace proti vodě				29 622,84
39	711212000RT	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty včetně dodávky	m2	44,26100	52,32	2 315,74
40	711210020RA	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	44,26100	616,39	27 282,04

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnící pásky do spoje podlahy-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.
sociální zařízení - pod obklad : 3,68000
(0,8+1,5)*2*0,2*4

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(3,425+1,3)*2*0,2		1,89000		
		(1,675+1,9)*2*0,2		1,43000		
		(1,4+2,5)*2*0,2		1,56000		
		(3,65+2,5)*2*0,2		2,46000		
		(2,37+1,85)*2*0,2		1,68800		
		(1,4+0,8)*2*0,2*2		1,76000		
		Mezisoučet		14,46800		
		sociální zařízení - pod dlažbu : 0,8*1,5*4		4,80000		
		3,425*1,3		4,45250		
		2,5*1,4		3,50000		
		1,675*1,9		3,18250		
		2,37*1,85		4,38450		
		1,4*0,8*2		2,24000		
		1,53*3,65+1,7*0,97		7,23350		
		Mezisoučet		29,79300		
41	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02346	1 089,49	25,06
Díl 713		Izolace tepelné				19 974,36
42	713111121R0	Montáž tepelné izolace podhledů	m2	87,23000	133,36	11 632,99
		115 : 87,23		87,23000		
43	63152203R	Izolace akustická tl. 50 mm	m2	88,97460	92,55	8 234,64
		87,23*1,02		88,97460		
44	998713101R0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,11296	944,47	106,73
Díl 720		Nátěry				228 467,67
45	720-001.RXX	Zdravotnická instalace viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00000	228 467,67	228 467,67
Díl 725		Zařizovací předměty				21 757,80
46	725-001a.RXX	Demontáž zrcadla	kus	4,00000	306,08	1 224,32
47	725-001b.RXX	Demontáž zásobníku na mýdlo	kus	4,00000	131,18	524,72
48	725-002.RXX	D+M nové zrcadlo	kus	4,00000	2 040,52	8 162,08
49	725-003.RXX	D+M zásobníku na mýdlo nerez	kus	4,00000	728,76	2 915,04
50	725-004.RXX	D+M držák na toaletní papír nerez	kus	7,00000	1 049,41	7 345,87
51	725-005.RXX	D+M zásobník na utěrky nerez	kus	2,00000	750,62	1 501,24
52	998725201R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	297,40000	0,28	84,53
Díl 763		Dřevostavby				102 562,03
53	763614131R0	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz. šroubov.	m2	280,00000	128,63	36 016,40
		podium a schodiště : 140*2		280,00000		
54	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 4PD tl. 15 mm	m2	294,00000	214,98	63 204,12
		140*2*1,05		294,00000		
55	998763101R0	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	2,81260	1 187,88	3 341,51
Díl 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				234 087,24
56	766411811R0	Demontáž akustického obkladu stěn - komplet	m2	210,60000	128,26	27 011,56
		16,2*6,5*2		210,60000		
57	766421811R0	Demontáž obložení podhledů z heraklitu tl. 25 mm	m2	129,94000	153,77	19 980,87
		115 : 87,23		87,23000		
		116 : 33,61+13*0,7		42,71000		
58	766421821R0	Demontáž dřevěného obložení stropů	m2	200,05000	225,19	45 049,26
		117 : 171,35+41*0,7		200,05000		
59	766421822R0	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	200,05000	33,81	6 763,69

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		117 : 171,35+41*0,7		200,05000		
60	766661112R0	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	11,00000	679,20	7 471,20
		5/O : 6		6,00000		
		6/O : 1		1,00000		
		7/O : 4		4,00000		
61	766662811R0	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	12,00000	51,52	618,24
		1+6+1+4		12,00000		
62	766662812R0	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	4,00000	70,25	281,00
63	766695212R0	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	11,00000	125,71	1 382,81
		1+6+4		11,00000		
64	766-001.RXX	D+M vstupní dveře do sálu bílé 850/1970 mm vč. ocelové zárubně (barva) vč. kování, zámku a prahu (lakování)	kus	1,00000	12 767,85	12 767,85
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		1/O : 1		1,00000		
65	766-002.RXX	D+M dvoukřídle vstupní dveře do sálu bílé 1550/2020 mm vč. ocelové zárubně (barva) vč. kování zámku a prahu (lakování)	kus	1,00000	16 280,47	16 280,47
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		2/O : 1		1,00000		
66	766-003.RXX	D+M dvoukřídle vstupní dveře do kulturního domu 1650/2020 mm vč. ocelové zárubně (barva) vč. kování zámku a prahu (lakování)	kus	2,00000	17 606,81	35 213,62
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		3/O : 2		2,00000		
67	766-004.RXX	D+M dvoukřídle vstupní dveře do sálu 1430/2020 mm vč. ocelové zárubně (barva) vč. kování zámku a prahu (lakování)	kus	1,00000	17 095,22	17 095,22
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		4/O : 1		1,00000		
68	54914634R	Kování dveřní	kus	11,00000	593,21	6 525,31
		5/O : 6		6,00000		
		6/O : 1		1,00000		
		7/O : 4		4,00000		
69	611601201R	Dveře dřevěné interiérové 600 x 1970 mm plné vč. zámku	kus	6,00000	2 940,54	17 643,24
		Kompletní dodávka dle výpisu prvků.				
		5/O : 6		6,00000		
70	611601203R	Dveře dřevěné interiérové 800 x 1970 mm, plné vč. zámku	kus	4,00000	2 940,54	11 762,16
		Kompletní dodávka dle výpisu prvků.				
		7/O : 4		4,00000		
71	611601204R	Dveře dřevěné interiérové 850 x 1970 mm, plné vč. zámku	kus	1,00000	2 940,54	2 940,54
		Kompletní dodávka a montáž dle výpisu prvků.				
		6/O : 1		1,00000		
72	611871025R	Práh dubový š. 100 mm	m	11,00000	188,02	2 068,22
		6+1+4		11,00000		
73	998766201R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3 167,79300	1,02	3 231,98
Díl 767		Konstrukce zámečnické				357 881,10
74	767587112R0	Nosný rošt podhledu, kazeta 1200x600mm	m2	292,34000	384,78	112 486,59
		Kompletní provedení a dodávka dle PD a TZ.				
		115 : 87,23		87,23000		
		116 : 33,61		33,61000		
		117 : 171,5		171,50000		

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(3,425+1,3)*2*3-0,85*2-0,6*2*4		21,85000		
		(1,675+1,9)*2*3-0,8*2		19,85000		
		(1,4+2,5)*2*3-0,8*2*2-0,85*2		18,50000		
		(3,65+2,5)*2*3-0,8*2-0,6*2*2		32,90000		
		(2,37+1,85)*2*3-0,8*2*2		22,12000		
		(1,4+0,8)*2*3*2-0,6*2*2		24,00000		
		-3,425*0,75*2		-5,13750		
		-1,7*0,75*2		-2,55000		
		Mezisoučet		181,93250		
91	781475116R0	Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele	m2	181,93250	626,73	114 022,87
		sociální zařízení : (0,8+1,5)*2*3*4-0,6*2*4		50,40000		
		(3,425+1,3)*2*3-0,85*2-0,6*2*4		21,85000		
		(1,675+1,9)*2*3-0,8*2		19,85000		
		(1,4+2,5)*2*3-0,8*2*2-0,85*2		18,50000		
		(3,65+2,5)*2*3-0,8*2-0,6*2*2		32,90000		
		(2,37+1,85)*2*3-0,8*2*2		22,12000		
		(1,4+0,8)*2*3*2-0,6*2*2		24,00000		
		-3,425*0,75*2		-5,13750		
		-1,7*0,75*2		-2,55000		
		Mezisoučet		181,93250		
92	781497132R0	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	31,80000	471,51	14 994,02
		15		15,00000		
		1,05*4*4		16,80000		
93	597813601R	Obkládačka dle výběru investora	m2	203,76440	301,71	61 477,64
		181,9325*1,12		203,76440		
94	998781101R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,48935	645,68	2 252,78
Díl 783		Nátěry				15 926,02
95	783108811R0	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí broušením	m2	30,00000	123,16	3 694,80
		konstrukce opony, vyvýšené plošiny a konstrukce osvětlení podla : 30		30,00000		
96	783225600R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email (tmavě šedá barva)	m2	30,00000	182,19	5 465,70
		včetně pomocného lešení.				
		konstrukce opony, vyvýšené plošiny a konstrukce osvětlení podla : 30		30,00000		
97	783226100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	30,00000	72,00	2 160,00
		konstrukce opony, vyvýšené plošiny a konstrukce osvětlení podla : 30		30,00000		
98	783626020R0	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m2	2,20000	202,59	445,70
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.				
		dveřní práh : 11*0,2		2,20000		
99	783220010RA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	16,50000	252,11	4 159,82
		zárubné sociální zařízení : 11*1,5		16,50000		
Díl 784		Malby				484 306,77
##	784402801R0	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	3 062,28500	38,19	116 948,66
		stropy :				
		101-114 :		168,63000		
		1,1+1,1+12,69+59,16+12,09+8,82+9+3,18+				
		3 43+4+9 61+4 39+32+8 06				

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		118-133 :		301,43000		
		81,87+24,31+10,8+14,35+36,31+2,7+1,54+ 1,12+1+3,63+8,25+13,19+5,15+5,84+4,3+8 7 07				
		136 : 24,9		24,90000		
		206 : 1,65		1,65000		
		Mezisoučet		496,61000		
		stěny :				
		101+102+103 :		78,83700		
		(2,835+5,375)*2*3,3+(2,835+2,835+0,9+0,9) *3 3				
		104 : (8,9+5,375)*2*3,3		94,21500		
		105 : (2,25+5,375)*2*3,3		50,32500		
		106 : (5,375+1,55)*2*3,3		45,70500		
		107 : (3,5+2,5)*2*3,3+1,2*6*3,3+3,5*2*3,3		86,46000		
		108 : (1,675+1,9)*2*3,3		23,59500		
		109 : (3,5+1,4)*2*3,3		32,34000		
		110 : (4+1,2)*2*3,3		34,32000		
		111 : (4+3,65)*2*3,3+1,5*3,3*2+1,7*3,3*2		71,61000		
		112 : (2,37+1,85)*2*3,3		27,85200		
		113 : (5,375+5,95)*2*3,3		74,74500		
		114 : (4,75+1,25)*2*3,3		39,60000		
		115 : (10,395+12,25)*2*10+1*10*2		472,90000		
		116 : (12,25+3,145)*2*5,8		178,58200		
		117 : (15+12,25)*2*6,5		354,25000		
		118 : (12,25+9)*2*3,3		140,25000		
		119 : (4,05+5,4)*2*3,3		62,37000		
		120 : (4,45+1,75)*2*3,3		40,92000		
		121 : (3,5+4,1)*2*3,3		50,16000		
		122 : (6,725+5,4)*2*3,3		80,02500		
		123 : (1,73+1,6)*2*3,3		21,97800		
		124 : (0,965+1,6)*2*3,3		16,92900		
		125 : (1,4+0,9)*2*3,3		15,18000		
		126 : (1,4+0,9)*2*3,3		15,18000		
		127 : (2,8+1,25)*2*3,3		26,73000		
		128 : (3,675+2,35)*2*3,3		39,76500		
		129 : (3,3+5,4)*2*3,3		57,42000		
		130 : (3,1+1,9)*2*3,3		33,00000		
		131+132 : (3,4+3,075)*2*3,3+3,075*2*3,3		63,03000		
		133 : (16,075+5,4)*2*3,3		141,73500		
		136 : (4,45+5,95)*2*3,3		68,64000		
		206 : (2,595+1,5)*2*3,3		27,02700		
		Mezisoučet		2		
##	784191101R0	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	2 820,42800	20,92	59 003,35

stropy :

101-114 :

1,1+1,1+12,69+59,16+12,09+8,82+9+3,18+
3 43+4+9 61+4 39+32+8 06

118-133 :

81,87+24,31+10,8+14,35+36,31+2,7+1,54+
1,12+1+3,63+8,25+13,19+5,15+5,84+4,3+8
7 07

136 : 24,9

206 : 1,65

Mezisoučet

stěny :

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		101+102+103 :		78,83700		
		(2,835+5,375)*2*3,3+(2,835+2,835+0,9+0,9)*3,3				
		104 : (8,9+5,375)*2*3,3		94,21500		
		105 : (2,25+5,375)*2*3,3		50,32500		
		106 : (5,375+1,55)*2*3,3		45,70500		
		110 : (4+1,2)*2*3,3		34,32000		
		113 : (5,375+5,95)*2*3,3		74,74500		
		114 : (4,75+1,25)*2*3,3		39,60000		
		115 : (10,395+12,25)*2*10+1*10*2		472,90000		
		116 : (12,25+3,145)*2*5,8		178,58200		
		117 : (15+12,25)*2*6,5		354,25000		
		118 : (12,25+9)*2*3,3		140,25000		
		119 : (4,05+5,4)*2*3,3		62,37000		
		120 : (4,45+1,75)*2*3,3		40,92000		
		121 : (3,5+4,1)*2*3,3		50,16000		
		122 : (6,725+5,4)*2*3,3		80,02500		
		123 : (1,73+1,6)*2*3,3		21,97800		
		124 : (0,965+1,6)*2*3,3		16,92900		
		125 : (1,4+0,9)*2*3,3		15,18000		
		126 : (1,4+0,9)*2*3,3		15,18000		
		127 : (2,8+1,25)*2*3,3		26,73000		
		128 : (3,675+2,35)*2*3,3		39,76500		
		129 : (3,3+5,4)*2*3,3		57,42000		
		130 : (3,1+1,9)*2*3,3		33,00000		
		131+132 : (3,4+3,075)*2*3,3+3,075*2*3,3		63,03000		
		133 : (16,075+5,4)*2*3,3		141,73500		
		136 : (4,45+5,95)*2*3,3		68,64000		
		206 : (2,595+1,5)*2*3,3		27,02700		
		Mezisoučet		2		
##	784195212R0	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2 820,42800	56,55	159 495,20
		stropy :				
		101-114 :		168,63000		
		1,1+1,1+12,69+59,16+12,09+8,82+9+3,18+3,43+4+9,61+4,39+32+8,06				
		118-133 :		301,43000		
		81,87+24,31+10,8+14,35+36,31+2,7+1,54+1,12+1+3,63+8,25+13,19+5,15+5,84+4,3+8,7				
		136 : 24,9		24,90000		
		206 : 1,65		1,65000		
		Mezisoučet		496,61000		
		stěny :				
		101+102+103 :		78,83700		
		(2,835+5,375)*2*3,3+(2,835+2,835+0,9+0,9)*3,3				
		104 : (8,9+5,375)*2*3,3		94,21500		
		105 : (2,25+5,375)*2*3,3		50,32500		
		106 : (5,375+1,55)*2*3,3		45,70500		
		110 : (4+1,2)*2*3,3		34,32000		
		113 : (5,375+5,95)*2*3,3		74,74500		
		114 : (4,75+1,25)*2*3,3		39,60000		
		115 : (10,395+12,25)*2*10+1*10*2		472,90000		
		116 : (12,25+3,145)*2*5,8		178,58200		
		117 : (15+12,25)*2*6,5		354,25000		
		118 : (12,25+9)*2*3,3		140,25000		

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

119 :	(4,05+5,4)*2*3,3	62,37000
120 :	(4,45+1,75)*2*3,3	40,92000
121 :	(3,5+4,1)*2*3,3	50,16000
122 :	(6,725+5,4)*2*3,3	80,02500
123 :	(1,73+1,6)*2*3,3	21,97800
124 :	(0,965+1,6)*2*3,3	16,92900
125 :	(1,4+0,9)*2*3,3	15,18000
126 :	(1,4+0,9)*2*3,3	15,18000
127 :	(2,8+1,25)*2*3,3	26,73000
128 :	(3,675+2,35)*2*3,3	39,76500
129 :	(3,3+5,4)*2*3,3	57,42000
130 :	(3,1+1,9)*2*3,3	33,00000
131+132 :	(3,4+3,075)*2*3,3+3,075*2*3,3	63,03000
133 :	(16,075+5,4)*2*3,3	141,73500
136 :	(4,45+5,95)*2*3,3	68,64000
206 :	(2,595+1,5)*2*3,3	27,02700

Mezisoučet

2

##	784011222RT	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	496,61000	15,81	7 851,40
----	-------------	---	----	-----------	-------	----------

101-114 :		168,63000
1,1+1,1+12,69+59,16+12,09+8,82+9+3,18+		
3,43+4+9,61+4,39+3,2+8,06		
118-133 :		301,43000
81,87+24,31+10,8+14,35+36,31+2,7+1,54+		
1,12+1+3,63+8,25+13,19+5,15+5,84+4,3+8		
7,07		
136 : 24,9		24,90000
206 : 1,65		1,65000

##	784-001.RXX	Ochrana stávající podlahy proti poškození a znečištění (bude postaveno lešení pro montáž a demontáž podhledů)	m2	292,19000	472,24	137 983,81
----	-------------	---	----	-----------	--------	------------

115 : 87,23		87,23000
116 : 33,61		33,61000
117 : 171,35		171,35000

##	784-002.RXX	Zakrývání výplní otvorů, předmětů vč. oplepování před malbou	soub	1,00000	3 024,35	3 024,35
----	-------------	--	------	---------	----------	----------

Díl M21	Elektromontáže					1 325 105,29
----------------	-----------------------	--	--	--	--	---------------------

##	M21-001.RXX	Elektroinstalace viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00000	1 325 105,29	1 325 105,29
----	-------------	--	------	---------	--------------	--------------

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných					240 806,88
----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

##	979011211R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	57,83559	744,06	43 033,45
----	-------------	------------------------------------	---	----------	--------	-----------

##	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	57,83559	240,85	13 929,80
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

##	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 098,87619	20,55	22 581,90
----	-------------	--	---	-------------	-------	-----------

##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	57,83559	349,08	20 189,39
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------

##	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	289,17794	38,92	11 254,81
----	-------------	---	---	-----------	-------	-----------

##	979990107R0	Poplatek za uložení suti - směs	t	57,83559	2 244,58	129 817,53
----	-------------	---------------------------------	---	----------	----------	------------

Díl VN	Vedlejší náklady					583,01
---------------	-------------------------	--	--	--	--	---------------

##	VN001	Kontrola technického stavu podla po odstranění koberce	soub	1,00000	583,01	583,01
----	-------	--	------	---------	--------	--------

Celkem					4 671 067,52	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 05	Sál
R:	SO 05	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S003B	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 95 Dokončovací konstrukce na nezemních stavebách						15 748,55
1	901	R00 Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	5,00000	464,95	2 324,75
vč 104 odkaz 02 střecha č. 2 : 5,0						5,00000
2	909	R00 Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	30,00000	447,46	13 423,80
střecha č. 1 viz TZ - úprava stávajícího oplechování pod difúzní folii : 30,0						30,00000
Díl 96 Bourání konstrukcí						14 802,26
3	9609301	Demontáž žebříku, přesun suti, odvoz na recyklační skládku	kus	6,00000	1 836,47	11 018,82
vč 104 odkaz 05 : 4,0						4,00000
vč 104 odkaz 06 : 2,0						2,00000
4	9609305	Demontáž nadstřešních částí stávající VZT 680/1550, přesun suti, odvoz na recyklační skládku	kus	1,00000	567,59	567,59
vč 104 odkaz 17 : 1						1,00000
5	9609306	Demontáž nadstřešních částí stávající VZT 800/800, přesun suti, odvoz na recyklační skládku	kus	6,00000	483,99	2 903,94
vč 104 odkaz 17 : 6						6,00000
6	9609404	Demontáž výlezu 800/500 mm, přesun suti, odvoz na recyklační skládku	kus	1,00000	311,91	311,91
vč 104 odkaz 11 : 1						1,00000
Díl 762 Konstrukce tesařské						94 889,38
7	762331923R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	148,00000	150,12	22 217,76
SO 03 vč 107 střecha č.1 viz TZ výměna krokví odhad 30% : 148,0						148,00000
8	762332932RT	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm	m	148,00000	404,46	59 860,08
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 148,00000						148,00000
9	998762202R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	983,46000	6,41	6 307,01
50 m vodorovně						
10	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,34336	378,95	887,88
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,6,7, :						
Součet : 2,34336						2,34000
11	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,34336	349,08	817,89
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,6,7, :						
Součet : 2,34336						2,34000
12	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,71680	38,92	456,03
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,6,7, :						
Součet : 11,71680						11,72000
13	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,34336	240,85	564,31

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S003B	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

3,4,5,6,7, :

Součet : 2,34336

2,34000

14	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	44,52384	20,55	914,97
----	-------------	---	---	----------	-------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

3,4,5,6,7, :

Součet : 44,52384

44,52000

15	979990161R0	Poplatek za uložení na recyklační skládce	t	2,34336	1 222,13	2 863,45
----	-------------	---	---	---------	----------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly :

3,4,5,6,7, :

Součet : 2,34336

2,34000

Díl 763	Dřevostavby					12 007,35
----------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

16	763614231R0	Pochůzí chodník v půdním prostoru, vč. dodávky desky dřevoštěpkové a konstrukčního hranolu	m2	52,00000	131,18	6 821,36
----	-------------	--	----	----------	--------	----------

vč 114 odkaz 18 pochůzí chodník : 52,0

52,00000

17	998763201R0	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	%	598,00000	8,67	5 185,99
----	-------------	---	---	-----------	------	----------

50 m vodorovně

Díl 764	Konstrukce klempířské					1 528 399,92
----------------	------------------------------	--	--	--	--	---------------------

18	764317800R0	Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek	m2	1,00000	54,80	54,80
----	-------------	---	----	---------	-------	-------

vč 104 odkaz 14 : 1,0

1,00000

19	764331830R0	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	148,00000	25,36	3 753,28
----	-------------	--	---	-----------	-------	----------

vč 104 odkaz 12, 13 : 148,0

148,00000

20	764339830R0	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině v ploše sklonu do 30°	m2	46,27000	75,43	3 490,15
----	-------------	--	----	----------	-------	----------

vč 104 odkaz 04 : (21,12+4,78)*0,3

7,77000

vč 104 odkaz 11 :

(5,0+1,25)*2*2+4,5*2+2,1+2,4

38,50000

21	764352800R0	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných rš 250 mm sklonu do 30°	m	26,80000	34,25	917,90
----	-------------	--	---	----------	-------	--------

vč 104 odkaz 15 : 26,8

26,80000

22	764352810R0	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných rš 330 mm sklonu do 30°	m	160,34000	41,10	6 589,97
----	-------------	--	---	-----------	-------	----------

vč 104 odkaz 15 : 160,34

160,34000

23	764421870R0	Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm	m	184,00000	54,80	10 083,20
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

vč 106 odkaz 10 : 184,0

184,00000

24	764430840R0	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	22,40000	56,99	1 276,58
----	-------------	--	---	----------	-------	----------

vč 104 odkaz 08 : 22,4

22,40000

25	764454801R0	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových o průměru 75 a 100 mm	m	8,60000	34,25	294,55
----	-------------	---	---	---------	-------	--------

vč 104 odkaz 16 : 8,6

8,60000

26	764454803R0	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových o průměru 150 mm	m	53,90000	47,95	2 584,51
----	-------------	--	---	----------	-------	----------

vč 104 odkaz 16 : 53,9

53,90000

27	764905101R0	Krytina z trapézových profilů osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyestru tl 0,6 mm, dodávka a montáž	m2	626,00000	1 354,03	847 622,78
----	-------------	---	----	-----------	----------	------------

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S003B	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Včetně ochranné mřížky, větracího pásu, spojovacích prostředků a pomocného lešení. Typ krytiny upřesnit dle požadavku investora. vč 107 odkaz 01 střecha č.1 odkaz K01 : 626,0		626,00000		
28	764909401R0	Ostatní prvky ke střechám hydroizolační difúzní fólie, , , dodávka a montáž, Fólie hladká hydroizolační pojistná hydroizolace : Odkaz na mn. položky pořadí 27 :	m2	626,00000	59,90	37 497,40
		626,00000				
29	764908109R0	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé , dodávka a montáž. včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. K26 : 3,06 K34 : 5,54	m	8,60000	753,54	6 480,44
		8,60000				
30	764908110R0	Odpadní trouby kruhové, průměr 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé , dodávka a montáž. včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. K27 : 10,04 K28 : 5,45 K29 : 5,59 K30 : 11,2 K31 : 11,55 K32 : 5,42 K33 : 4,65	m	53,90000	948,84	51 142,48
		53,90000				
31	764908104R0	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě hnědé, průměr 125 mm, dodávka a montáž. včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. K15 : 26,8	m	26,80000	516,69	13 847,29
		26,80000				
32	764908105R0	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě hnědé, průměr 150 mm, dodávka a montáž. včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. K14 : 21,85 K16 : 13,85 K17 : 71,64+10,6+2,4+15,24 K25 : 4,85 K37 : 12,34 K38 : 7,57	m	160,34000	607,06	97 336,00
		160,34000				
33	764908102R0	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab žlab 150 mm, dodávka a montáž. K24 : 15	kus	15,00000	532,72	7 990,80
		15,00000				
34	55351308.AR	roh žlabu 135°- na nároží; ocel. plech pozink + PE; průměr žlabu 150 mm; barva šedá, černá červená bílá zelená K23 : 4	kus	4,00000	947,39	3 789,56
		4,00000				

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S003B	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	764904010RT	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, sklon střechy do 30° s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků včetně spojovacích prostředků. K07 hlava komínu : 0,905*1,05*2 1,90000	m2	1,90050	969,98	1 843,93
36	764918231R0	Oplechování okapů na živичné fóliové střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací včetně zednické výpomoci. K12 : 48,82 K13 : 26,8 48,82000 26,80000	m	75,62000	343,61	25 983,79
37	764918231R0	Oplechování okapů na živичné fóliové střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací včetně zednické výpomoci. K04 : 21,12 K05 : 4,78 K06 : 148,0 K10 : 25,2 K11 : 5,2 21,12000 4,78000 148,00000 25,20000 5,20000	m	204,30000	343,61	70 199,52
38	764928306R0	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací včetně zednické výpomoci. K02 : 13,5 13,50000	m	13,50000	548,76	7 408,26
39	764918911R0	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zednické výpomoci. K03 : 18,6 18,60000	m	18,60000	361,10	6 716,46
40	764918933R0	Ostatní prvky ke střechám hřeben střechy, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm výroba (zhotovení) a montáž K08 : 7,23*2 K09 : 7,03*2 14,46000 14,06000	m	28,52000	191,30	5 455,88
41	13851066R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava jednostranně; polyester tl.50mikronů s ochrannou fólií K02 : 13,5*0,68*1,15 K03 : 18,6*0,335*1,15 K04 : 21,12*0,2*1,15 K05 : 4,78*0,2*1,15 K06 : 148,0*0,2*1,15 K08 : 7,23*2*0,42*1,15 K09 : 7,03*2*0,42*1,15 K10 : 25,2*0,2*1,15 K11 : 5,2*0,2*1,15 K12 : 48,82*0,167*1,15 K13 : 26,8*0,167*1,15 10,56000 7,17000 4,86000 1,10000 34,04000 6,98000 6,79000 5,80000 1,20000 9,38000 5,15000	m2	93,00963	333,04	30 976,05
42	764903323R0	Sněhové zábrany trubkové, dodávka, montáž včetně spojovacích prostředků. vč 107 odkaz 21 : 103,0 103,00000	m	103,00000	2 419,48	249 206,44

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S003B	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	998764202R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	16 969,45600	1,93	32 771,60
44	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 18,19,20,21,22,23,24,25,26, : Součet: : 1,98634	t	1,98634	378,95	752,59
45	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 18,19,20,21,22,23,24,25,26, : Součet: : 1,98634	t	1,98634	240,85	478,33
46	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 18,19,20,21,22,23,24,25,26, : Součet: : 37,74040	t	37,74040	20,55	775,56
47	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 18,19,20,21,22,23,24,25,26, : Součet: : 1,98634	t	1,98634	349,08	693,27
48	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 18,19,20,21,22,23,24,25,26, : Součet: : 9,93169	t	9,93169	38,92	386,55
Díl 765 Krytiny tvrdé						230 728,66
49	765323830R0	Demontáž stávající střešní krytiny krytiny s obsahem azbestu V ceně započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory, ochranné obleky, speciální obaly, pásy a nálepky určené k likvidaci materiálu s obsahem azbestu, zvlhčující přípravky pro fixování a stabilizaci azbestových vláken). vč 104 odkaz 03 střecha č.1 : 626,0	m2	626,00000	249,24	156 024,24
50	979011211R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 49, : Součet: : 13,77200	t	13,77200	744,06	10 247,19
51	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 49, : Součet: : 13,77200	t	13,77200	349,08	4 807,53
52	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :	t	68,86000	38,92	2 680,03

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S003B	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

49, :

Součet: : 68,86000

68,86000

53	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,77200	240,85	3 316,99
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly: :

49, :

Součet: : 13,77200

13,77000

54	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	261,66800	20,55	5 377,28
----	-------------	--	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly: :

49, :

Součet: : 261,66800

261,67000

55	979990201R0	Poplatek za skládku za uložení, azbestocementové výrobky, , skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů	t	13,77200	3 505,33	48 275,40
----	-------------	--	---	----------	----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s

pořadovými čísly: :

49, :

Součet: : 13,77200

13,77000

Díl 767		Konstrukce zámečnické					480 832,06
----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

56	76790002	Střešní výlez 600/600 mm, dodávka,	kus	2,00000	5 137,52	10 275,04
----	----------	------------------------------------	-----	---------	----------	-----------

specifikace vč 112 odkaz O1 : 2

2,00000

57	76790003	Nadstřešní prvek odvětrání VZT 680/1550 mm, dodávka, montáž	kus	1,00000	22 703,60	22 703,60
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

specifikace vč 112 odkaz O3 : 1

1,00000

58	76790004	Nadstřešní prvek odvětrání VZT 800/800 mm, dodávka, montáž	kus	6,00000	10 287,60	61 725,60
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

specifikace vč 112 odkaz O4 : 6

6,00000

59	76790Z01	Žebřík s ochranným košem a odpočívadlem, nerez, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	1,00000	104 620,77	104 620,77
----	----------	---	-----	---------	------------	------------

specifikace vč 113 odkaz Z01 : 1

1,00000

60	76790Z02	Žebřík nástěnný, nerez, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	1,00000	30 115,77	30 115,77
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

specifikace vč 113 odkaz Z02 : 1

1,00000

61	76790Z03	Žebřík ocelový šikmý, nerez, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	1,00000	23 259,77	23 259,77
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

specifikace vč 113 odkaz Z03 : 1

1,00000

62	76790Z04	Žebřík nástěnný ocelový, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	1,00000	24 349,77	24 349,77
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

specifikace vč 113 odkaz Z04 : 1

1,00000

63	76793002	Oprava stávající konstrukce přístřešku pod zastřešení včetně povrchové úpravy	m2	20,92500	2 400,00	50 220,00
----	----------	---	----	----------	----------	-----------

vč 107 odkaz 09 : 4,5*4,65

20,93000

64	76784901	Ochranný systém proti pádu osob	m2	1 040,12000	134,00	139 376,08
----	----------	---------------------------------	----	-------------	--------	------------

odkaz K 36 :

střecha č.1 : 626,00

626,00000

střecha č.2 : 292,12

292,12000

střecha č.3 : 122,00

122,00000

65	998767202R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výškov do 12 m	%	5 353,08000	2,65	14 185,66
----	-------------	---	---	-------------	------	-----------

50 m vodorovně

Celkem						2 377 408,18
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	S003B	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	B01	Stavební objekt - Nezpůsobilé výdaje
R:	SOD143	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl D143		Vzduchotechnika				16 000,00
1	D143	Vzduchotechnika - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00

Celkem	16 000,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apotečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 04	Motobar - oprava sociálního zařízení v 1PP
R:	SO 04	Motobar - Oprava sociálního zařízení v 1 PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 833,39
1	317121047RT	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 100-1250 124 x 24 9 x 10 cm	kus	1,00000	747,71	747,71
2	342941111R0	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd.	m	7,80000	139,19	1 085,68

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

2,6*3

7,80000

Díl 416 Podhledy a mezistropy						5 659,04
montované lehké						
3	342264051RT	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,55288	863,58	5 659,04

P01 : 1*1,2

1,20000

P02 : 1,1*1,675

1,84250

P03 : 1,265*2,775

3,51038

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						25 728,41
4	602011102R0	Postřík na stěnách cementový, ručně	m2	40,27500	67,92	2 735,48

P01 : (1+1,2)*2*2,5-0,6*2

9,80000

P02 : (1,1+1,675)*2*2,5-0,6*2

12,67500

P03 : (2,775+1,265)*2*2,5-0,6*2*2

17,80000

5	602011112RT	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	40,27500	415,39	16 729,83
---	-------------	--	----	----------	--------	-----------

P01 : (1+1,2)*2*2,5-0,6*2

9,80000

P02 : (1,1+1,675)*2*2,5-0,6*2

12,67500

P03 : (2,775+1,265)*2*2,5-0,6*2*2

17,80000

6	602011141RT	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	9,01500	151,95	1 369,83
---	-------------	---	----	---------	--------	----------

P01 : (1+1,2)*2*0,5

2,20000

P02 : (1,1+1,675)*2*0,5

2,77500

P03 : (2,775+1,265)*2*0,5

4,04000

7	612401391RT	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	5,00000	673,37	3 366,85
---	-------------	--	-----	---------	--------	----------

okolo nových zárubní v místnosti P09 : 2,5*2

5,00000

8	612473185R0	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	40,27500	37,90	1 526,42
---	-------------	---	----	----------	-------	----------

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 338,07
--	--	--	--	--	--	-----------------

9	631311131R0	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,40000	3 913,43	1 565,37
---	-------------	--	----	---------	----------	----------

pro kanalizaci : 10*0,2*0,2

0,40000

10	631343891R0	Penetrace hloubková	m2	6,55288	104,21	682,89
----	-------------	---------------------	----	---------	--------	--------

P01 : 1*1,2

1,20000

P02 : 1,1*1,675

1,84250

P03 : 1,265*2,775

3,51038

11	632411110R0	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	6,55288	471,51	3 089,81
----	-------------	--	----	---------	--------	----------

P01 : 1*1,2

1,20000

P02 : 1,1*1,675

1,84250

P03 : 1,265*2,775

3,51038

Díl 64 Výplně otvorů						7 061,67
-----------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

12	642942111RT	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 237,29	2 237,29
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------

13	642944121RT	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	2 412,19	4 824,38
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------

Díl 94 Lešení a stavební výtahy						4 372,55
--	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 04	Motobar - oprava sociálního zařízení v 1PP
R:	SO 04	Motobar - Oprava sociálního zařízení v 1 PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	94-001.RXX	Pomocné lešení	soub	1,00000	4 372,55	4 372,55
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 477,63
15	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	11,55288	127,90	1 477,63
				6,55288+5	11,55288	
Díl 96 Bourání konstrukcí						32 573,03
16	965042221RT	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	0,40000	3 877,00	1 550,80
				pro kanalizaci : 10*0,2*0,2	0,40000	
17	965081713RT	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	6,55288	92,92	608,90
				P01 : 1*1,2	1,20000	
				P02 : 1,1*1,675	1,84250	
				P03 : 1,265*2,775	3,51038	
18	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	18,51	55,53
19	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,60000	408,83	1 471,79
				0,6*2*3	3,60000	
20	970241200R0	Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm	m	20,00000	1 134,68	22 693,60
				pro kanalizaci : 10*2	20,00000	
21	978013191R0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,84800	96,56	2 399,32
				(2,465+2,775)*2*2,6-0,6*2*2	24,84800	
22	978059531R0	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	31,26000	121,34	3 793,09
				P01 : (1+1,2)*2*2-0,6*2	7,60000	
				P02 : (1,1+1,675)*2*2-0,6*2	9,90000	
				P03 : (2,775+1,265)*2*2-0,6*2*2	13,76000	
Díl 99 Staveništní přesun hmot						1 409,76
23	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,54288	397,90	1 409,76
Díl 711 Izolace proti vodě						1 863,30
24	711212000RT	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty včetně dodávky	m2	3,00000	52,32	156,96
				doplnění a napojení po provedení kanalizace : 10*0,3	3,00000	
25	711212002RT	Stěrka hydroizolační včetně dodávky	m2	3,00000	564,06	1 692,18
				dvouvrstvá		
				doplnění a napojení po provedení kanalizace : 10*0,3	3,00000	
26	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01263	1 089,49	14,16
Díl 720 Zdravotechnická instalace						383 625,37
27	720-001.RXX	Zdravotechnika vč. demontáží a stavební připravenosti viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00000	383 625,37	383 625,37
Díl 725 Zařizovací předměty						10 151,68
28	725-001.RXX	D+M zásobník na mýdlo nerez	kus	2,00000	728,76	1 457,52
29	725-002.RXX	D+M zásobník na papírové utěrky nerez	kus	2,00000	750,62	1 501,24
30	725-003.RXX	D+M zrcadlo nerez	kus	2,00000	2 040,52	4 081,04
31	725-004.RXX	D+M držák na toaletní papír nerez	kus	2,00000	1 049,41	2 098,82
32	912 R00	Hzs - demontáž vybavení sociálního	h	2,00000	486,81	973,62
				- 2x zásobník na mýdlo		
				- 2x zásobník na utěrky		
				- 2x zrcadlo		
33	998725201R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	138,76000	0,28	39,44
Díl 728 Vzduchotechnika						2 016,73

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 04	Motobar - oprava sociálního zařízení v 1PP
R:	SO 04	Motobar - Oprava sociálního zařízení v 1 PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	728415111R0	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0.04 m2	kus	3,00000	257,62	772,86
35	728415811R0	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0.04 m2	kus	3,00000	167,61	502,83
pr. 150 mm : 1				1,00000		
150x150 mm : 2				2,00000		
36	429727832R	Mřížka kruhová nerez průměr 150 mm	kus	1,00000	396,44	396,44
37	42972893110R	Mřížka čtyřhranná nerez 150 x 150 mm	kus	2,00000	170,53	341,06
38	998728101R0	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,00075	3 538,12	3,54
Díl 730 Vytápění						7 067,50
39	730-001.RXX	Demontáž otopných těles	kus	2,00000	163,24	326,48
40	730-002.RXX	Očištění otopných těles vč. provedení nového nátěru a zpětné montáže	kus	2,00000	1 042,13	2 084,26
41	730-003.RXX	Nový nátěr trubního vedení otopného systému v dotčených místnostech	soub	1,00000	1 377,35	1 377,35
42	730-004.RXX	Vypuštění, napuštění otopného systému vč. revizí a zkoušek	soub	1,00000	3 279,41	3 279,41
Díl 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						12 682,76
43	766661112R0	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kf. do 0.8 m	kus	3,00000	679,20	2 037,60
44	54914634R	Kování dveřní	kus	3,00000	593,21	1 779,63
45	611601201R	Dveře dřevěné interiérové KLASIK 600 x 1970 mm plné vč. zámku	kus	3,00000	2 940,54	8 821,62
Kompletní dodávka dle výpisu prvků.						
1/0 : 3				3,00000		
46	998766101R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04740	934,27	43,91
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						7 385,12
47	771101210RT	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	6,55288	44,31	290,36
P01 : 1*1,2				1,20000		
P02 : 1,1*1,675				1,84250		
P03 : 1,265*2,775				3,51038		
48	771575109R0	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel	m2	6,55288	630,38	4 130,88
P01 : 1*1,2				1,20000		
P02 : 1,1*1,675				1,84250		
P03 : 1,265*2,775				3,51038		
49	597623142R	Dlaždice dle výběru investora	m2	7,33923	389,16	2 856,05
6,55288*1,12				7,33923		
50	998771101R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,16651	645,68	107,83
Díl 781 Obklady keramické						34 102,29
51	781101210RT	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	31,26000	39,64	1 239,15
včetně dodávky materiálu.						
52	781475116R0	Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele	m2	31,26000	626,73	19 591,58
P01 : (1+1,2)*2*2-0,6*2				7,60000		
P02 : (1,1+1,675)*2*2-0,6*2				9,90000		
P03 : (2,775+1,265)*2*2-0,6*2*2				13,76000		
53	781-001.RXX	Příplatek za D+M rohových listů	m2	31,26000	74,33	2 323,56
54	597813601R	Obkládačka dle výběru investora	m2	35,01120	301,71	10 563,17
31,26*1,12				35,01120		
55	998781101R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,59594	645,68	384,83
Díl 783 Nátěry						1 134,50

Položkový rozpočet

S:	592401A	Snížení energetické náročnosti apolečenského domu v Ostravě Bartovicích
O:	SO 04	Motobar - oprava sociálního zařízení v 1PP
R:	SO 04	Motobar - Oprava sociálního zařízení v 1 PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	783220010RA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	4,50000	252,11	1 134,50

zárubně : 1,5*3 4,50000

Díl 784	Malby	1 845,25
----------------	--------------	-----------------

57	784011222RT	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	11,55288	15,81	182,65
----	-------------	---	----	----------	-------	--------

6,55288 6,55288

5 5,00000

58	784450010RA	Malba z malif. směsí jednobarevná bílá dvojnásobná vč. penetrace	m2	14,01500	77,47	1 085,74
----	-------------	--	----	----------	-------	----------

9,015 9,01500

5 5,00000

59	784450025RA	Malba ze směsi na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	6,55288	88,03	576,86
----	-------------	--	----	---------	-------	--------

P01 : 1*1,2 1,20000

P02 : 1,1*1,675 1,84250

P03 : 1,265*2,775 3,51038

Díl M21	Elektromontáže	11 543,78
----------------	-----------------------	------------------

60	M21-001.RXX	Elektroinstalace vč. demontáží a stavební připravenosti viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00000	11 543,78	11 543,78
----	-------------	---	------	---------	-----------	-----------

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných	19 152,71
----------------	-----------------------------------	------------------

61	979011221R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	4,57585	765,93	3 504,90
----	-------------	--	---	---------	--------	----------

62	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,57585	240,85	1 102,13
----	-------------	--	---	---------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

63	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,94107	20,55	1 786,64
----	-------------	--	---	----------	-------	----------

64	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,57585	349,08	1 597,39
----	-------------	--	---	---------	--------	----------

65	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,87923	38,92	890,45
----	-------------	---	---	----------	-------	--------

66	979990107R0	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,57585	2 244,58	10 271,20
----	-------------	---	---	---------	----------	-----------

Celkem	578 024,54
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	85_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	D.1.4.5	Elektroinstalace
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka a	Dodávka a celk.	Montáž	Montáž celk.	Typ položky
Díl: M21-01 Hromosvod						199 999,52		40 604,62		159 394,90	
13	210220002	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm <i>včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.</i>	m	50,00000	152,58	7 629,00	46,23	2 311,50	106,35	5 317,50	Práce
14	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm <i>včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.</i>	m	180,00000	116,03	20 885,40	38,59	6 946,20	77,44	13 939,20	Práce
15	210220010	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 <i>včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.</i>	m	50,00000	19,21	960,50	0	0,00	19,21	960,50	Práce
16	210220101	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	420,00000	308,55	129 591,00	17,01	7 144,20	291,54	122 446,80	Práce
17	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SO	kus	20,00000	185,73	3 714,60	41,31	826,20	144,42	2 888,40	Práce
18	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	9,00000	192,95	1 736,55	48,62	437,58	144,33	1 298,97	Práce
19	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 1 k údržbové tyči	kus	8,00000	254,58	2 036,64	46,84	374,72	207,74	1 661,92	Práce
20	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	8,00000	224,40	1 795,20	17,62	140,96	206,78	1 654,24	Práce
21	210220372	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	9,00000	509,15	4 582,35	0	0,00	509,15	4 582,35	Práce
22	210220401	Označení svodu štítku, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	9,00000	67,75	609,75	3,27	29,43	64,48	580,32	Práce
33	11161322	Gumoasfalt SA 12, balení B1/102 kg	t	0,02500	66 555,00	1 663,88	66555	1 663,88	0,00	0,00	Specifikace
36	30985526	Šroub střešní samovrtný s podložkou EPDM 4,8 x 35 mm	kus	300,00000	1,88	564,00	1,88	564,00	0,00	0,00	Specifikace
37	31173730	Hmoždinka spirální	kus	50,00000	17,22	861,00	17,22	861,00	0,00	0,00	Specifikace
39	35441865	Svorka SJ 2 k zemnicí tyči	kus	9,00000	45,90	413,10	45,9	413,10	0,00	0,00	Specifikace
40	35441986	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	30,00000	25,50	765,00	25,5	765,00	0,00	0,00	Specifikace
41	35441997	Svorka SR 3b	kus	34,00000	27,20	924,80	27,2	924,80	0,00	0,00	Specifikace
43	V377	TZ 2,0 zavadeční tyč FeZn	KS	9,00000	329,80	2 968,20	329,8	2 968,20	0,00	0,00	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	85_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	D.1.4.5	Elektroinstalace
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka a celk.	Montáž	Montáž celk.	Typ položky
45	VN2158	PV 1c 25 podpera vedení do zdiva	KS	40,00000	19,55	782,00	19,55	782,00	0,00	0,00	Specifikace
64	650111913	Montáž jímací tyče do 3 m, na stojan	kus	7,00000	469,20	3 284,40	0	0,00	469,20	3 284,40	Práce
65	650111915	Montáž jímací tyče do 3 m, na konstrukci	kus	1,00000	780,30	780,30	0	0,00	780,30	780,30	Práce
76	35441035	Tyč jímací JR 1,5 bez osazení, l = 1500 mm	kus	8,00000	294,95	2 359,60	294,95	2 359,60	0,00	0,00	Specifikace
77	35441875	Svorka křížová SK pro vodič d 6 - 10 mm	kus	2,00000	31,20	62,40	31,2	62,40	0,00	0,00	Specifikace
78	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8 - 10 mm	kus	200,00000	14,96	2 992,00	14,96	2 992,00	0,00	0,00	Specifikace
79	35441930	Svorka na okapové trouby ST	kus	50,00000	34,94	1 747,00	34,94	1 747,00	0,00	0,00	Specifikace
87	V250	PV 21c podp. ved. na ploche str. - plast	KS	160,00000	16,15	2 584,00	16,15	2 584,00	0,00	0,00	Specifikace
88	V270	PV 23 podp. vedení na plechové strechy	KS	110,00000	13,60	1 496,00	13,6	1 496,00	0,00	0,00	Specifikace
89	V316	DTT držák ochranné trubky	KS	12,00000	34,00	408,00	34	408,00	0,00	0,00	Specifikace
90	V318	DJDe 45 držák jímace a trubky	KS	6,00000	21,25	127,50	21,25	127,50	0,00	0,00	Specifikace
91	V346	DJS držák jímace a trubky na stenu	KS	2,00000	19,55	39,10	19,55	39,10	0,00	0,00	Specifikace
92	V530	PB 9 podložka gumová	KS	7,00000	29,75	208,25	29,75	208,25	0,00	0,00	Specifikace
93	V535	PB 9 podstavec betonový 9kg	KS	7,00000	204,00	1 428,00	204	1 428,00	0,00	0,00	Specifikace
Díl: M21-02 Rozvaděče						23 441,81	1 157,70	22 284,11			
8	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	36,00000	29,58	1 064,88	0	0,00	29,58	1 064,88	Práce
10	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	8,00000	48,11	384,88	0	0,00	48,11	384,88	Práce
11	210120803	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	1,00000	204,85	204,85	0	0,00	204,85	204,85	Práce
31	RH	úprava rozvodného pole RH pro osazení dvousazbového elektroměru vypínače pro FVE hlavního jističe 50A	komplet	1,00000	5 919,40	5 919,40	0	0,00	5 919,40	5 919,40	Práce
32	RUT	Rozvaděč R ÚT výroba včetně materiálu/ bez části FVE	komplet	1,00000	14 195,00	14 195,00	0	0,00	14 195,00	14 195,00	Práce
34	112873	10/1N/B/003-A Chránič s nadproudovou ochranou	KS	1,00000	1 157,70	1 157,70	1157,7	1 157,70	0,00	0,00	Specifikace
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000						1,00000					
63	650031124	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,5 m ²	kus	1,00000	515,10	515,10	0	0,00	515,10	515,10	Práce
Díl: M21-03 Kabeláž a HSV						72 941,85	38 236,09	34 705,76			
1	210010105	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm šroubováním	m	60,00000	99,88	5 992,80	0	0,00	99,88	5 992,80	Práce
3	210010456	Krabice uzavřená plast 8135,bez zapojení, na hmožd	kus	1,00000	147,48	147,48	0	0,00	147,48	147,48	Práce

Položkový rozpočet

S:	85_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	D.1.4.5	Elektroinstalace
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka a	Dodávka a celk.	Montáž	Montáž celk.	Typ položky
Na hmoždinky. Zhotovení otvorů pro kabely, zavičkování. Bez svorek a zapojení.											
4	210010347	Montážní deska do zateplení, bez zapojení včetně dodávky MDZ	kus	30,00000	484,50	14 535,00	419,31	12 579,30	65,19	1 955,70	Práce
5	210010535	Zapojení vodiče do wago svorky včetně WAGO compact 2 /2273-202/	kus	100,00000	10,54	1 054,00	2,79	279,00	7,75	775,00	Práce
25	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	120,00000	44,37	5 324,40	14,13	1 695,60	30,24	3 628,80	Práce
26	210810006	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	10,00000	53,64	536,40	23,22	232,20	30,42	304,20	Práce
27	210810015	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	10,00000	53,64	536,40	23,22	232,20	30,42	304,20	Práce
28	210810016	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	100,00000	69,28	6 928,00	38,71	3 871,00	30,57	3 057,00	Práce
29	210810017	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu 5x16 mm2	m	60,00000	282,63	16 957,80	233,36	14 001,60	49,27	2 956,20	Práce
30	210800378	Kabel PRAFlaDur 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu PRAFlaDur	m	15,00000	95,20	1 428,00	35,85	537,75	59,35	890,25	Práce
38	345709990	Lišta vkladací LV 40 x 40 mm bílá, dl. 2 m	m	60,00000	40,80	2 448,00	40,8	2 448,00	0,00	0,00	Specifikace
Odkaz na mn. položky pořadí 1 :				60,00000							
42	8135 KA	8135 KA KRABICE S KRYTÍM IP 54	KS	1,00000	48,45	48,45	48,45	48,45	0,00	0,00	Specifikace
50	220301021	Lišta elektroinstalační L 20	m	50,00000	79,90	3 995,00	20,73	1 036,50	59,17	2 958,50	Práce
52	222280215	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	100,00000	33,83	3 383,00	0	0,00	33,83	3 383,00	Práce
56	37123015	Kabel CAT6, PVC+PE, 4x2x0,55mm	m	100,00000	11,90	1 190,00	11,9	1 190,00	0,00	0,00	Specifikace
Odkaz na mn. položky pořadí 52 :				100,00000							
59	460680022	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0.025 m2	kus	4,00000	375,28	1 501,12	9,31	37,24	365,97	1 463,88	Práce
60	460680025	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 100 cm	kus	3,00000	2 312,00	6 936,00	15,75	47,25	2 296,25	6 888,75	Práce
Díl: M21-04 Kabelové trasy						27 885,95	16 044,90		11 841,05		
47	220262131	Kabel.žlab Mars s integr.spojku NKZIN 50x62 mm s víkem	m	30,00000	772,65	23 179,50	430,44	12 913,20	342,21	10 266,30	Práce
48	220262211	Kabelový žlab Mars - oblouk 90° 50x62 mm s víkem	kus	6,00000	702,10	4 212,60	466,8	2 800,80	235,30	1 411,80	Práce
49	220262611	Kabelový žlab Mars - oblouk 90° 50x62 mm klesací. bez víka	kus	1,00000	493,85	493,85	330,9	330,90	162,95	162,95	Práce

Položkový rozpočet

S:	85_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	D.1.4.5	Elektroinstalace
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka a	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Typ položky
Díl: M21-05		Osvětlení				1 745,90		1 360,00		385,90	
12	210201521	Svítilno LED technické stropní přisazené	kus	1,00000	385,90	385,90	0	0,00	385,90	385,90	Práce
44	VLO3500L	LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO, OPÁLOVÝ PC KRYT IK08, 1500 mm, 22 W, IP 65, 3300 lm	Soubor	1,00000	1 360,00	1 360,00	1360	1 360,00	0,00	0,00	Specifikace

[Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000](#) [1,00000](#)

Díl: M21-08		Uzemnění				13 521,20		4 976,63		8 544,57	
6	210010555	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice včetně dodávky svorkovnice EPS 2	kus	2,00000	668,10	1 336,20	546,69	1 093,38	121,41	242,82	Práce
24	210800629	Vodič H07V-K (CYA) 25 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 25	m	50,00000	104,98	5 249,00	76,72	3 836,00	28,26	1 413,00	Práce
61	460680025	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 100 cm	kus	3,00000	2 312,00	6 936,00	15,75	47,25	2 296,25	6 888,75	Práce

Díl: M21-11		Ostatní náklady				130 566,38		400,35		130 166,03	
7	210020922	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	0,15000	14 424,50	2 163,68	0	0,00	14 424,50	2 163,68	Práce
35	245926091	Nátěr protipožární vodou ředitelný	kg	1,00000	400,35	400,35	400,35	400,35	0,00	0,00	Specifikace
46	180300001	Pracovní plošina 0,227 tuny 16,0m	Sh	32,00000	331,50	10 608,00	0	0,00	331,50	10 608,00	Stroj

[plošina kloubová diesel 4x4 nemobilní](#)

51	220890202	Revize	h	25,00000	702,95	17 573,75	0	0,00	702,95	17 573,75	Práce
53	900	HZS Demontážní práce - vnější ochrany proti blesku, svítilidel a jiných zařízení na	h	120,00000	323,00	38 760,00	0	0,00	323,00	38 760,00	HZS
54	900	HZS opětovná montáž svítilidel, zařízení na fasádě	h	48,00000	408,00	19 584,00	0	0,00	408,00	19 584,00	HZS
55	900	HZS kompletační práce	h	16,00000	493,85	7 901,60	0	0,00	493,85	7 901,60	HZS
57	0001T	Podružný instalační materiál svorkovnice, kabelové spojk.	komplet	1,00000	1 275,00	1 275,00	0	0,00	1 275,00	1 275,00	VRN
58	TIČR	spolupráce s TIČR na vydání osvědčení, včetně poplatku TIČR	komplet	1,00000	21 250,00	21 250,00	0	0,00	21 250,00	21 250,00	VRN
94	005124010	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	6 800,00	6 800,00	0	0,00	6 800,00	6 800,00	VRN

[Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.](#)

95	005241010	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 250,00	4 250,00	0	0,00	4 250,00	4 250,00	VRN
----	-----------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	---	------	----------	----------	-----

[Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.](#)

Položkový rozpočet

S:	85_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	D.1.4.5	Elektroinstalace
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka a celk.	Montáž	Montáž celk.	Typ položky
Díl: M65-10 FVE						180 384,20		123 252,22		57 131,98	
2	210010346	Krabice do zateplení, bez zapojení včetně dodávky krabice KEZ	kus	1,00000	732,70	732,70	667,42	667,42	65,28	65,28	Práce
9	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	4,00000	29,58	118,32	0	0,00	29,58	118,32	Práce
23	210800607	Vodič H07V-K (CYA) 10 mm ² uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 10	m	100,00000	58,65	5 865,00	30,68	3 068,00	27,97	2 797,00	Práce
62	650031122	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m ²	kus	1,00000	356,58	356,58	0	0,00	356,58	356,58	Práce
66	650122617	Uložení vodiče Cu 6 mm ² volně	m	200,00000	23,12	4 624,00	0	0,00	23,12	4 624,00	Práce
67	650611115	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na plochou střechu	kus	10,00000	789,65	7 896,50	0	0,00	789,65	7 896,50	Práce
68	650612231	Montáž fotovoltaických panelů na plochou střechu, krystalické panely o výkonu přes 300 Wp	kus	10,00000	631,55	6 315,50	0	0,00	631,55	6 315,50	Práce
69	650613112	Montáž síťového střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů, jednofázového přes 3000 do 4500 W	kus	1,00000	7 131,50	7 131,50	0	0,00	7 131,50	7 131,50	Práce
70	650614121	Montáž výkonového optimizera stejnoseměrného měniče napětí DC/DC, výstupní výkon do 500 W	kus	10,00000	497,25	4 972,50	0	0,00	497,25	4 972,50	Práce
71	650619112	Montáž třífázového elektroměru	kus	1,00000	584,80	584,80	0	0,00	584,80	584,80	Práce
72	FVE STOP	FVE STOP tlačítko v krytu montáž včetně dodávky tlačítka	ks	1,00000	952,00	952,00	0	0,00	952,00	952,00	Práce
73	RDC	Rozvodnice RDC výroba včetně materiálu	komplet	1,00000	6 358,00	6 358,00	0	0,00	6 358,00	6 358,00	Práce
74	RFVE	Dovybavení rozvaděče R ÚT o prvky pro FVE	komplet	1,00000	2 380,00	2 380,00	0	0,00	2 380,00	2 380,00	Práce
75	roz	Montáž kotvícího systému/roznášecí konstrukce pro FVE panely	komplet	1,00000	12 580,00	12 580,00	0	0,00	12 580,00	12 580,00	Práce
80	410wp	FV panel 460Wp	ks	10,00000	1 997,50	19 975,00	1997,5	19 975,00	0,00	0,00	Specifikace
Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 10,00000					10,00000						
81	H1Z2Z2-K	Solarkabel H1Z2Z2-K 6	M	200,00000	17,85	3 570,00	17,85	3 570,00	0,00	0,00	Specifikace
Odkaz na mn. položky pořadí 66 :					200,00000						
82	kit	optimizér přístupový bod a centrální jednotka - KIT	komplet	1,00000	5 822,50	5 822,50	5822,5	5 822,50	0,00	0,00	Specifikace
83	konst	konstrukční řešení FVE, včetně kotvícího svstému/roznášecí konstrukce střechy	komplet	1,00000	36 043,40	36 043,40	36043,4	36 043,40	0,00	0,00	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	85_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	D.1.4.5	Elektroinstalace
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Typ položky
84	menic	FVE měnič 3600W, síťový	ks	1,00000	43 608,40	43 608,40	43608,4	43 608,40	0,00	0,00	Specifikace
85	opti	optimizer optimalizace, monitoring, rapid shutdown	ks	10,00000	756,50	7 565,00	756,5	7 565,00	0,00	0,00	Specifikace
				Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 10,00000		10,00000					
86	smfve	smartmeter pro FVE	ks	1,00000	2 932,50	2 932,50	2932,5	2 932,50	0,00	0,00	Specifikace

Celkem	650 486,81
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	085_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	SO03	MOTOBAR
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: M21-03		Kabeláž a HSV				4 033,19	
1	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	16,00000	70,47	1 127,52	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 16,00000		16,00000			
2	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	16,00000	94,87	1 517,92	Práce
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150					
8	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	25,00000	55,51	1 387,75	Práce
Díl: M21-05		Osvětlení				5 717,10	
7	210201521	Svítlidlo LED technické stropní přisazené	kus	4,00000	385,90	1 543,60	Práce
9	BRSB4KO	Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 285mm 1 x LED, 14W, 1500lm, Ra80 4000K	Soubor	4,00000	638,35	2 553,40	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,00000		4,00000			
10	650801113	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	4,00000	158,10	632,40	Práce
11	900	HZS zapojení kabelu pod vypínačem	h	2,00000	493,85	987,70	HZS
Díl: M21-11		Ostatní náklady				1 793,49	
3	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km konteinerem 4 t	t	0,03200	280,08	8,96	Přesun suti
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
4	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km konteinerem 4 t	t	0,03200	23,29	0,75	Přesun suti
5	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva skupina odpadu 170904	t	0,03200	2 618,00	83,78	Přesun suti
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady					
6	005124010	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 700,00	1 700,00	VRN
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.					

Celkem	11 543,78
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	085_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	SO03	MOTOBAR
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky

Položkový rozpočet

S:	085_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	S002	Sál
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.Č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: M21-02		Rozvaděče				128 559,51	
9	PR-2	Rozvaděč PR-2 výroba včetně materiálu	komplet	1,00000	17 425,00	17 425,00	Práce
10	RJs	Rozvaděč RJs výroba včetně materiálu	komplet	1,00000	22 870,10	22 870,10	Práce
11	RJt	Rozvaděč RJt výroba včetně materiálu	komplet	1,00000	47 107,85	47 107,85	Práce
12	RSs	Rozvaděč RSs výroba včetně materiálu bez DAL I řízení	komplet	1,00000	9 010,00	9 010,00	Práce
13	Rst	Rozvaděč Rst výroba včetně materiálu	komplet	1,00000	11 135,00	11 135,00	Práce
16	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	150,00000	31,22	4 683,00	Práce
17	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	60,00000	41,63	2 497,80	Práce
18	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	10,00000	77,75	777,50	Práce
19	210100005	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm ²	kus	10,00000	116,32	1 163,20	Práce
29	210120441	Jistič třípólový modulární	kus	4,00000	497,25	1 989,00	Práce
42	RH	podružné práce a úprava stavajícího rozvaděče RH v rozvodně pro instalaci výkonového jističe	komplet	1,00000	1 785,00	1 785,00	Práce
44	111895	Vykon.jistic,3p,100A,36kA	KS	1,00000	5 547,36	5 547,36	Specifikace
48	263392	B32/3 Jistic,ch.B,3p.10kA,32A	KS	4,00000	452,20	1 808,80	Specifikace
##	650061811	Montáž jističe výkonového do 160 A	kus	1,00000	759,90	759,90	Práce
Díl: M21-03		Kabeláž a HSV				311 102,75	
1	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	300,00000	70,47	21 141,00	Práce
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 300,00000		300,00000	
2	612403382	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m	100,00000	102,00	10 200,00	Práce
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 100,00000		100,00000	
3	612423531	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	16,00000	1 266,50	20 264,00	Práce
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 300.00000*0.03		9,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 100.00000*0.07		7,00000	

Položkový rozpočet

S:	085_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	S002	Sál
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
7	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	300,00000	94,87	28 461,00	Práce
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150)							
8	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	100,00000	136,52	13 652,00	Práce
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150)							
33	210800285	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	900,00000	80,84	72 756,00	Práce
34	210800286	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	550,00000	91,80	50 490,00	Práce
35	210800315	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	250,00000	94,35	23 587,50	Práce
36	210800318	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	110,00000	198,05	21 785,50	Práce
37	210800320	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 16 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	30,00000	408,43	12 252,90	Práce
38	210800321	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 25 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	25,00000	627,30	15 682,50	Práce
73	220260022	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	67,00000	181,05	12 130,35	Práce
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 7,00000				7,00000			
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 10,00000				10,00000			
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 10,00000				10,00000			
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 23,00000				23,00000			
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 8,00000				8,00000			
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,00000				1,00000			
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 8,00000				8,00000			
75	222280102	JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky	m	50,00000	59,76	2 988,00	Práce
76	222280215	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	50,00000	33,83	1 691,50	Práce
83	341350210	Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8	m	50,00000	9,35	467,50	Specifikace
Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 50,00000				50,00000			

Položkový rozpočet

S:	085_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	S002	Sál
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
84	371201305	Kabel UTP Cat6, drát B2ca	m	50,00000	16,15	807,50	Specifikace
				Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 50,00000	50,00000		
##	650011111	Montáž žlabu kabelového drátěného šířky do 150 mm	m	10,00000	133,45	1 334,50	Práce
##	žlab 50	kompletní drátěný žlab šíře 50, včetně závěsu ze stropu zavítovými tvčemi	m	10,00000	141,10	1 411,00	Specifikace
				Odkaz na mn. položky pořadí 100 :	10,00000		
Díl: M21-05		Osvětlení	323 882,30				
30	210201521	Svítlidlo LED technické stropní přisazené	kus	53,00000	385,90	20 452,70	Práce
				Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 2,00000	2,00000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 15,00000	15,00000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 4,00000	4,00000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 2,00000	2,00000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 6,00000	6,00000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 14,00000	14,00000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 10,00000	10,00000		
31	210201523	Svítlidlo LED technické stropní závěsné 2 upev.bodv	kus	22,00000	385,90	8 489,80	Práce
				Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 10,00000	10,00000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 12,00000	12,00000		
51	BR4B4KO	Svítlidlo H - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 285mm 1 x LED, 14W, 1500lm Ra80 4000K	Soubor	14,00000	640,90	8 972,60	Specifikace
52	BR4B4KO	Svítlidlo F - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 285mm 1 x LED, 20W, 2150lm Ra80 4000K	Soubor	6,00000	679,15	4 074,90	Specifikace
53	BR4B4KO	Svítlidlo G - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375mm 1 x LED, 27W, 3000lm Ra80 4000K	Soubor	2,00000	806,65	1 613,30	Specifikace
54	BR4B4KO	Svítlidlo C - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm 1 x LED, 32W, 3800lm Ra80 4000K	Soubor	4,00000	1 126,25	4 505,00	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	085_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	SO02	Sál
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
59	GEOOS30	Svítlidlo D - Oválné designové LED svítidlo, přisazené/závěsné, opálový kryt, 700x200mm 1 x LED, 24W, 2800lm, Ra80, 4000K	Soubor	15,00000	3 017,50	45 262,50	Specifikace
60	GEOPL80	Svítlidlo A - PRSTENEC - designové LED svítidlo, závěsné, opálový kryt, ?1200mm, 1 x LED, 80W, 9600lm bílé, DALI, vč. závěsné soupravy a kabelu	Soubor	12,00000	13 685,00	164 220,00	Specifikace
61	HBS120W	Svítlidlo B - LED průmyslové svítidlo, skleněný kryt, hliníkové těleso 1 x LED, 82W 12600lm Ra80 4000K	Soubor	10,00000	4 186,25	41 862,50	Specifikace
62	I	Svítlidlo I - LED směrové svítidlo, hliníkové antracit barva, 14W 1319lm RA 80 4000K	ks	10,00000	2 082,50	20 825,00	Specifikace
69	PL7000M2	Svítlidlo E - LED prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opálový PC kryt, IK08 1 x LED 52W 7100lm Ra80 4000K	Soubor	2,00000	1 802,00	3 604,00	Specifikace
Díl: M21-06 Zásuvky, spínače aj.					72 703,29		
20	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	7,00000	283,48	1 984,36	Práce
21	210110043	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	10,00000	355,30	3 553,00	Práce
22	210110045	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	10,00000	307,28	3 072,80	Práce
24	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	23,00000	333,63	7 673,49	Práce
25	210111014	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. dodávky zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku	kus	8,00000	377,83	3 022,64	Práce
27	210111137	Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 32 A	kus	4,00000	222,70	890,80	Práce
28	210111138	Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 63 A	kus	2,00000	317,05	634,10	Práce
39	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, 16A vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	760,75	760,75	Práce
40	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP44 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	8,00000	367,20	2 937,60	Práce
43	900	HZS instalace komponent DALI a zprovoznění osvětlení	h	16,00000	539,75	8 636,00	HZS

Položkový rozpočet

S:	085_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	S002	Sál
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
45	1124	Zasuvka 63/5/400	KS	2,00000	705,50	1 411,00	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,00000		2,00000			
47	24V30W	Napájecí zdroj 24V 30W, Montáž na lištu	ks	1,00000	556,75	556,75	Specifikace
49	358112505	Zásuvka nástěnná 32 A 400 V 5-pólová	kus	4,00000	196,35	785,40	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,00000		4,00000			
55	DALI2net	Převodník 2x DALI / Ethernet	ks	1,00000	9 202,10	9 202,10	Specifikace
		Převodník 2x DALI / Modbus TCP					
		Napájení PoE nebo 9-32V					
		Indikace komunikace na DALI					
		Signalizace připojení DALI sběrnice					
		Galvanické oddělení DALI/ETH					
56	DALIpwr	Zdroj sběrnice DALI	ks	1,00000	1 062,50	1 062,50	Specifikace
		Signalizace komunikace na sběrnici					
		Signalizace zkratu sběrnice					
		Signalizace vstupního napětí					
		Maximální zátěž 240mA					
		Ochrana proti zkratu a přepětí					
58	FTC06DALI	Programovatelná jednotka systému DALI,	ks	1,00000	25 415,00	25 415,00	Specifikace
		Dotyková obrazovka 6.5"					
		Vytváření scén					
		Spouštění příkazů podle času					
		Podmíněné spouštění příkazů dle vstupů					
		Vyčítání poruch zářivek					
70	pod	podomítkový box pro programovatelnou jednotku DALI	ks	1,00000	1 105,00	1 105,00	Specifikace
Díl: M21-11		Ostatní náklady				139 470,13	
4	946941102	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00000	1 212,10	1 212,10	Práce
		pracovní výška 8.2 m					
5	946941192	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	den	20,00000	630,70	12 614,00	Práce
		pracovní výška 8.2 m					
6	946941501	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kompl	1,00000	1 620,95	1 620,95	Práce
15	210020922	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	0,15000	14 441,50	2 166,23	Práce

Položkový rozpočet

S:	085_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	S002	Sál
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
46	245926091	Nátěr protipožární vodou ředitelný	kg	1,00000	400,35	400,35	Specifikace
74	220890202	Revize	h	30,00000	702,95	21 088,50	Práce
81	900	HZS Demontážní práce stávající elektroinstalace v řešených prostorech	h	160,00000	323,00	51 680,00	HZS
82	900	HZS kompletační práce	h	16,00000	493,00	7 888,00	HZS
98	0001T	Podružný instalační materiál svorkovnice, kabelové spojky	komplet	1,00000	4 250,00	4 250,00	VRN
99	TICR	spolupráce s TICR na vydání osvědčení, včetně poplatku TICR	komplet	1,00000	25 500,00	25 500,00	VRN
##	005124010	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 525,00	5 525,00	VRN

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

##	005241010	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 525,00	5 525,00	VRN
----	-----------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	-----

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Díl: M22-6		Scénické osvětlení	246 510,20				
77	ins1	instalace konzol pro scénické osvětlení	komplet	1,00000	14 280,00	14 280,00	Práce
78	ins2	instalace koncových prvků	kompet	1,00000	11 900,00	11 900,00	Práce
79	ins3	elektroinstalace silnoproud- veškeré rozvody, zásuvky související se scénickým osvětlením včetně materiálu	komplet	1,00000	12 894,50	12 894,50	Práce
80	ins4	elektroinstalace data- řízení - veškeré rozvody, zásuvky související se scénickým osvětlením včetně materiálu	komplet	1,00000	4 403,00	4 403,00	Práce
85	DMX SPLIT	DMX SPLITTER	ks	1,00000	8 715,90	8 715,90	Specifikace
86	držák	držák reflektoru	ks	18,00000	1 147,50	20 655,00	Specifikace
87	hlava	Pohyblivá hlava LED RGB	ks	4,00000	5 865,00	23 460,00	Specifikace
88	konzoly	Konstrukce pro scénické osvětlení do sálu	komplet	1,00000	32 810,00	32 810,00	Specifikace
89	lano	lano s karabinkou	ks	8,00000	212,50	1 700,00	Specifikace
90	nosný	Konstrukce pro scénické osvětlení na pódium - nosný prvek 7m	komplet	1,00000	36 720,00	36 720,00	Specifikace
91	ovl	ovladací skříňka	ks	1,00000	6 757,50	6 757,50	Specifikace
92	přípojný ka	přípojný kabel	ks	8,00000	217,60	1 740,80	Specifikace
93	pult	Osvětlovací pult	ks	1,00000	2 210,00	2 210,00	Specifikace
94	refle	Fresnel reflektor	ks	4,00000	9 571,00	38 284,00	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	085_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	S002	Sál
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
95	rgb	RGB LED reflektor	ks	4,00000	3 162,00	12 648,00	Specifikace
96	RGB LED	RGBW LED světelné baterie	ks	2,00000	4 930,00	9 860,00	Specifikace
97	Roz	Dovybavení rozvaděče	komplet	1,00000	7 471,50	7 471,50	Specifikace
Díl: M22-7 Ozvučení					102 877,11		
14	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	100,00000	52,28	5 228,00	Práce
23	210111502	Vidlice domovní 16 A, 2P+PE	kus	1,00000	160,23	160,23	Práce
26	210111031	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní včetně dodávky zásuvky	kus	1,00000	391,00	391,00	Práce
32	210802412	Šňůra H05RR-F (CGSG) 3 x 2,50 mm2 volně uložená včetně dodávky šňůry	m	6,00000	60,18	361,08	Práce
41	kab	kabeláž na propojení mixážního pultu a reproduktoru uložená v ohebné trubce	m	100,00000	38,25	3 825,00	Práce
50	371201112	Panel rozvodný 8x230V, 1,5U CZ 3m	kus	1,00000	634,95	634,95	Specifikace
57	drz	Kloubový držák pro reproduktor	ks	2,00000	485,35	970,70	Specifikace
63	kabeláž	Veškerá propojovací kabeláž pro audio - XLR JACK 6.3 atd.	komplet	1,00000	10 676,00	10 676,00	Specifikace
64	mikro	bezdrátový mikrofon diverzitní ruční, 2kanálový do racku 2x mikrofon a přijímač	komplet	1,00000	12 734,70	12 734,70	Specifikace
65	mix1	mixážní pult - 4 mono a 4 stereo vstupy přes XLR nebo Jack, 3 pásm. korekce, 2x AUX fantom 5 sběrn	ks	1,00000	7 364,40	7 364,40	Specifikace
66	mix2	mixážní konzola s přehrávačem	ks	1,00000	4 466,75	4 466,75	Specifikace
67	NETXTE34	datový rozvaděč na kolečkách 19" 18U 600x600	ks	1,00000	11 220,00	11 220,00	Specifikace
68	P0034	VIDLICE PRO POHYBLIVÝ PRIVOD	KS	1,00000	106,25	106,25	Specifikace
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000					1,00000		
71	repro1	aktivní reproduktor 300 / 500 W, 121 dB SPL max., 40 – 20 000 Hz, 12" bas. rep., 44 mm driver	ks	2,00000	13 917,90	27 835,80	Specifikace
72	repro2	subwoofer aktivní - 400 / 700 W, 122 dB SPL max., 40 – (80 – 250)Hz, 15" bas. rep.	ks	1,00000	16 902,25	16 902,25	Specifikace

Celkem	1 325 105,29					
---------------	---------------------	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	085_2023	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ- BARTOVICÍCH
O:	S002	Sál
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ-BARTOVICÍCH
Investor:	Městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice
Místo stavby:	Bartovická 459/8, 716 00 Ostrava-Bartovice
Část:	D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA
Číslo zakázky:	13/2024
Číslo dokumentu:	D.1.4.3-03
Datum:	01/2024

REKAPITULACE DODÁVEK A MONTÁŽNÍCH PRACÍ					
Poz	Název-popis zařízení	Měrná jednotka	Počet	Cena [Kč]	
				Dodávka [Kč]	Montáž [Kč]
1	ZAŘÍZENÍ č. 1 – ODVĚTRÁNÍ MÍSTNOSTI č. P19	kpl	1	12 085	3 480
	MEZISOUČET			12 085 Kč	3 480 Kč
	Doprava - 3.6% z dodávky zařízení	kpl	1	435	
	Přesun hmot	kpl	1		
	Lešení a jeřábová technika	kpl	1		
	Komplexní vyzkoušení zařízení, oživení a vyregulování zařízení	kpl	1		
	Vypracování protokolu o proměření a vyregulování	kpl	1		
	Zaškolení obsluhy	kpl	1		
	Zpracování dodavatelské dokumentace	kpl	1		
	Projekt skutečného provedení	kpl	1		
	Nepředvídané práce	kpl	1		
	MEZISOUČET			12 520 Kč	3 480 Kč
VZDUCHOTECHNIKA A OCHLAZOVÁNÍ CELKEM (BEZ DPH)				16 000 Kč	

SPECIFIKACE NEOBSAHUJE: SILOVÉ NAPÁJENÍ ELEKTRO, JIŠTĚNÍ, REVIZE, PROSTUPY PRO VZT POTRUBÍ A ZAŘÍZENÍ A JEJICH ZAPRAVENÍ

VÝKAZ VÝMĚR
STANDARDSY PRO VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY

Stavba:	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU V OSTRAVĚ-BARTOVICÍCH
Investor:	Městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice
Místo stavby:	Bartovická 459/8, 716 00 Ostrava-Bartovice
Část:	D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA
Číslo zakázky:	13/2024
Číslo dokumentu:	D.1.4.3-03
Datum:	01/2024

POZNÁMKY:

- a) veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytačací materiál atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách
b) veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže
c) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
d) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt skutečného provedení

UPOZORNĚNÍ:

- 1) Podmínky pro zpracování nabídky jsou pro zhotovitele závazné, jak při zpracování nabídky, tak i v průběhu realizace díla. Na pozdější nároky, vyplývající z nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. Zpracování a předání nabídky je pro objednatele bezplatné a nezávazné, i když jejím zpracováním vzniknou nabízejícímu zvláštní výlohy, například vypracováním plánů, propočtů atd. Platí to také pro vzorky a zkoušky materiálu, které by byly s nabídkou předloženy.
- 2) Objednatel má vždy právo projekt změnit, rozšířit nebo omezit. Proto se mohou výběrového řízení na zhotovitele díla zúčastnit pouze ti z nabízejících, kteří jsou s to vyhovět nárokům z toho plynoucím a budou moci pružným disponováním dostatečnými personálními a mechanickými zdroji dílo včas provést. Změny stanovené objednatelem budou určeny písemně v návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.
- 3) Zhotovitel je povinen podrobně prostudovat předloženou projektovou dokumentaci. Pro stanovení nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace, výpisy materiálů a technická zpráva. Zhotovitel si musí provést vlastní specifikaci pro stanovení nákladů. Případné rozpory v položkovém soupisu je nutno, jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně sdělit objednateli. Jestliže požadovaná sdělení objednateli nedojdou, i když byla zhotoviteli díla známa, ručí zhotovitel díla za škody a špatné výkony, které jsou důsledkem takovýchto nejasností, a nemůže z těchto rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody nebo omezení svého ručení.
- 4) V popisu položek jsou uvedeny hlavní prvky, které položku charakterizují. V nabídce je však nutno uvažovat se všemi doplňkovými, pomocnými a nezbytnými materiály, jejichž použití vyplývá z příslušných technologických předpisů pro provádění jednotlivých částí staveb tak, aby byl zachován požadavek na dokonalou funkci, vzhled, kvalitu, bezpečnost a trvanlivost těchto jednotlivých položek.
- 5) Jednotkové ceny nabídky zahrnují zejména: a) veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy (např. náklady na pomocný těsnící, spojovací a uchytačací materiál atd.); b) veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla; c) náklady na přímou pomoc, lešení, přesuny hmot a skládkovné; d) náklady na skladování, dovozní, balení, cla, zpětné odeslání obalů; e) náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla; f) náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky a atesty podle příslušných předpisů nebo potřebných pro prokázání bezchybné funkce díla; g) náklady na ochranu díla až do převýšení; h) náklady na poskytnutí odborného dozoru, tj. odpovědného stavbyvedoucího; i) náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla; j) náklady na úpravu dokumentace - zpracování skutečného provedení prací; k) náklady na zhotovení a demontáž zařízení staveniště a veškerých výkonů sloužících pro zhotovení díla a pro provoz díla uživateli dále nepotřebných. Jednotkové ceny jsou konečné a neměnné až do převýšení díla.
- 6) Zhotovitel je povinen si před předáním nabídky prohlédnout a přezkoumat staveniště a jeho okolí a obstarat si všechny nezbytné a přístupné informace, které mu umožní zpracovat nabídku úplně a jednoznačně. Objednatel musí přitom mezi jiným podrobně informovat o možnostech dopravy a přístupových cest, o možnostech spojení, o obstarávání ubytování a stravování personálu, obstarávání a skladování materiálu a zjištěná rizika ve své nabídce dostatečně zohlednit. Před předáním nabídky si zhotovitel může vyžádat konzultace u odboru objednatele. Pozdější požadavky plynoucí z omylu či z neznalosti poměrů staveniště jsou vyloučeny.
- 7) Jestliže se zdají být rozdílná pojetí ohledně druhu provedení při vypracování nabídky možná, je třeba před předáním nabídky vyžádat vyjasnění s odborem investora. Nabízený způsob provedení je třeba podrobně popsat.
- 8) Zhotovitel prohlašuje, že všechny podmínky výběrového řízení ve všech jejích částech a přílohách zcela přečetl, přezkoumal a pochopil, a že je uznává bez omezení, že pro něho jsou požadované výkony jasné a nerozporné, a že na základě své zkušenosti, technického vybavení a disponibilního personálu je schopen realizovat smluvní výkony bez závad, kompletně, s funkční spolehlivostí, pohotově k použití, resp. provozuschopně podle uznávaných pravidel stavební techniky v daných lhůtách a termínech.
- 9) Záruční lhůta činí zásadně nejméně 2 (dva) roky.
- 10) Veškerý proez a překrytí materiálů je obsažen v jednotkových cenách.
- 11) Zhotovitel díla musí své výkony chránit před znečištěním a poškozením až do převýšení.
- 12) Kdyby zhotovitel předpokládal ve své nabídce zadání části výkonů dalším zhotoviteli, musí v nabídce uvést, které dílčí výkony chce dalšímu zhotoviteli předat.
- 13) Existuje striktní zákaz používání látek poškozujících lakové vrstvy (způsobujících prohlubně), zejména silikonů a polytetrafluorénů. Tyto látky nesmí být ani ve stavebních materiálech, pomocných stavebních materiálech, ve stavebních dílcích, pracovních prostředcích a v nářadí, ani v oděvu nebo na těle personálu, která je na staveništi, ani na něm lpět. Personál staveniště je třeba v pravidelných časových odstupech o tomto zákazu poučit. Poučení je nutno zaprotokolovat, vždy jednu kopii je třeba předat objednateli k založení.
- 14) Zvláštní návrh realizace díla představuje variantu dle zhotovitele. Jako takový bude předložen separátně. Zvláštní variantní návrh provedení díla musí obsahovat tyto doplňkové části k nabídce: a) Popis, statický výpočet a konstrukční výkresy, z nichž jsou rozpoznatelné všechny jednotlivosti zvláštního návrhu, a to v úplnosti, jednoznačně a s možností přezkoušení, b) Úplné a k přezkoušení způsobilé zjištění o všech konstrukčních částech.
- 15) Přeprojektování, které bude nutné pro zvláštní (variantní) návrhy, nesmí být pozděž začátek stavby a termín dohotovení.
- 16) Rozpory v položkovém soupisu samy o sobě nebo v prováděcích podkladech k tomu příslušejících, je nutno, jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně sdělit objednateli.
- 17) Jestliže požadovaná sdělení objednateli nedojdou, i když byla zhotoviteli díla známa, ručí zhotovitel díla za škody a špatné výkony, které jsou důsledkem takovýchto nejasností, a nemůže z těchto rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody nebo omezení svého ručení.
- 18) Smluvní platební podmínky budou sjednány při jednáních ve smlouvě.

P.Č.	POZICE	NÁZEV - POPIS ZAŘÍZENÍ	M.J.	POČET	DODÁVKA - CENA [Kč]		MONTÁŽ - CENA [Kč]		POZNÁMKA
					JEDNOTKA	CELKEM	JEDNOTKA	CELKEM	
ZAŘÍZENÍ č. 1 – ODVĚTRÁNÍ MÍSTNOSTI č. P19									
1	1.1	Odtahový diagonální dvouotáčkový potrubní ventilátor, Vo=120m ³ /h(80Pa), pi=28W,0.12A,230V	ks	1	3 400	3 400	800	800	
2	1.2	Žaluziová klapka, plastová, 100x100 mm	ks	1	500	500	100	100	
3	1.3	Talířový ventil, kovový, odtahový, ø100	ks	3	200	600	120	360	
4	1.4	Stěnová zapěňovací mřížka, 100x100 mm	ks	1	3 785	3 785	1 000	1 000	
5	-	Prostorový termostat, nástěnný	ks	1	2 000	2 000	500	500	
6	-	Pružná manžeta VBM 100	ks	2	400	800	100	200	
7	-	Potrubí Spiro, pozinkované, do prům.125 mm, vč. 30% tvarovek	bm	2	200	400	160	320	
8	-	Montážní, spojovací a kotvicí materiál	kg	2	300	600	100	200	
ZAŘÍZENÍ č.1 CELKEM						12 085		3 480	

SLEPÝ ROZPOČET-VÝKAZ

Stavba:
D.1.4.2-VYTÁPĚNÍ_SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO
DOMU OSTRAVA-BARTOVICE
Objekt:
01/2024 - D.1.4.2-VYTAPENI_SNIZENI ENERGETICKE NAROCNOSTI
SPOLEČENSKÉHO DOMU OSTRAVA-BARTOVICE
Soupis:

D.1.4.2-VYTÁPĚNÍ_SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI
SPOLEČENSKÉHO DOMU OSTRAVA-BARTOVICE

KSO:
Místo: OSTRAVA-BARTOVICE

Zadavatel:
SMO- městský obvod Radvanice a Bartovice

Zhotovitel:

Projektant:
IVO NEUŽIL

Zpracovatel:
IVO NEUŽIL

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 227 674,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 227 674,00	21,00%	257 812,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 485 486,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D.1.4.2-VYTÁPĚNÍ_SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO
DOMU OSTRAVA-BARTOVICE

Objekt: 01/2024 - D.1.4.2-VYTAPENI_SNIZENI ENERGETICKE NAROCNOSTI
SPOLEČENSKÉHO DOMU OSTRAVA-BARTOVICE

Soupis:

D.1.4.2-VYTÁPĚNÍ_SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI
SPOLEČENSKÉHO DOMU OSTRAVA-BARTOVICE

Místo: OSTRAVA-BARTOVICE

Zadavatel: SMO- městský obvod Radvanice a Bartovice

Zhotovitel:

Datum: 4. 2. 2024

Projektant: IVO NEUŽIL

Zpracovatel: IVO NEUŽIL

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 227 674,30
HSV - Práce a dodávky HSV		5 554,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 267,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 286,50
PSV - Práce a dodávky PSV		1 197 445,50
713 - Izolace tepelné		32 828,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		3 388,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		29 330,40
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		38 988,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		7 176,60
731 - Ústřední vytápění - kotelny		57 028,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny		648 839,70
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		169 890,30
734 - Ústřední vytápění - armatury		209 317,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		657,70
Ostatní - Ostatní		24 674,40
904 - HZS		24 674,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D.1.4.2-VYTÁPĚNÍ_SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU OSTRAVA-BARTOVICE

Objekt: 01/2024 - D.1.4.2-VYTAPENI_SNIZENI ENERGETICKE NAROCNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU OSTRAVA-BARTOVICE

Soupis:

D.1.4.2-VYTÁPĚNÍ_SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI SPOLEČENSKÉHO DOMU OSTRAVA-BARTOVICE

Místo: OSTRAVA-BARTOVICE Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: SMO- městský obvod Radvanice a Bartovice Projektant: IVO NEUŽIL

Zhotovitel: Zpracovatel: IVO NEUŽIL

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 227 674,30

D HSV Práce a dodávky HSV 5 554,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 267,90

1	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	8,00	192,20	1 537,60	CS ÚRS 2024 01
2	K	310236251	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	6,00	288,39	1 730,30	CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 286,50

3	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	8,00	71,83	574,60	CS ÚRS 2024 01
4	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	6,00	285,32	1 711,90	CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 197 445,50

D 713 Izolace tepelné 32 828,90

5	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	30,00	60,50	1 815,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	RKW.74251	Potrubní pouzdra min.vlna-Al-fólie vnitřní D 54mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 40mm	m	30,00	203,83	6 114,90	vlastní položka
7	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	107,00	46,93	5 021,50	CS ÚRS 2024 01
8	M	R99.02	Kaučuková izolace UV-pro venkovní provedení EPDM AL fólie- 35/30 mm	m	5,00	708,35	3 541,80	vlastní položka
9	M	RKW.32034	Potrubní pouzdra vnitřní D 22mm-ALZ, délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm	m	2,00	103,61	207,20	vlastní položka
10	M	RKW.32036	Potrubní pouzdra vnitřní D 28mm-ALZ, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	25,00	130,70	3 267,50	vlastní položka
11	M	RKW.32038	Potrubní pouzdra vnitřní D 35mm-ALZ, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	35,00	139,62	4 886,70	vlastní položka
12	M	RKW.32040	Potrubní pouzdra vnitřní D 42mm-ALZ, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	40,00	149,39	5 975,60	vlastní položka
13	M	R99	Lepidlo, pásky, ohyby	m	137,00	14,58	1 997,50	vlastní položka
14	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,27	0,93	1,20	CS ÚRS 2024 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 388,40

15	K	721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	1,00	11,34	11,30	CS ÚRS 2024 01
16	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,00	514,85	514,90	CS ÚRS 2024 01
17	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,00	353,28	353,30	CS ÚRS 2024 01
18	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40	m	8,00	269,63	2 157,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,00	71,23	142,50	CS ÚRS 2024 01
20	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,00	22,43	179,40	CS ÚRS 2024 01
21	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	44,80	0,67	30,00	CS ÚRS 2024 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 29 330,40

22	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	10,00	367,87	3 678,70	CS ÚRS 2024 01
23	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	12,00	508,84	6 106,10	CS ÚRS 2024 01
24	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	10,00	54,90	549,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	12,00	141,12	1 693,40	CS ÚRS 2024 01
26	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	10,00	41,76	417,60	CS ÚRS 2024 01
27	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	12,00	79,74	956,90	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	1,00	192,83	192,80	CS ÚRS 2024 01
29	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	2,00	253,62	507,20	CS ÚRS 2024 01
30	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,00	370,29	370,30	CS ÚRS 2024 01
31	K	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	3,00	538,74	1 616,20	CS ÚRS 2024 01
32	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1"	kus	1,00	608,81	608,80	CS ÚRS 2024 01
33	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00	628,67	2 514,70	CS ÚRS 2024 01
34	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,00	422,90	422,90	CS ÚRS 2024 01
35	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,00	564,61	564,60	CS ÚRS 2024 01
36	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,00	1 061,55	2 123,10	CS ÚRS 2024 01
37	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	1,00	210,83	210,80	CS ÚRS 2024 01
38	K	722234266	Filtr mosazný G 5/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	1,00	471,99	472,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	722262226	Vodoměr závitový jednотokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 1/2"x 110 R100 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	1,00	2 064,30	2 064,30	CS ÚRS 2024 01
40	K	722262227	Vodoměr závitový jednотokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h horizont	kus	1,00	2 337,41	2 337,40	CS ÚRS 2024 01
41	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	22,00	46,52	1 023,40	CS ÚRS 2024 01
42	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	22,00	40,91	900,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,56	0,41	0,20	CS ÚRS 2024 01

D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod 38 988,00

44	K	723150802	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 do 44,5	m	10,00	68,21	682,10	CS ÚRS 2024 01
45	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	kus	1,00	1 681,57	1 681,60	CS ÚRS 2024 01
46	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	kus	1,00	418,59	418,60	CS ÚRS 2024 01
47	K	723181011	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	5,00	334,60	1 673,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	1,00	421,42	421,40	CS ÚRS 2024 01
49	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	2,00	744,09	1 488,20	CS ÚRS 2024 01
50	K	723181026	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	10,00	1 422,73	14 227,30	CS ÚRS 2024 01
51	K	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25	kus	2,00	1 851,21	3 702,40	CS ÚRS 2024 01
52	K	723190253	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	2,00	214,87	429,70	CS ÚRS 2024 01
53	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí	kus	1,00	32,42	32,40	CS ÚRS 2024 01
54	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	18,00	28,13	506,30	CS ÚRS 2024 01
55	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	2,00	244,32	488,60	CS ÚRS 2024 01
56	K	723190916	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 40	kus	1,00	290,95	291,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	723221304	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnitřním závit	kus	1,00	281,52	281,50	CS ÚRS 2024 01
58	K	723230102	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závit	kus	2,00	923,06	1 846,10	CS ÚRS 2024 01
59	K	723230104	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závit	kus	2,00	1 737,80	3 475,60	CS ÚRS 2024 01
60	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,00	603,25	1 206,50	CS ÚRS 2024 01
61	K	723261913	Montáž plynoměrů G-6 maximální průtok 10 m3/hod.	kus	1,00	148,66	148,70	CS ÚRS 2024 01
62	M	723.01	Membránový olynoměr G6 s impulsním výstupem	kus	1,00	3 522,09	3 522,10	vlastní položka
63	M	R91.1	Manometr plynový 0-6 kPa vč. kohoutu	kus	1,00	2 464,66	2 464,70	vlastní položka
64	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	0,57	0,42	0,20	CS ÚRS 2024 01

D 724 Zdravotnicka - strojní vybavení 7 176,60

65	K	724231127	Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou	soubor	1,00	1 810,58	1 810,60	CS ÚRS 2024 01
66	K	724233015	Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 33 l	kus	1,00	5 365,87	5 365,90	CS ÚRS 2024 01
67	K	998724201	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	%	0,33	0,24	0,10	CS ÚRS 2024 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 57 028,00

68	K	731200831	Demontáž kotle rychlovyhřívacího závěsného bez přípravy TUV	kus	3,00	152,07	456,20	CS ÚRS 2024 01
69	M	Kom00	Montáž koax. fasádního odvodu spalin DN80/125 nad střechu, cca 8 m, revize, plošina, apod.	kus	2,00	21 644,14	43 288,30	vlastní položka
70	M	Kom001	Demontáž koax. fasádního odvodu spalin DN80/125 nad střechu, cca 8 m, plošina, apod.	kus	3,00	3 443,39	10 330,20	vlastní položka
71	M	Kom002	Drobný pomocný materiál, objímky, apod.	kus	2,00	1 475,74	2 951,50	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	1,55	1,13	1,80	CS ÚRS 2024 01
D 732			Ústřední vytápění - strojovny	648 839,70				
73	M	TČ01	Tepelné čerpadlo vzduch-voda, Qút=11,61 kW (A-15/W55), venkovní+vnitřní jednotka s el. kotlem 3-9 kW, oběhovým čerpadlem, pojistným ventilem 3 Bar, exp. nádobou, apod. - invertor	kus	2,00	150 260,36	300 520,70	vlastní položka
74	M	TČ02	Materiál, montáž, doprava tepelného čerpadla	kus	2,00	15 741,19	31 482,40	vlastní položka
75	M	TČ03	Odpružený základ pod TČ - kit	kus	2,00	3 443,39	6 886,80	vlastní položka
76	M	TČ04	El. propojení + MaR - TČ a navazujícího strojního zařízení, kabeláž, revize, oživení, servisní spuštění	hod	48,00	590,29	28 333,90	vlastní položka
77	M	TČ05	Dodávka výroce TC-EL+MaR-rozvadec, SW pro řízení strojovny TČ, sestava provozních a havarijních čidel a snímačů, regulace 4 topných okruhů+ bivalence, pl. kotlů vč. montáže, zapojení a nastavení, dálková signalizace poruchy přes SMS, uvedení do provozu	kus	1,00	61 483,19	61 483,20	vlastní položka
78	M	TČ06	Dodávka/provedení kabeláže. Dodávka kabelových rozvodů, včetně kabelů, kabelových žlabů (vč nosných systémů), podružný instalační a spojovací materiál.	kus	1,00	9 096,37	9 096,40	vlastní položka
79	M	TČ07	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	kus	2,00	4 919,12	9 838,20	vlastní položka
80	M	TČ08	Odpružený základ pod TČ - kit	kus	2,00	2 951,47	5 902,90	vlastní položka
81	M	TČ09	Topný kabel pro kondenzátní potrubí - 2m - 15W/m	kus	2,00	1 869,27	3 738,50	vlastní položka
82	K	732113103	Vyrovňovač dynamických tlaků DN 65 PN 6 hydraulický přírubový	kus	1,00	9 164,94	9 164,90	CS ÚRS 2024 01
83	K	732199100	Montáž orientačních štítků	kus	30,00	82,87	2 486,10	CS ÚRS 2024 01
84	K	732211133	Ohříváč stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 1,0/1,0 o objemu 300 l / 3,5 m2	kus	1,00	40 002,71	40 002,70	CS ÚRS 2024 01
85	K	732212815	Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do 1600 l	kus	2,00	1 065,85	2 131,70	CS ÚRS 2024 01
86	K	732214813	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l	kus	2,00	309,59	619,20	CS ÚRS 2024 01
87	M	73211.01	Sdružený rozdělovač/sběrač - 8 m3/h - l=cca 1,70 m, 4 topné větve, izolace, stojany, vypouštění - 2xDN50, 2xDN40, 6xDN25, vč. montáže	kus	1,00	34 590,54	34 590,50	vlastní položka
88	K	732219315	Montáž zásobníku stojatého PN 0,6/0,6, PN 1,6/0,6 o obsahu 1000 litrů	kus	1,00	6 082,47	6 082,50	CS ÚRS 2024 01
89	M	AK1	Akumulační zásobník topné vody 500 L - bez. topné vložky, vč. izolace, přírub, nátrubků, návarků, teploměru+odnímatelné izolace+roznášecí plechy	kus	1,00	27 509,92	27 509,90	vlastní položka
90	K	732294116	FV- Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" (zásobník TV) o výkonu 3,0 kW	kus	1,00	6 956,78	6 956,80	CS ÚRS 2024 01
91	M	73252.11	Technická příprava a koordinace řemesel	kus	1,00	9 838,24	9 838,20	
92	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	3,00	404,53	1 213,60	CS ÚRS 2024 01
93	K	732331619	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 140 l	kus	1,00	6 846,42	6 846,40	CS ÚRS 2024 01
94	K	732331631	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 12 l	kus	2,00	2 262,81	4 525,60	CS ÚRS 2024 01
95	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám - servisní armatura G 3/4- připojovací set	kus	2,00	817,47	1 634,90	CS ÚRS 2024 01
96	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,00	1 055,20	1 055,20	CS ÚRS 2024 01
97	K	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	kus	4,00	826,27	3 305,10	CS ÚRS 2024 01
98	K	732421411.0	El. čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové, 1,5 m3/h, 3,5 m v.sl. -230V, s víceřádkovým obslužným displejem	kus	3,00	6 894,06	20 682,20	vlastní položka
99	M	732421411.2	El. čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové, 3,5 m3/h, 4,0 m v.sl. -230V, s víceřádkovým obslužným displejem	kus	1,00	12 910,69	12 910,70	vlastní položka
100	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	0,84	0,61	0,50	CS ÚRS 2024 01

D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	169 890,30				
101	K	733113114	Příplatek k potrubí z trubek ocelových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 20	kus	2,00	158,80	317,60	CS ÚRS 2024 01
102	K	733113115	Příplatek k potrubí z trubek ocelových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25	kus	1,00	191,47	191,50	CS ÚRS 2024 01
103	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	2,00	441,91	883,80	CS ÚRS 2024 01
104	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	25,00	700,29	17 507,30	CS ÚRS 2024 01
105	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	35,00	966,76	33 836,60	CS ÚRS 2024 01
106	K	733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	40,00	1 344,52	53 780,80	CS ÚRS 2024 01
107	K	733223307	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm	m	30,00	1 998,29	59 948,70	CS ÚRS 2024 01
108	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	kus	2,00	181,31	362,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm	kus	1,00	210,23	210,20	CS ÚRS 2024 01
110	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí D do 35x1,5	m	62,00	19,25	1 193,50	CS ÚRS 2024 01
111	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí D přes 35x1,5 do 64x2	m	70,00	23,65	1 655,50	CS ÚRS 2024 01
112	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1,75	1,28	2,20	CS ÚRS 2024 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 209 317,50

113	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	2,00	97,95	195,90	CS ÚRS 2024 01
114	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	13,00	109,48	1 423,20	CS ÚRS 2024 01
115	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 6/4	kus	3,00	169,39	508,20	CS ÚRS 2024 01
116	M	734.001	Vyvažovací ventil DN25, měřící vsuvky	kus	3,00	1 981,50	5 944,50	vlastní položka
117	M	734.002	Vyvažovací ventil DN40, měřící vsuvky	kus	1,00	3 100,14	3 100,10	vlastní položka
118	K	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 1	kus	3,00	140,40	421,20	CS ÚRS 2024 01
119	M	3RV01	Trojcestný směšovací ventil DN25, Kvs=6,3 + el. pohon	kus	3,00	4 650,21	13 950,60	vlastní položka
120	K	734209126	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 5/4	kus	1,00	168,20	168,20	CS ÚRS 2024 01
121	M	3RV02	Trojcestný rozdělovací ventil DN32, Kvs=16 + el. pohon		1,00	6 458,99	6 459,00	vlastní položka
122	K	734209127	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 6/4	kus	1,00	212,35	212,40	CS ÚRS 2024 01
123	M	3RV04	Trojcestný směšovací ventil DN40, Kvs=25 + el. pohon		1,00	7 505,49	7 505,50	vlastní položka
124	K	734209128	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 2	kus	1,00	255,86	255,90	CS ÚRS 2024 01
125	M	3RV05	Trojcestný směšovací ventil DN50, Kvs=40 + el. pohon		1,00	8 769,88	8 769,90	vlastní položka
126	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	22,00	209,90	4 617,80	CS ÚRS 2024 01
127	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	5,00	376,81	1 884,10	CS ÚRS 2024 01
128	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	2,00	546,28	1 092,60	CS ÚRS 2024 01
129	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,00	708,11	708,10	CS ÚRS 2024 01
130	K	734251211	Ventil závitový pojistný G 1/2 x 3/4 provozní tlak 3 bar	kus	1,00	369,82	369,80	CS ÚRS 2024 01
131	K	734251213	Ventil závitový pojistný G 1 provozní tlak 6 bar (SV)	kus	1,00	878,20	878,20	CS ÚRS 2024 01
132	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	20,00	216,03	4 320,60	CS ÚRS 2024 01
133	K	734291264	Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů	kus	5,00	408,88	2 044,40	CS ÚRS 2024 01
134	K	734291266	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů	kus	2,00	928,19	1 856,40	CS ÚRS 2024 01
135	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00	323,06	646,10	CS ÚRS 2024 01
136	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	17,00	459,66	7 814,20	CS ÚRS 2024 01
137	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,00	908,37	7 267,00	CS ÚRS 2024 01
138	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,00	1 333,66	8 002,00	CS ÚRS 2024 01
139	K	734411117.1	Teploměr technický 0-90°C	kus	20,00	322,84	6 456,80	CS ÚRS 2017 01
140	K	734421101	Tlakoměr tlak 0-6 bar průměr 63 mm	kus	10,00	931,86	9 318,60	CS ÚRS 2024 01
141	K	734421102	Tlakoměr s trojcestným ventilem, tlak 0-6 bar průměr 63 mm	kus	3,00	936,23	2 808,70	CS ÚRS 2024 01
142	M	734.01	Automatické doplňovací zařízení+tlakové čidlo+změkčovací patrona, měření vodivosti, systémový oddělovač SV - vč. montáže	kus	1,00	34 433,85	34 433,90	vlastní položka
143	M	734.02	Odlučovač mikrobublin 6/4"	kus	1,00	3 920,72	3 920,70	vlastní položka
144	M	734.020	Odlučovač nečisto s magnetickou vložkou DN40	kus	1,00	3 920,72	3 920,70	vlastní položka
145	M	734.03	Směšovací ventil TV- DN25, G5/4", 20-70°C, max.=102 l/min, Kvs=6,1 (TV)	kus	1,00	4 282,92	4 282,90	vlastní položka
146	M	734.04	Ultrazvukový měřič tepla - DN25, qp=3,5, s integrovaným rádiovým odečtem,230V, vč. příslušenství (jímky, čidla, kul.kohout)	kus	2,00	21 644,14	43 288,30	vlastní položka
147	M	734.05	Protimrazový ventil DN25 (+3°C)	kus	4,00	2 004,09	8 016,40	vlastní položka
148	M	734.06	Přřžový kompenzátor DN25	kus	4,00	613,61	2 454,40	vlastní položka
149	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	1,24	0,14	0,20	CS ÚRS 2024 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 657,70

150	K	735191910	Napuštění vody do systému, proplach, upravená voda dle propozic výrobce kotlů	kus	1,00	12,80	12,80	CS ÚRS 2024 01
151	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles - proplach	m2	30,00	21,46	643,80	CS ÚRS 2024 01
152	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1,24	0,90	1,10	CS ÚRS 2024 01

D Ostatní Ostatní 24 674,40

D 904 HZS 24 674,40

153	K	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.prací, topná a tlaková zkouška, zaregulování systému	hod	72,00	216,44	15 583,70	vlastní položka
154	M	904	Hydraulické nastavení a zaregulování	hod	6,00	413,21	2 479,30	vlastní položka
155	M	905	Zednické výpomoci, dopravné, apod.	hod	16,00	413,21	6 611,40	vlastní položka

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	INTOZA s. r. o. Varšavská 1866/103 709 00 Ostrava – Hulváky		IČO: 25873261 DIČ: CZ25873261
Vypracoval: Ing. Michal			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			307 448,74
PSV			304 644,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			612 093,04
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	612 093,04 CZK	
Základní DPH	21 %	128 539,54 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			740 632,58 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO04	Motobar	0,00	383 625,37	80 561,33	464 186,70	63
01	Kanalizace	0,00	368 133,58	77 308,05	445 441,63	60
02	Vodovod	0,00	15 491,79	3 253,28	18 745,07	3
SO05	oprava vnitřního prostor-sál+ sociální zázemí	0,00	228 467,67	47 978,21	276 445,88	37
01	Kanalizace	0,00	208 917,15	43 872,60	252 789,75	34
02	Vodovod	0,00	19 550,52	4 105,61	23 656,13	3
Celkem za stavbu		0,00	612 093,04	128 539,54	740 632,58	100

Popis stavby: 18 - Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích C

Popis objektu: SO04 - Motobar

Popis rozpočtu: 01 - Kanalizace

Popis rozpočtu: 02 - Vodovod

Popis objektu: SO05 - oprava vnitřního prostor- sál+ sociální zázemí

Popis rozpočtu: 01 - Kanalizace

Popis rozpočtu: 02 - Vodovod

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			108 909,42	17,8
5	Komunikace	HSV			45 570,05	7,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 238,59	1,0
8	Trubní vedení	HSV			123 802,66	20,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 026,53	1,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			29 405,35	4,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			20 017,72	3,3
725	Zařizovací předměty	PSV			245 982,79	40,2
734	Armatury	PSV			9 238,44	1,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			16 901,49	2,8
Cena celkem					612 093,04	###

Položkový rozpočet

S:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O
O:	S004	Motobar
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						108 909,42
1	113108407R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 7 cm	m2	55,00000	35,47	1 950,85
		55		55,00000		
2	115201511R0	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	58,90000	56,24	3 312,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 7,80000		7,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 51,10000		51,10000		
3	132201211R0	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROJNĚ	m3	88,35000	212,45	18 769,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 7.80000*1.5		11,70000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 51.10000*1.5		76,65000		
4	151101101R0	Pažení a rozeprání stěn rýh - příločné - hl.do 2 m	m2	60,00000	130,17	7 810,20
		60		60,00000		
5	151101111R0	Odstranění pažení stěn rýh - příločné - hl.do 2 m	m2	60,00000	28,81	1 728,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 60,00000		60,00000		
6	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5	m3	114,85500	133,83	15 371,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 88.35000*1.3		114,85500		
7	162201102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	114,85500	45,20	5 191,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 114,85500		114,85500		
8	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	24,50240	235,12	5 760,91
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24,50240		24,50240		
9	167101101R0	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	24,50240	273,51	6 701,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 18.84800*1.3		24,50240		
10	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	114,85500	15,43	1 772,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 114,85500		114,85500		
11	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	69,50200	123,23	8 564,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 88,35000		88,35000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 18.84800*-1		-18,84800		
12	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	18,84800	1 197,89	22 577,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 51.10000*0.32		16,35200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 7.80000*0.32		2,49600		
13	199000005R0	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	41,65408	225,61	9 397,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24.50240*1.7		41,65408		
Díl 5 Komunikace						45 570,05
14	572942112R0	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	55,00000	645,71	35 514,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 55,00000		55,00000		
15	460030081R0	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	100,00000	100,56	10 056,00
		100		100,00000		
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						990,57
16	612403390R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS	m	3,50000	283,02	990,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 3,50000		3,50000		

Položkový rozpočet

S:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O
O:	S004	Motobar
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 8		Trubní vedení				123 802,66
17	892571111R0	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	58,90000	31,89	1 878,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 7,80000		7,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 51,10000		51,10000		
18	721176222R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	7,80000	625,27	4 877,11
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		3,3+1,7+0,7*4		7,80000		
19	721176224R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	51,10000	662,57	33 857,33
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		7,5+21,5+15+7,1		51,10000		
20	894431323RB	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná dno KG D 160 mm, poklop šedá litina 40 t	kus	3,00000	10 698,64	32 095,92
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.				
		3		3,00000		
21	283141493R	Fólie výstražná pro kanal. š. 220 mm šedá	m	58,90000	3,88	228,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 51,10000		51,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 7,80000		7,80000		
22	42610403R	Drenážní čerpadlo - celonerezové d+m	kus	1,00000	16 790,89	16 790,89
		-CELONEREZOVÉ PONORNÉ ODVODŇOVACÍ ČERPADLO S PLOVÁKOVÝM SPÍNACEM. NEREZOVÉ TĚLESO, NEREZOVÉ OBĚŽNÉ KOLO, DVOJITÁ - MECHANICKÁ UCPÁVKA, KABEL 10M.				
		-MAX. PRŮTOK [L/HOD] 9000				
		-MAX. VÝTLAK [M] 7,5				
		-PRŮMĚR VÝTLAČNÉHO HRDLA VNITŘNÍ ZÁVIT 5/4"				
		-ZAKONČENÍ KABELU: VIDLICE				
		-JMENOVITÝ PŘÍKON P1 [W] 420				
		-JMENOVITÝ VÝKON [W] 250				
		-JMENOVITÉ NAPĚTÍ 1 X 230 V				
		1		1,00000		
23	42663106R	Stanice přečerpávací - splaškové vody z dřezu d+m	kus	1,00000	11 905,64	11 905,64
		-AUTOMATICKÁ PŘEČERPÁVACÍ STANICE - UMÍSTĚNA POD DŘEZEM.				
		-2 PŘÍPOJKY PRO UMYVADLA				
		-ČERPÁNÍ DO VÝŠKY MAX 6M				
		-INTEGROVANÝ PACHOVÝ FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM, NEHLUČNÝ PROVOZ				
		-KONTROLA VÝŠKY HLADINY PNEUMATICKÝM SNÍMAČEM TLAKU				
		-PŘÍPOJKA VÝTLAKU DN 32				
		-PŘÍPOJKA NÁTOKU DN 40				
		-HRUBÝ OBJEM 3,9 L				
		-MAX. SPÍNACÍ OBJEM 0,7 L				
		-SÍŤOVÁ PŘÍPOJKA 1~230V / 50 HZ				
		-PŘÍKON P1: 300W				
		-JMENOVITÝ PROUD 1,2 A				
		1		1,00000		
24	55162530R	Souprava izolační HL800/110 pro potrubní prostupy - DN 110	kus	4,00000	2 599,81	10 399,24
		4		4,00000		
25	55162531R	Souprava izolační HL800/160 pro potrubní prostupy - DN 160	kus	2,00000	3 016,66	6 033,32
		2		2,00000		
26	998276101R0	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	39,41668	145,53	5 736,36

Položkový rozpočet

S:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O
O:	S004	Motobar
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl 96	Bourání konstrukcí	2 224,11
---------------	---------------------------	-----------------

27	970051160R0	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,40000	3 502,98	1 401,19
----	-------------	----------------------------------	---	---------	----------	----------

0,4 0,40000

28	974031155R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	3,50000	235,12	822,92
----	-------------	--	---	---------	--------	--------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 2+1,5 3,50000

Díl 721	Vnitřní kanalizace	22 653,77
----------------	---------------------------	------------------

29	892561111R0	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	7,40000	25,38	187,81
----	-------------	--	---	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,40000 1,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,00000 3,00000

30	721176101R0	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	18,80000	236,94	4 454,47
----	-------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

potrubí od čerpací stanice pod dřezem : 13,80000

11.8+2 5,00000

potrubí od drenážního čerpadla : 5 5,00000

31	721176102R0	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,00000	221,95	221,95
----	-------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

1 1,00000

32	721176103R0	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,40000	252,30	353,22
----	-------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

0,8+0,6 1,40000

33	721176104R0	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	324,34	324,34
----	-------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

1 1,00000

34	721176105R0	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	797,13	797,13
----	-------------	--	---	---------	--------	--------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

1 1,00000

35	721176115R0	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	628,20	1 884,60
----	-------------	---	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

3 3,00000

36	721273180R0	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	1,00000	1 597,91	1 597,91
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------

1 1,00000

37	722171214R0	Potrubí plastové PE-HD D 40 x 3,7 mm	m	18,80000	620,88	11 672,54
----	-------------	--------------------------------------	---	----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

potrubí od čerpací stanice pod dřezem : 13,80000

11.8+2 5,00000

potrubí od drenážního čerpadla : 5 5,00000

38	725989101R0	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	190,14	190,14
----	-------------	-------------------------------	-----	---------	--------	--------

1 1,00000

39	7211761085	Zednické výpomoci při instalaci kanalizačního potrubí	m	3,50000	73,86	258,51
----	------------	---	---	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,50000 3,50000

40	28615443.AR	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,00000	92,15	92,15
----	-------------	------------------------------	-----	---------	-------	-------

1 1,00000

41	553476561R	Dvířka revizní do zdiva 300 x 300 mm, tl.12,5 mm - suché prostředí	kus	1,00000	594,97	594,97
----	------------	--	-----	---------	--------	--------

1 1,00000

42	998721102R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03089	775,19	24,03
----	-------------	---	---	---------	--------	-------

Položkový rozpočet

S:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O
O:	S004	Motobar
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 725 Zařizovací předměty						47 860,52
43	725110811R0	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	239,14	478,28
		2		2,00000		
44	725122813R0	Demontáž pisoárů	soubor	2,00000	163,45	326,90
		2		2,00000		
45	725210821R0	Demontáž umyvadel bez výtokových	soubor	2,00000	154,67	309,34
		2		2,00000		
46	725820801R0	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	2,00000	88,12	176,24
		2		2,00000		
47	725100001RA	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00000	4 921,05	9 842,10
		0,5 m kanalizačního přípojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou materiálu.				
		2		2,00000		
48	725100006RA	Klozet kombi	kus	2,00000	6 706,88	13 413,76
		Vyvedení odpadní a vodovodní výpustky, dodávka a osazení klozetové mísy s nádržkou. 0,5 m kanalizačního potrubí.				
		2		2,00000		
49	725200020RA	Montáž zařizovacích předmětů - pisoár	kus	2,00000	2 174,03	4 348,06
		1 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpustky, osazení pisoáru a sifonu, montáž				
		2		2,00000		
50	64251334R	Pisoár keramický s radarovým splachovačem 24 V DC	kus	2,00000	9 470,47	18 940,94
		2		2,00000		
51	998725101R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03200	778,11	24,90
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						16 122,48
52	979087213R0	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	8,73820	710,10	6 204,85
53	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,73820	350,30	3 060,92
54	979083117R0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	8,73820	305,69	2 671,12
55	979999995R0	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2 (skup. 170302)	t	8,73820	468,77	4 096,11
		170 302				
56	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,73820	10,24	89,48
Celkem						368 133,58

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O
O:	S004	Motobar
R:	02	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 845,44
1	612403386RT	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdicí maltou	m	9,80000	188,31	1 845,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,80000		9,80000		
Díl 96		Bourání konstrukcí				1 236,27
2	974031143RO	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	9,80000	126,15	1 236,27
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 1,8+2+2+2+2		9,80000		
Díl 722		Vnitřní vodovod				9 057,85
3	722172742RO	Potrubí plastové PP-RCT bez zednických výpomocí D 20 x 2,3 mm, S 3,2	m	15,10000	220,85	3 334,84
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		15,1		15,10000		
4	722172743RO	Potrubí plastové PP-RCT bez zednických výpomocí D 25 x 2,8 mm, S 3,2	m	4,80000	269,49	1 293,55
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		2,8+2		4,80000		
5	722280106RO	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	19,90000	15,14	301,29
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,80000		4,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,10000		15,10000		
6	725989101RO	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	190,14	190,14
		1		1,00000		
7	230330092	Montáž izolace vodovodního potrubí	m	19,90000	97,26	1 935,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,50000		9,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,60000		5,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,80000		4,80000		
8	722290234RO	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	19,90000	33,42	665,06
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,10000		15,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,80000		4,80000		
9	283771027R	Izolace potrubí 20 x 13 mm šedočerná	m	9,50000	13,89	131,96
		1,7+0,5+2+2+2+0,7+0,6		9,50000		
10	283771028R	Izolace potrubí 20x20 mm šedočerná	m	5,60000	29,33	164,25
		3,1+2,5		5,60000		
11	283771092R	Izolace potrubí 25 x 13 mm šedočerná	m	4,80000	16,09	77,23
		4,8		4,80000		
12	423916622R	Žlab pro plastové potrubí PPR 25 mm, L = 2	kus	4,00000	37,15	148,60
		4		4,00000		
13	553476561R	Dvířka revizní do zdiva 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm - suché prostředí	kus	1,00000	672,81	672,81
		1		1,00000		
14	998722202RO	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	121,91000	1,17	142,65
Díl 734		Armatury				3 352,23
15	722229101RO	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	8,00000	108,97	871,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 8,00000		8,00000		
16	722239102RO	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	2,00000	110,79	221,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,00000		2,00000		
17	734235132RO	Kohout kulový s vypouštěním, DN 20	kus	2,00000	494,43	988,86
		2		2,00000		
18	55141103R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	8,00000	158,33	1 266,64

Položkový rozpočet

S:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O
O:	S004	Motobar
R:	02	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	8			8,00000		
19	998734101R0	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00270	1 129,55	3,39

Celkem	15 491,79
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O
O:	S005	oprava vnitřního prostor- sál+ sociální zázemí
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 783,03
1	612403390R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS	m	6,30000	283,02	1 783,03
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,30000				6,30000		
Díl 96 Bourání konstrukcí						1 481,26
2	974031155R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	6,30000	235,12	1 481,26
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 2+1,7+1+1,6				6,30000		
Díl 721 Vnitřní kanalizace						6 751,58
3	892561111R0	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	13,50000	25,38	342,63
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,20000				2,20000		
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,80000				4,80000		
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,00000				2,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,50000				4,50000		
4	721176102R0	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	2,20000	221,95	488,29
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				2,20000		
1,2+0,3+0,4+0,3						
5	721176103R0	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	4,80000	252,30	1 211,04
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				4,80000		
1+0,8+1+0,4*5						
6	721176104R0	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	2,00000	324,34	648,68
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				2,00000		
1+1						
7	721176105R0	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	4,50000	797,13	3 587,09
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				4,50000		
7*0,5+1						
8	7211761085	Zednické výpomoci při instalaci kanalizačního potrubí	m	6,30000	73,86	465,32
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,30000				6,30000		
9	998721102R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01133	775,19	8,53
Díl 725 Zařizovací předměty						198 122,27
10	725110811R0	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	7,00000	239,14	1 673,98
7				7,00000		
11	725122813R0	Demontáž pisoárů	soubor	5,00000	163,45	817,25
5				5,00000		
12	725210821R0	Demontáž umyvadel bez výtokových	soubor	5,00000	154,67	773,35
5				5,00000		
13	725820801R0	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	5,00000	88,12	440,60
5				5,00000		
14	725100001RA	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	4,00000	4 921,05	19 684,20
0,5 m kanalizačního přípojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou materiálu.				4,00000		
4						
15	725100012RA	Umyvadlo pro ZTP, baterie,sif.	kus	1,00000	12 881,94	12 881,94
Položka obsahuje montáž a dodávku nosného modulu pro umyvadlo, umyvadla pro tělesně postižené, sifonu, odpadního ventilu a stojánkové baterie s prodlouženou ovládací pákou.				1,00000		
1						
16	725100013RA	Klozet s nádržkou pro suchou výstavbu	kus	6,00000	14 123,84	84 743,04
Položka obsahuje dodávku a montáž modulu pro WC, dodávku a montáž závěsné mísy, sedátka a tlačítka splachování.				6,00000		
6						
17	725100014RA	Klozet pro ZTP s nádržkou, pro suchou výstavbu	kus	1,00000	18 245,31	18 245,31

Položkový rozpočet

S:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O
O:	S005	oprava vnitřního prostor- sál+ sociální zázemí
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	1			1,00000		
18	725200020RA	Montáž zařizovacích předmětů - pisoár 1 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpusťky, osazení pisoáru a sifonu, montáž Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5,00000	kus	5,00000	2 174,03	10 870,15
19	64251334R	Pisoár keramický s radarovým splachovačem. 24 V DC.	kus	5,00000	9 586,04	47 930,20
	5			5,00000		
20	998725101R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,08000	778,11	62,25
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						779,01
21	979087213R0	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky- komunikace	t	0,56581	710,10	401,92
22	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,56581	350,30	198,27
23	979083117R0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,56581	305,69	173,02
24	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,56581	10,24	5,80

Celkem	208 917,15
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O
O:	S005	oprava vnitřního prostor- sál+ sociální zázemí
R:	02	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 619,55
1	612403386RT	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdicí maltou	m	8,60000	188,32	1 619,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,60000		8,60000		
Díl 96		Bourání konstrukcí				1 084,89
2	974031143R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	8,60000	126,15	1 084,89
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 2+2+1,8+1,6+0,7+0,5		8,60000		
Díl 722		Vnitřní vodovod				10 959,87
3	722172742R0	Potrubí plastové PP-RCT bez zednických výpomocí. D 20 x 2,3 mm. S 3,2	m	11,20000	220,86	2 473,63
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		1+1+1,7+1,8+0,6+1+1,5+1,6+1		11,20000		
4	722172743R0	Potrubí plastové PP-RCT bez zednických výpomocí. D 25 x 2,8 mm. S 3,2	m	15,00000	269,48	4 042,20
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		1+1+0,5+1+1,5		5,00000		
		propojení na stývací rozvod : 10		10,00000		
5	722280106R0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	26,20000	15,14	396,67
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 26,20000		26,20000		
6	230330092	Montáž izolace vodovodního potrubí	m	26,20000	97,26	2 548,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,50000		3,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,70000		7,70000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 15,00000		15,00000		
7	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	26,20000	33,42	875,60
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,20000		11,20000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,00000		15,00000		
8	283771027R	Izolace potrubí 20 x 13 mm šedočerná	m	7,70000	13,89	106,95
		7,7		7,70000		
9	283771028R	Izolace potrubí 20x20 mm šedočerná	m	3,50000	29,33	102,66
		3,5		3,50000		
10	283771092R	Izolace potrubí 25 x 13 mm šedočerná	m	15,00000	16,09	241,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,00000		15,00000		
11	998722202R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	147,50900	1,17	172,60
Díl 734		Armatury				5 886,21
12	722229101R0	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	22,00000	108,97	2 397,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 22,00000		22,00000		
13	55141103R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	22,00000	158,33	3 483,26
		22		22,00000		
14	998734101R0	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00528	1 122,22	5,61
Celkem						19 550,52

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18	Snížení energetické náročnosti společenského domu v ostravě - Bartovicích O
O:	S005	oprava vnitřního prostor- sál+ sociální zázemí
R:	02	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem